

ALLEGATI AL RENDICONTO DELLA GESTIONE 2017

(articolo 11 D.Lgs. 118/2011)

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
<i>Disavanzo di Amministrazione</i>		CP	0,00							
MISSIONE 01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	27.769.600,27	27.410.041,56	R	-63.447,36		EP	296.111,35	
		CP	44.176.481,49	14.847.963,58	I	39.977.645,57	ECP	2.583.139,75	EC	25.129.681,99
		CS	71.935.794,81	42.258.005,14	FPV	1.615.696,17		TR	25.425.793,34	
MISSIONE 02	Giustizia	RS	0,00	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
MISSIONE 03	Ordine pubblico e sicurezza	RS	0,00	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
MISSIONE 04	Istruzione e diritto allo studio	RS	2.946.238,44	2.232.398,93	R	-398.283,69		EP	315.555,82	
		CP	23.331.779,77	5.768.408,39	I	8.300.039,92	ECP	11.552.468,92	EC	2.531.631,53
		CS	26.278.018,21	8.000.807,32	FPV	3.479.270,93		TR	2.847.187,35	
MISSIONE 05	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	RS	17.631,41	17.631,41	R	0,00		EP	0,00	
		CP	740.519,16	580.298,13	I	600.522,33	ECP	25.005,01	EC	20.224,20
		CS	758.150,57	597.929,54	FPV	114.991,82		TR	20.224,20	
MISSIONE 06	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	143.672,41	142.090,49	R	-1.581,92		EP	0,00	
		CP	135.684,00	0,00	I	0,00	ECP	135.684,00	EC	0,00
		CS	279.356,41	142.090,49	FPV	0,00		TR	0,00	

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
MISSIONE 07	Turismo	RS	81.979,75	81.979,75	R	0,00		EP	0,00	
		CP	251.274,65	121.129,38	I	187.314,79	ECP	61.959,86	EC	66.185,41
		CS	333.254,40	203.109,13	FPV	2.000,00			TR	66.185,41
MISSIONE 08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	19.743,91	19.743,91	R	0,00		EP	0,00	
		CP	544.809,89	457.135,65	I	457.135,65	ECP	78.636,51	EC	0,00
		CS	564.553,80	476.879,56	FPV	9.037,73			TR	0,00
MISSIONE 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS	58.914,99	58.914,99	R	0,00		EP	0,00	
		CP	1.104.577,49	701.532,85	I	770.589,99	ECP	284.000,81	EC	69.057,14
		CS	1.163.492,48	760.447,84	FPV	49.986,69			TR	69.057,14
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	RS	2.440.265,74	2.180.636,32	R	-200.032,60		EP	59.596,82	
		CP	33.396.840,38	13.577.804,93	I	14.522.748,32	ECP	12.345.608,40	EC	944.943,39
		CS	35.581.801,67	15.758.441,25	FPV	6.528.483,66			TR	1.004.540,21
MISSIONE 11	Soccorso civile	RS	0,00	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	347.879,15	347.619,49	R	-259,66		EP	0,00	
		CP	959.435,37	413.312,94	I	485.286,60	ECP	449.281,74	EC	71.973,66
		CS	1.307.314,52	760.932,43	FPV	24.867,03			TR	71.973,66
MISSIONE 13	Tutela della salute	RS	0,00	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		
MISSIONE 14	<i>Sviluppo economico e competitività</i>	RS	0,00	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	642.347,83	112.347,45	I	112.347,45	ECP	151.417,27	EC	0,00
		CS	642.347,83	112.347,45	FPV	378.583,11			TR	0,00
MISSIONE 15	<i>Politiche per il lavoro e la formazione professionale</i>	RS	124.052,05	106.230,31	R	0,00		EP	17.821,74	
		CP	2.575.890,97	1.727.200,13	I	1.733.656,18	ECP	285.285,66	EC	6.456,05
		CS	2.699.943,02	1.833.430,44	FPV	556.949,13			TR	24.277,79
MISSIONE 16	<i>Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</i>	RS	18.685,06	18.685,06	R	0,00		EP	0,00	
		CP	98.200,00	98.102,76	I	98.102,76	ECP	97,24	EC	0,00
		CS	116.885,06	116.787,82	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 17	<i>Energia e diversificazione delle fonti energetiche</i>	RS	62.418,22	62.418,22	R	0,00		EP	0,00	
		CP	600.000,00	299.408,59	I	401.400,30	ECP	198.599,70	EC	101.991,71
		CS	662.418,22	361.826,81	FPV	0,00			TR	101.991,71
MISSIONE 18	<i>Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</i>	RS	0,00	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 19	<i>Relazioni internazionali</i>	RS	0,00	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	103.037,62	85.088,18	I	85.088,18	ECP	17.949,44	EC	0,00
		CS	103.037,62	85.088,18	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 20	<i>Fondi e accantonamenti</i>	RS	0,00	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	473.690,00	0,00	I	0,00	ECP	473.690,00	EC	0,00
		CS	260.000,00	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE 50	Debito pubblico	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	4.832.500,00	PC	4.429.848,05	I	4.429.848,05	ECP	402.651,95	EC	0,00
		CS	4.832.500,00	TP	4.429.848,05	FPV	0,00	TR	0,00		
MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00		
MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	RS	44.084,32	PR	24.853,92	R	0,00	EP	19.230,40		
		CP	11.040.000,00	PC	7.185.688,14	I	7.619.858,57	ECP	3.420.141,43	EC	434.170,43
		CS	11.084.084,32	TP	7.210.542,06	FPV	0,00	TR	453.400,83		
TOTALE MISSIONI		RS	34.075.165,72	PR	32.703.244,36	R	-663.605,23	EP	708.316,13		
		CP	125.007.068,62	PC	50.405.269,15	I	79.781.584,66	ECP	32.465.617,69	EC	29.376.315,51
		CS	158.602.952,94	TP	83.108.513,51	FPV	12.759.866,27	TR	30.084.631,64		
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	34.075.165,72	PR	32.703.244,36	R	-663.605,23	EP	708.316,13		
		CP	125.007.068,62	PC	50.405.269,15	I	79.781.584,66	ECP	32.465.617,69	EC	29.376.315,51
		CS	158.602.952,94	TP	83.108.513,51	FPV	12.759.866,27	TR	30.084.631,64		



PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

		GESTIONE		
		RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo di cassa al 1 gennaio				47.289.014,91
RISCOSSIONI	(+)	9.424.396,45	74.238.199,64	83.662.596,09
PAGAMENTI	(-)	32.703.244,36	50.405.269,15	83.108.513,51
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			47.843.097,49
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre	(-)			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			47.843.097,49
RESIDUI ATTIVI <i>di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze</i>	(+)	4.134.546,43	6.936.455,57	11.071.002,00 0,00
RESIDUI PASSIVI	(-)	708.316,13	29.376.315,51	30.084.631,64
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	(-)			2.642.802,88
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	(-)			10.117.063,39
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE (A)	(=)			16.069.601,58

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre:

Parte accantonata				
Fondo crediti di dubbia esigibilita' al 31/12/2017				293.000,00
Fondo anticipazioni liquidita' DL 35 del 2013 e successive modifiche e rifinanziamenti				0,00
Fondo perdite societa' partecipate				100.000,00
Fondo contezioso				2.300.000,00
Altri accantonamenti				200.000,00
Totale parte accantonata B)				2.893.000,00
Parte vincolata				
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili				81.407,62
Vincoli derivanti da trasferimenti				621.164,07
Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui				10.103,60
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente				0,00
Altri vincoli				2.690.424,60
Totale parte vincolata C)				3.403.099,89
Parte destinata agli investimenti				
Totale destinata agli investimenti D)				308.841,47
Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)				9.464.660,22

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2017

MISSIONI E PROGRAMMI		Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2016	Spese impegnate negli esercizi precedenti e imputate all'esercizio 2017 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2017 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2017 (cd. economie di impegno) su impegni pluriennali finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi al 2017	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2016 rinviata all'esercizio 2018 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2017 con imputazione all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2017 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2017 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017
		(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c)+(d)+(e)+(f)
	Totale MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	3.849.392,10	692.583,77	10.200,82	0,00	3.146.607,51	332.663,42	0,00	0,00	3.479.270,93
05	MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali									
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	75.167,16	75.167,16	0,00	0,00	0,00	114.991,82	0,00	0,00	114.991,82
	Totale MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	75.167,16	75.167,16	0,00	0,00	0,00	114.991,82	0,00	0,00	114.991,82
06	MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero									
01	Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	MISSIONE 7 - Turismo									
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	52.327,05	50.327,05	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
	Totale MISSIONE 7 - Turismo	52.327,05	50.327,05	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
08	MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
01	Urbanistica e assetto del territorio	13.498,25	9.283,50	4.214,75	0,00	0,00	9.037,73	0,00	0,00	9.037,73
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	13.498,25	9.283,50	4.214,75	0,00	0,00	9.037,73	0,00	0,00	9.037,73
09	MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
01	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	30.594,66	29.555,28	1.039,38	0,00	0,00	48.251,11	0,00	0,00	48.251,11
03	Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	1.000,00	706,94	293,06	0,00	0,00	1.321,04	0,00	0,00	1.321,04
06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	27.010,99	26.411,97	184,48	0,00	414,54	0,00	0,00	0,00	414,54



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2017

MISSIONI E PROGRAMMI		Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2016	Spese impegnate negli esercizi precedenti e imputate all'esercizio 2017 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2017 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2017 (cd. economie di impegno) su impegni pluriennali finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi al 2017	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2016 rinviata all'esercizio 2018 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2017 con imputazione all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2017 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2017 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017
		(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c)+(d)+(e)+(f)
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali									
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali									
01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE	13.865.660,10	6.261.035,46	641.482,78	0,00	6.963.141,86	5.796.724,41	0,00	0,00	12.759.866,27

Fondo Crediti di Dubbia Esigibilità - Rendiconto 2017

Tipologia	Denominazione	Residui Attivi Esercizio Rendiconto	Residui Attivi Es. Prec.	Totale Residui Attivi	% Accant.	FCDDE applicato	note
1010100	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	414.580,08	102.278,80	516.858,88	0	0	debitore: amministrazioni pubbliche
1010100	di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7	0	-	0	0	0	(Comuni della provincia per tributo ambientale)
1010100	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa	414.580,08	-	516.858,88	0	0	
1010200	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)	0	-	0	0	0	
1010200	di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7	0	-	0	0	0	
1010200	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa	0	-	0	0	0	
1010300	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)	0	-	0	0	0	
1010300	di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7	0	-	0	0	0	
1010300	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali non accertati per cassa	0	-	0	0	0	
1010400	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0	-	0	0	0	
1030100	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0	-	0	0	0	
1030200	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0	-	0	0	0	
2010100	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	2.553.936,66	1.096.024,01	3.649.960,67	0	0	debitore: amminis. pubbliche
2010200	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0	-	0	0	0	
2010300	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0	-	0	0	0	
2010400	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0	-	0	0	0	
2010500	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo	0,00	-	0,00	0	0	
2010500	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	0,00	-	0,00	0	0	
2010500	Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo	0	-	0	0	0	
3010000	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	346.580,29	40.267,74	386.848,03	23,96	57.655,01	accantonamento al 100% delle somme non ancora riscosse (escluse quella da amministrazioni pubbliche)
3020000	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	25.829,82	150.453,17	176.282,99	100	173.729,55	accantonamento 100%
3030000	Tipologia 300: Interessi Attivi	7,96	-	0,00	0	0	
3040000	Tipologia 400: Altre entrate da redditi di capitale	0	-	0	0	0	
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	82.989,24	66.935,62	149.924,86	0,086	30.215,08	accantonamento al 100% delle somme non ancora riscosse (escluse quella da amministrazioni pubbliche)
4010000	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0	-	0	0	0	
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	3.510.038,46	2.322.980,98	5.833.019,44	0	0	
4020000	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	3.510.038,46	1.661.980,98	5.172.019,44	0	0	
4020000	Contributi agli investimenti da UE	0	-	0	0	0	
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contrib da PA e UE	0,00	661.000,00	661.000,00	0	0	debitore: amminis. pubbliche
4030000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0	-	0	0	0	
4030000	Trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	0	-	0	0	0	
4030000	Trasferimenti in conto capitale da UE	0	-	0	0	0	
4030000	Tipologia 300: Trasferimenti in conto capitale al netto dei contributi da PA e UE	0	-	0	0	0	
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0	53.600,00	53.600,00	0	0	debitore: amminis. pubbliche
4050000	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	-	12.239,91	0	100	12.239,91	
5010000	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0	-	0	0	0	
5020000	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	0	74.134,37	74.134,37	0	0	debitore: amminis. pubbliche
5030000	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0	-	0	0	0	
5040000	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0	-	0	0	0	
	totale	6.933.962,51	3.918.914,60	10.852.877,11		273.839,55	
						293.000,00	quota accantonata



PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ENTI LOCALI ACCERTAMENTI

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa				
1010100	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	48.306.255,89	0,00	47.891.675,81	756.678,23
1010106	Imposta municipale propria	0,00	0,00	0,00	0,00
1010108	Imposta comunale sugli immobili (ICI)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010116	Addizionale comunale IRPEF	0,00	0,00	0,00	0,00
1010139	Imposta sulle assicurazioni RC auto	22.492.443,91	0,00	22.492.443,91	0,00
1010140	Imposta di iscrizione al pubblico registro automobilistico (PRA)	22.077.287,03	0,00	22.077.287,03	0,00
1010141	Imposta di soggiorno	0,00	0,00	0,00	0,00
1010149	Tasse sulle concessioni comunali	0,00	0,00	0,00	0,00
1010150	Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010151	Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	0,00	0,00	0,00	0,00
1010152	Tassa occupazione spazi e aree pubbliche	219.111,12	0,00	214.971,05	0,00
1010153	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010154	Imposta municipale secondaria	0,00	0,00	0,00	0,00
1010160	Tributo per l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene dell'ambiente	3.515.470,33	0,00	3.105.030,32	754.510,08
1010161	Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi	0,00	0,00	0,00	0,00
1010164	Diritti mattatoi	0,00	0,00	0,00	0,00
1010165	Diritti degli Enti provinciali turismo	0,00	0,00	0,00	0,00
1010168	Addizionale regionale sui canoni per le utenze di acque pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
1010170	Proventi dei Casin�	0,00	0,00	0,00	0,00
1010176	Tributo per i servizi indivisibili (TASI)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010177	Addizionale regionale sul gas naturale	0,00	0,00	0,00	0,00
1010195	Altre ritenute n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010196	Altre entrate su lotto, lotterie e altre attivit� di gioco n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010197	Altre accise n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010198	Altre imposte sostitutive n.a.c.	1.943,50	0,00	1.943,50	2.168,15
1010199	Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010400	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00
1010405	Compartecipazione IVA ai Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010406	Compartecipazione IRPEF ai Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010407	Compartecipazione IRPEF alle Province	0,00	0,00	0,00	0,00
1010408	Tributo provinciale deposito in discarica dei rifiuti solidi	0,00	0,00	0,00	0,00
1010498	Altre compartecipazioni alle province n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010499	Altre compartecipazioni a comuni n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1030100	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
1030101	Fondi perequativi dallo Stato	0,00	0,00	0,00	0,00
1030200	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00
1030201	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00
1000000	TOTALE TITOLO 1	48.306.255,89	0,00	47.891.675,81	756.678,23



PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ENTI LOCALI ACCERTAMENTI

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	<i>Trasferimenti correnti</i>				
2010100	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	12.528.719,88	0,00	9.974.783,22	2.436.390,14
2010101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	7.506.230,63	0,00	7.506.230,63	0,00
2010102	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	5.022.489,25	0,00	2.468.552,59	2.436.390,14
2010103	Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
2010104	Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
2010200	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
2010201	Trasferimenti correnti da famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
2010300	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
2010301	Sponsorizzazioni da imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
2010302	Altri trasferimenti correnti da imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
2010400	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
2010401	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
2010500	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo	5.051,30	0,00	5.051,30	241.930,30
2010501	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	5.051,30	0,00	5.051,30	241.930,30
2010502	Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000	TOTALE TITOLO 2	12.533.771,18	0,00	9.979.834,52	2.678.320,44



PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ENTI LOCALI ACCERTAMENTI

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	<i>Entrate extratributarie</i>				
3010000	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	2.215.649,40	0,00	1.869.069,11	205.656,42
3010100	Vendita di beni	382.985,05	0,00	294.530,37	55.718,38
3010200	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	1.148.840,49	0,00	969.970,83	76.164,61
3010300	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	683.823,86	0,00	604.567,91	73.773,43
3020000	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	71.529,66	0,00	45.699,84	12.988,38
3020100	Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3020200	Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	50.449,58	0,00	27.501,63	10.762,70
3020300	Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	21.080,08	0,00	18.198,21	2.225,68
3020400	Entrate da Istituzioni Sociali Private derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3030000	Tipologia 300: Interessi Attivi	1.197,27	0,00	1.189,31	0,00
3030100	Interessi attivi da titoli o finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
3030200	Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine	1.090,09	0,00	1.090,09	0,00
3030300	Altri interessi attivi	107,18	0,00	99,22	0,00
3040000	Tipologia 400: Altre entrate da redditi di capitale	720.102,76	0,00	720.102,76	0,00
3040100	Rendimenti da fondi comuni di investimento	0,00	0,00	0,00	0,00
3040200	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi	720.102,76	0,00	720.102,76	0,00
3040300	Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi	0,00	0,00	0,00	0,00
3049900	Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	843.910,50	0,00	760.921,26	190.158,31
3050100	Indennizzi di assicurazione	80.802,35	0,00	71.682,87	2.744,00
3050200	Rimborsi in entrata	265.929,86	0,00	244.480,07	113.281,44
3059900	Altre entrate correnti n.a.c.	497.178,29	0,00	444.758,32	74.132,87
3000000	TOTALE TITOLO 3	3.852.389,59	0,00	3.396.982,28	408.803,11

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI
ACCERTAMENTI**

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	Entrate in conto capitale				
4010000	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
4010100	Imposte da sanatorie e condoni	0,00	0,00	0,00	0,00
4010200	Altre imposte in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	7.897.113,83	0,00	4.387.075,37	5.253.206,89
4020100	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	7.799.613,83	0,00	4.289.575,37	5.253.206,89
4020200	Contributi agli investimenti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
4020300	Contributi agli investimenti da Imprese	97.500,00	0,00	97.500,00	0,00
4020400	Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
4020500	Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4020600	Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4030000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
4030100	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4030200	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4030300	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte dell'Unione Europea e del Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4030400	Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
4030500	Trasferimenti in conto capitale da parte di Imprese per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
4030600	Trasferimenti in conto capitale da parte dell'Unione Europea e Resto del Mondo per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
4030700	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4030800	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4030900	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4031000	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4031100	Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
4031200	Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4031300	Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
4031400	Altri trasferimenti in conto capitale dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	915.756,01	0,00	915.756,01	13.400,00
4040100	Alienazione di beni materiali	869.429,86	0,00	869.429,86	13.400,00
4040200	Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti	46.326,15	0,00	46.326,15	0,00
4040300	Alienazione di beni immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00
4050000	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	2.376,00	0,00	2.376,00	0,00
4050100	Permessi di costruire	0,00	0,00	0,00	0,00
4050200	Entrate derivanti da conferimento immobili a fondi immobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00
4050300	Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso	2.376,00	0,00	2.376,00	0,00
4050400	Altre entrate in conto capitale n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
4000000	TOTALE TITOLO 4	8.815.245,84	0,00	5.305.207,38	5.266.606,89

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI
ACCERTAMENTI**

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	<i>Entrate da riduzioni di attività finanziarie</i>				
5010000	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	47.133,94	0,00	47.133,94	0,00
5010100	Alienazione di partecipazioni	47.133,94	0,00	47.133,94	0,00
5010200	Alienazione di quote di fondi comuni di investimento	0,00	0,00	0,00	0,00
5010300	Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
5010400	Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
5020000	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	18.466,33
5020100	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5020200	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5020300	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5020400	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5020500	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5020600	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazione Pubbliche	0,00	0,00	0,00	18.466,33
5020700	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5020800	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5020900	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5021000	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5030000	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
5030100	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5030200	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5030300	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5030400	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5030500	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5030600	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Amministrazione Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5030700	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5030800	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5030900	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5031000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5031100	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Amministrazioni Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5031200	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5031300	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5031400	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5031500	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore dell'Unione Europea e del Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5040000	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
5040100	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5040200	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00



PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ENTI LOCALI ACCERTAMENTI

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
5040300	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5040400	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5040500	Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Unione Europea e Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5040600	Prelievi dai conti di tesoreria statale diversi dalla Tesoreria Unica	0,00	0,00	0,00	0,00
5040700	Prelievi da depositi bancari	0,00	0,00	0,00	0,00
5040800	Entrate da derivati di ammortamento	0,00	0,00	0,00	0,00
5000000	TOTALE TITOLO 5	47.133,94	0,00	47.133,94	18.466,33



PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ENTI LOCALI ACCERTAMENTI

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	Accensioni prestiti				
6010000	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00
6010100	Emissioni titoli obbligazionari a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6010200	Emissioni titoli obbligazionari a medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6020000	Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6020100	Finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6020200	Anticipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
6030000	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	293.452,22
6030100	Finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	293.452,22
6030200	Accensione prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00
6030300	Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
6040000	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00
6040200	Accensione Prestiti - Leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
6040300	Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione	0,00	0,00	0,00	0,00
6040400	Accensione Prestiti - Derivati	0,00	0,00	0,00	0,00
6000000	TOTALE TITOLO 6	0,00	0,00	0,00	293.452,22



PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ENTI LOCALI ACCERTAMENTI

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	<i>Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</i>				
7010000	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
7010100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
7000000	TOTALE TITOLO 7	0,00	0,00	0,00	0,00



PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE ENTI LOCALI ACCERTAMENTI

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	<i>Entrate per conto terzi e partite di giro</i>				
9010000	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	6.000.723,93	0,00	5.999.379,37	0,00
9010100	Altre ritenute	2.069.593,32	0,00	2.069.593,32	0,00
9010200	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	1.726.190,02	0,00	1.725.842,46	0,00
9010300	Ritenute su redditi da lavoro autonomo	45.884,35	0,00	45.524,35	0,00
9010400	Finanziamento della gestione sanitaria dalla gestione ordinaria della Regione	0,00	0,00	0,00	0,00
9019900	Altre entrate per partite di giro	2.159.056,24	0,00	2.158.419,24	0,00
9020000	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	1.619.134,84	0,00	1.617.986,34	2.069,23
9020100	Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9020200	Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9020300	Trasferimenti da altri settori per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9020400	Depositi di/presso terzi	102.385,52	0,00	102.385,52	0,00
9020500	Riscossione imposte e tributi per conto terzi	1.503.518,82	0,00	1.503.518,82	0,00
9029900	Altre entrate per conto terzi	13.230,50	0,00	12.082,00	2.069,23
9000000	TOTALE TITOLO 9	7.619.858,77	0,00	7.617.365,71	2.069,23
	TOTALE TITOLI	81.174.655,21	0,00	74.238.199,64	9.424.396,45

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
04 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio											
01 Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	451.958,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	451.958,40
02 Altri ordini di istruzione non universitaria	144.491,41	8.807,23	4.560.499,73	723.325,78	0,00	0,00	471.508,29	0,00	0,00	35.000,00	5.943.632,44
04 Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.590,47	0,00	0,00	0,00	2.590,47
05 Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	337.082,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	337.082,78
07 Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	241.674,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	241.674,60
TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	144.491,41	8.807,23	4.560.499,73	1.754.041,56	0,00	0,00	474.098,76	0,00	0,00	35.000,00	6.976.938,69
05 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali											
01 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.782,85	0,00	0,00	0,00	13.782,85
02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	385.892,14	200.000,00	0,00	0,00	847,34	0,00	0,00	0,00	586.739,48
TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	0,00	0,00	385.892,14	200.000,00	0,00	0,00	14.630,19	0,00	0,00	0,00	600.522,33
06 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero											
01 Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 MISSIONE 7 - Turismo											
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	75.013,74	105.136,45	0,00	0,00	4.164,60	0,00	0,00	0,00	184.314,79
TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	75.013,74	105.136,45	0,00	0,00	4.164,60	0,00	0,00	0,00	184.314,79

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
08 MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
01 Urbanistica e assetto del territorio	421.595,86	20.414,67	482,22	14.642,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	457.135,65
02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	421.595,86	20.414,67	482,22	14.642,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	457.135,65
09 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
01 Difesa del suolo	0,00	0,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	448.579,12	18.413,72	48.446,68	124.401,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	639.841,34
03 Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	54.362,04	1.266,04	21.142,37	0,00	0,00	0,00	861,47	0,00	0,00	0,00	77.631,92
06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.704,76	0,00	0,00	0,00	1.704,76
TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	502.941,16	19.679,76	94.589,05	124.401,82	0,00	0,00	2.566,23	0,00	0,00	0,00	744.178,02
10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
01 Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	553.435,00	0,00	0,00	2.991,31	0,00	0,00	0,00	556.426,31
03 Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	1.495,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.495,00
05 Viabilità e infrastrutture stradali	2.138.554,97	231.053,37	1.790.282,44	59.164,96	0,00	0,00	473.612,64	0,00	0,00	120.350,22	4.813.018,60
TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	2.138.554,97	231.053,37	1.791.777,44	612.599,96	0,00	0,00	476.603,95	0,00	0,00	120.350,22	5.370.939,91

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
13 MISSIONE 13 - Tutela della salute											
01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività											
01 Industria, e PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	3.451,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.451,39
03 Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	3.451,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.451,39
15 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale											
01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	1.528.732,94	82.067,48	1.973,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.612.773,66
02 Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	4.049,80	109.403,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	113.453,21
TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	1.528.732,94	82.067,48	6.023,04	109.403,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.726.226,87

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
01 Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50 MISSIONE 50 - Debito pubblico											
01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie											
01 Restituzione anticipazioni di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MACROAGGREGATI	7.402.438,29	731.875,80	10.915.251,48	36.294.511,11	0,00	0,00	984.556,58	0,00	49.078,76	343.674,39	56.721.386,41

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA'
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
04 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio											
01 Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	1.323.101,23	0,00	0,00	0,00	1.323.101,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	1.323.101,23	0,00	0,00	0,00	1.323.101,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali											
01 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero											
01 Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 MISSIONE 7 - Turismo											
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA'
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
08	MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
01	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	26.411,97	0,00	0,00	0,00	26.411,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	26.411,97	0,00	0,00	0,00	26.411,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
01	Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	9.151.808,41	0,00	0,00	0,00	9.151.808,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	9.151.808,41	0,00	0,00	0,00	9.151.808,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA'
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali											
01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	10.880.595,57	129.896,06	0,00	0,00	11.010.491,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - IMPEGNI**

TITOLO E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico						
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	2.768.090,67	0,00	1.661.757,38	0,00	0,00	4.429.848,05
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	2.768.090,67	0,00	1.661.757,38	0,00	0,00	4.429.848,05

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI**

TITOLO E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi			
01	Servizi per conto terzi - partite di giro	6.000.723,73	1.619.134,84	7.619.858,57
02	Anticipazione per il finanziamento del sistema sanitario nazionale	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	6.000.723,73	1.619.134,84	7.619.858,57

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
04 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio											
01 Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	443.504,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	443.504,03
02 Altri ordini di istruzione non universitaria	144.491,41	8.807,23	2.429.569,91	668.365,78	0,00	0,00	471.508,29	0,00	0,00	35.000,00	3.757.742,62
04 Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.590,47	0,00	0,00	0,00	2.590,47
05 Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	309.218,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	309.218,48
07 Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	241.674,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	241.674,60
TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	144.491,41	8.807,23	2.429.569,91	1.662.762,89	0,00	0,00	474.098,76	0,00	0,00	35.000,00	4.754.730,20
05 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali											
01 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.782,85	0,00	0,00	0,00	13.782,85
02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	365.667,94	200.000,00	0,00	0,00	847,34	0,00	0,00	0,00	566.515,28
TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	0,00	0,00	365.667,94	200.000,00	0,00	0,00	14.630,19	0,00	0,00	0,00	580.298,13
06 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero											
01 Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 MISSIONE 7 - Turismo											
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	71.248,20	42.716,58	0,00	0,00	4.164,60	0,00	0,00	0,00	118.129,38
TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	71.248,20	42.716,58	0,00	0,00	4.164,60	0,00	0,00	0,00	118.129,38

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
08 MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
01 Urbanistica e assetto del territorio	421.595,86	20.414,67	482,22	14.642,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	457.135,65
02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	421.595,86	20.414,67	482,22	14.642,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	457.135,65
09 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
01 Difesa del suolo	0,00	0,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	448.579,12	18.413,72	36.169,09	80.112,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	583.274,38
03 Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	54.362,04	1.266,04	8.652,19	0,00	0,00	0,00	861,47	0,00	0,00	0,00	65.141,74
06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.704,76	0,00	0,00	0,00	1.704,76
TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	502.941,16	19.679,76	69.821,28	80.112,45	0,00	0,00	2.566,23	0,00	0,00	0,00	675.120,88
10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
01 Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	553.435,00	0,00	0,00	2.991,31	0,00	0,00	0,00	556.426,31
03 Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	295,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	295,00
05 Viabilità e infrastrutture stradali	2.138.554,97	207.478,10	1.412.407,34	2.086,20	0,00	0,00	473.612,64	0,00	0,00	107.127,32	4.341.266,57
TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	2.138.554,97	207.478,10	1.412.702,34	555.521,20	0,00	0,00	476.603,95	0,00	0,00	107.127,32	4.897.987,88

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
13 MISSIONE 13 - Tutela della salute											
01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività											
01 Industria, e PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	3.451,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.451,39
03 Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	3.451,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.451,39
15 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale											
01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	1.528.732,94	82.067,48	1.973,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.612.773,66
02 Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	3.854,30	109.403,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	113.257,71
TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	1.528.732,94	82.067,48	5.827,54	109.403,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.726.031,37

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico											
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie											
01	Restituzione anticipazioni di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	7.388.561,65	698.699,03	7.430.117,51	11.846.250,80	0,00	0,00	984.556,58	0,00	46.640,53	330.451,49	28.725.277,59

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA'
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
04 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio											
01 Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	1.013.678,19	0,00	0,00	0,00	1.013.678,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	1.013.678,19	0,00	0,00	0,00	1.013.678,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali											
01 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero											
01 Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 MISSIONE 7 - Turismo											
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA'
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
08	MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
01	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	26.411,97	0,00	0,00	0,00	26.411,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	26.411,97	0,00	0,00	0,00	26.411,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
01	Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	8.679.817,05	0,00	0,00	0,00	8.679.817,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	8.679.817,05	0,00	0,00	0,00	8.679.817,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA'
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali											
01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	9.952.559,31	111.896,06	0,00	0,00	10.064.455,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI C/RESIDUI**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi	Fondi perequativi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico											
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie											
01	Restituzione anticipazioni di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	68.171,36	11.695,84	3.079.097,96	27.246.443,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.528,12	30.408.936,59

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI C/RESIDUI**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA'
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
08	MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
01	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
01	Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	1.674.907,88	0,00	0,00	0,00	1.674.907,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	1.674.907,88	0,00	0,00	0,00	1.674.907,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI C/RESIDUI**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA'
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali											
01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	2.161.854,87	107.598,98	0,00	0,00	2.269.453,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		2018		2019		Anni successivi
		Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	47.222.000,00	0,00	47.222.000,00	0,00	0,00
10102	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10103	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10302	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10000	Totale TITOLO 1	47.222.000,00	0,00	47.222.000,00	0,00	0,00
TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	14.554.381,47	0,00	14.554.381,47	0,00	0,00
20102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20000	Totale TITOLO 2	14.554.381,47	0,00	14.554.381,47	0,00	0,00
TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	2.107.205,35	0,00	2.107.205,35	0,00	0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	90.836,36	0,00	90.836,36	0,00	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi Attivi	4.050,00	0,00	4.050,00	0,00	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi di capitale	718.000,00	0,00	718.000,00	0,00	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	1.525.600,00	0,00	1.525.600,00	0,00	0,00
30000	Totale TITOLO 3	4.445.691,71	0,00	4.445.691,71	0,00	0,00
TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
40100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	16.008.138,73	0,00	16.008.138,73	0,00	0,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	3.972.562,50	0,00	3.972.562,50	0,00	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00
40000	Totale TITOLO 4	19.990.701,23	0,00	19.990.701,23	0,00	0,00

ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		2018		2019		Anni successivi
		Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
TITOLO 5 - Entrate da riduzioni di attività finanziarie						
50100	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50200	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50300	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	92.260,98	0,00	92.260,98	0,00	0,00
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50000	Totale TITOLO 5	92.260,98	0,00	92.260,98	0,00	0,00
TITOLO 6 - Accensioni prestiti						
60100	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60200	Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60400	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60000	Totale TITOLO 6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro						
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	9.020.000,00	0,00	9.020.000,00	0,00	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	2.020.000,00	0,00	2.020.000,00	0,00	0,00
90000	Totale TITOLO 9	11.040.000,00	0,00	11.040.000,00	0,00	0,00
TOTALE ACCERTAMENTI		97.345.035,39	0,00	97.345.035,39	0,00	0,00

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		2018		2019		Anni successivi
		Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
TITOLO 1 - SPESE CORRENTI						
101	Redditi da lavoro dipendente	8.552.950,00	0,00	8.552.950,00	0,00	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	894.000,00	0,00	894.000,00	0,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	13.260.282,29	476.378,56	13.260.282,29	0,00	0,00
104	Trasferimenti correnti	36.007.611,95	0,00	36.007.611,95	0,00	0,00
105	Trasferimenti di tributi (Solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	Fondi perequativi (Solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	1.004.500,00	0,00	1.004.500,00	0,00	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	54.848,00	0,00	54.848,00	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	1.303.690,00	0,00	830.000,00	0,00	0,00
100	Totale TITOLO 1	61.077.882,24	476.378,56	60.604.192,24	0,00	0,00
TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE						
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	18.961.079,17	0,00	18.961.079,17	0,00	0,00
203	Contributi agli investimenti	1.423.573,98	0,00	1.423.573,98	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00
200	Totale TITOLO 2	20.394.653,15	0,00	20.394.653,15	0,00	0,00
TITOLO 3 - SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ FINANZIARIE						
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 4 - RIMBORSO PRESTITI						
401	Rimborso di titoli obbligazionari	2.774.000,00	0,00	2.774.000,00	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	2.058.500,00	0,00	2.058.500,00	0,00	0,00

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		2018		2019		Anni successivi
		Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400	Totale TITOLO 4	4.832.500,00	0,00	4.832.500,00	0,00	0,00
TITOLO 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE						
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500	Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 7 - USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO						
701	Uscite per partite di giro	9.020.000,00	0,00	9.020.000,00	0,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	2.020.000,00	0,00	2.020.000,00	0,00	0,00
700	Totale TITOLO 7	11.040.000,00	0,00	11.040.000,00	0,00	0,00
TOTALE IMPEGNI		97.345.035,39	476.378,56	96.871.345,39	0,00	0,00

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

MISSIONI		COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE															Totale componenti negativi della gestione
		Consumi materie prime		Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi				Utilizzo di beni di terzi	Personale	Ammortamenti e svalutazioni				Accantonamenti		Oneri diversi di gestione	
		Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	Prestazioni di servizi	Trasferimenti correnti	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubbliche	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	Utilizzo beni di terzi	Personale	Ammortamenti immobilizzazioni Immateriali	Ammortamenti immobilizzazioni materiali	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	Svalutazione dei crediti	Accantonamento per rischi	Altri accantonamenti	Oneri diversi di gestione	
MISSIONE 01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	94.261,88	0,00	3.062.607,49	247.309,72	0,00	0,00	969.761,77	2.705.851,72	185.075,21	2.567.483,97	0,00	0,00	0,00	213.690,00	457.249,17	10.503.290,93
MISSIONE 02	Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 03	Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 04	Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	6.335.837,94	1.758.604,06	0,00	0,00	92.456,90	144.491,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00	8.366.390,31
MISSIONE 05	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	0,00	0,00	403.523,55	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	603.523,55
MISSIONE 06	Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	18.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.250,00
MISSIONE 07	Turismo	21.838,03	0,00	60.763,71	105.136,45	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	190.738,19
MISSIONE 08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	482,22	14.642,90	0,00	0,00	0,00	421.595,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	436.720,98
MISSIONE 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	7.957,61	0,00	75.241,89	124.401,82	0,00	0,00	25.000,00	505.346,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	737.947,82
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	287.935,94	0,00	1.904.065,20	612.599,96	0,00	0,00	16.797,75	2.159.763,19	0,00	8.060.377,29	0,00	0,00	0,00	0,00	233.610,49	13.275.149,82
MISSIONE 11	Soccorso civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	403.535,58	219.238,52	18.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	640.774,10
MISSIONE 13	Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	3.451,39	54.791,04	54.105,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.347,45
MISSIONE 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	23.719,98	109.403,41	0,00	0,00	0,00	1.533.360,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.666.484,36
MISSIONE 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	97.902,76	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98.102,76
MISSIONE 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	463.818,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	463.818,52
MISSIONE 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 19	Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	85.088,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85.088,18
MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 50	Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE COSTI/ONERI		411.993,46	0,00	12.751.846,08	3.479.876,41	75.791,04	54.105,02	1.201.919,18	7.470.609,65	185.075,21	10.627.861,26	0,00	0,00	0,00	213.690,00	725.859,66	37.198.626,97

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

MISSIONI	ONERI FINANZIARI		RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE		COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI					IMPOSTE		TOTALE COSTI DI PER MISSIONE	
	Oneri finanziari	Totale Oneri finanziari	Svalutazioni	Totale rettifiche di valore attività finanziarie	Oneri straordinari				Totale Oneri straordinari	Imposte	Totale Imposte		
	Interessi ed altri oneri finanziari		Svalutazioni		Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	Minusvalenze patrimoniali	Trasferimenti in conto capitale	Altri oneri straordinari		Imposte			
MISSIONE 01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	12.492,85	12.492,85	51.394,10	51.394,10	0,00	46.572,33	0,00	34.580.292,11	34.626.864,44	152.416,67	152.416,67	45.346.458,99
MISSIONE 02	Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 03	Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 04	Istruzione e diritto allo studio	474.098,76	474.098,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.807,23	8.807,23	8.849.296,30
MISSIONE 05	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	14.630,19	14.630,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	618.153,74
MISSIONE 06	Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.250,00
MISSIONE 07	Turismo	4.164,60	4.164,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	194.902,79
MISSIONE 08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.414,67	20.414,67	457.135,65
MISSIONE 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	2.566,23	2.566,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.679,76	19.679,76	760.193,81
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	476.603,95	476.603,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	119.144,37	119.144,37	13.870.898,14
MISSIONE 11	Soccorso civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	640.774,10
MISSIONE 13	Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.347,45
MISSIONE 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82.067,48	82.067,48	1.748.551,84
MISSIONE 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98.102,76
MISSIONE 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	463.818,52
MISSIONE 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 19	Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85.088,18
MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 50	Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE COSTI/ONERI	984.556,58	984.556,58	51.394,10	51.394,10	0,00	46.572,33	0,00	34.580.292,11	34.626.864,44	402.530,18	402.530,18	73.263.972,27

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE**UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	04 Istruzione e diritto allo studio										
0402 Programma	02 Altri ordini di istruzione non universitaria										
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	02 Altri ordini di istruzione non universitaria	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
TOTALE MISSIONE 04	Istruzione e diritto allo studio	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE**UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità									
1005	Programma	05	Viabilità e infrastrutture stradali								
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	05	Viabilità e infrastrutture stradali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
			CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC
			CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00
TOTALE MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
			CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC
			CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE**UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)			
MISSIONE	19	Relazioni internazionali									
1901	Programma	01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo								
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	P	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Totale Programma	01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo									
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
TOTALE MISSIONE	19	Relazioni internazionali									
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
TOTALE MISSIONI		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione									
0101	Programma	01	Organi istituzionali								
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	40.000,00	PC	40.000,00	I	40.000,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	40.000,00	TP	40.000,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Totale Programma	01	Organi istituzionali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
			CP	40.000,00	PC	40.000,00	I	40.000,00	ECP	0,00	
			CS	40.000,00	TP	40.000,00	FPV	0,00	TR	0,00	
0103	Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato								
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	48.000,00	PC	9.820,74	I	16.000,00	ECP	32.000,00	EC	6.179,26
		CS	48.000,00	TP	9.820,74	FPV	0,00		TR	6.179,26	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	50.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	50.000,00	EC	0,00
		CS	50.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	08 Statistica e sistemi informativi	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	50.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	50.000,00	EC	0,00
		CS	50.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
0110 Programma	10 Risorse umane										
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	10 Risorse umane	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
0111 Programma	11 Altri servizi generali										
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	11 Altri servizi generali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
TOTALE MISSIONE 01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	200.000,00	PC	61.532,74	I	67.712,00	ECP	132.288,00	EC	6.179,26
		CS	200.000,00	TP	61.532,74	FPV	0,00			TR	6.179,26

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	04 Istruzione e diritto allo studio										
0401 Programma	01 Istruzione prescolastica										
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	451.958,40	PC	443.504,03	I	451.958,40	ECP	-318.808,18	EC	8.454,37
		CS	770.766,58	TP	443.504,03	FPV	318.808,18			TR	8.454,37
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	01 Istruzione prescolastica	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	451.958,40	PC	443.504,03	I	451.958,40	ECP	-318.808,18	EC	8.454,37
		CS	770.766,58	TP	443.504,03	FPV	318.808,18			TR	8.454,37
0402 Programma	02 Altri ordini di istruzione non universitaria										
Titolo 1	Spese correnti	RS	65.966,00	PR	50.201,00	R	0,00			EP	15.765,00
		CP	268.969,89	PC	258.969,89	I	258.969,89	ECP	1.266,75	EC	0,00
		CS	343.669,14	TP	309.170,89	FPV	8.733,25			TR	15.765,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	650.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	650.000,00	EC	0,00
		CS	650.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)			
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Totale Programma	02 Altri ordini di istruzione non universitaria	RS	65.966,00	PR	50.201,00	R	0,00		EP	15.765,00	
		CP	918.969,89	PC	258.969,89	I	258.969,89	ECP	651.266,75	EC	0,00
		CS	993.669,14	TP	309.170,89	FPV	8.733,25		TR	15.765,00	
0406 Programma	06 Servizi ausiliari all'istruzione										
Titolo 1	Spese correnti	RS	12.567,21	PR	12.567,21	R	0,00		EP	0,00	
		CP	986.496,00	PC	238.631,70	I	266.496,00	ECP	720.000,00	EC	27.864,30
		CS	999.063,21	TP	251.198,91	FPV	0,00		TR	27.864,30	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Totale Programma	06 Servizi ausiliari all'istruzione	RS	12.567,21	PR	12.567,21	R	0,00		EP	0,00	
		CP	986.496,00	PC	238.631,70	I	266.496,00	ECP	720.000,00	EC	27.864,30
		CS	999.063,21	TP	251.198,91	FPV	0,00		TR	27.864,30	
0407 Programma	07 Diritto allo studio										
Titolo 1	Spese correnti	RS	55.414,62	PR	55.414,62	R	0,00		EP	0,00	
		CP	242.227,00	PC	241.674,60	I	241.674,60	ECP	552,40	EC	0,00
		CS	297.641,62	TP	297.089,22	FPV	0,00		TR	0,00	

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma 07	Diritto allo studio	RS	55.414,62	PR	55.414,62	R	0,00			EP	0,00
		CP	242.227,00	PC	241.674,60	I	241.674,60	ECP	552,40	EC	0,00
		CS	297.641,62	TP	297.089,22	FPV	0,00			TR	0,00
TOTALE MISSIONE 04	Istruzione e diritto allo studio	RS	133.947,83	PR	118.182,83	R	0,00			EP	15.765,00
		CP	2.599.651,29	PC	1.182.780,22	I	1.219.098,89	ECP	1.053.010,97	EC	36.318,67
		CS	3.061.140,55	TP	1.300.963,05	FPV	327.541,43			TR	52.083,67

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)			
MISSIONE 05	<i>Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali</i>										
0501 Programma 01	Valorizzazione dei beni di interesse storico										
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma 01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
0502 Programma 02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale										
Titolo 1	Spese correnti	RS	17.631,41	PR	17.631,41	R	0,00	ECP	-90.356,62	EP	0,00
		CP	162.175,34	PC	117.315,94	I	137.540,14			EC	20.224,20
		CS	294.798,57	TP	134.947,35	FPV	114.991,82			TR	20.224,20
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma 02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	RS	17.631,41	PR	17.631,41	R	0,00			EP	0,00
		CP	162.175,34	PC	117.315,94	I	137.540,14	ECP	-90.356,62	EC	20.224,20
		CS	294.798,57	TP	134.947,35	FPV	114.991,82			TR	20.224,20
TOTALE MISSIONE 05	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	RS	17.631,41	PR	17.631,41	R	0,00			EP	0,00
		CP	162.175,34	PC	117.315,94	I	137.540,14	ECP	-90.356,62	EC	20.224,20
		CS	294.798,57	TP	134.947,35	FPV	114.991,82			TR	20.224,20

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)				
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
MISSIONE	06	Politiche giovanili, sport e tempo libero										
0601	Programma	01	Sport e tempo libero									
Titolo 1	Spese correnti	RS	19.341,35	PR	19.341,35	R	0,00			EP	0,00	
		CP	15.684,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	15.684,00	EC	0,00	
		CS	35.025,35	TP	19.341,35	FPV	0,00			TR	0,00	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Totale Programma	01	Sport e tempo libero	RS	19.341,35	PR	19.341,35	R	0,00		EP	0,00	
			CP	15.684,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	15.684,00	EC	0,00
			CS	35.025,35	TP	19.341,35	FPV	0,00		TR	0,00	
0602	Programma	02	Giovani									
Titolo 1	Spese correnti	RS	4.250,00	PR	4.250,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	4.250,00	TP	4.250,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma 02	Giovani	RS	4.250,00	PR	4.250,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	4.250,00	TP	4.250,00	FPV	0,00			TR	0,00
TOTALE MISSIONE 06	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	23.591,35	PR	23.591,35	R	0,00			EP	0,00
		CP	15.684,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	15.684,00	EC	0,00
		CS	39.275,35	TP	23.591,35	FPV	0,00			TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	07 Turismo										
0701 Programma	01 Sviluppo e valorizzazione del turismo										
Titolo 1	Spese correnti	RS	81.979,75	PR	81.979,75	R	0,00			EP	0,00
		CP	178.324,65	PC	113.424,23	I	178.312,16	ECP	12,49	EC	64.887,93
		CS	260.304,40	TP	195.403,98	FPV	0,00			TR	64.887,93
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	63.450,00	PC	3.000,00	I	3.000,00	ECP	58.450,00	EC	0,00
		CS	65.450,00	TP	3.000,00	FPV	2.000,00			TR	0,00
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	01 Sviluppo e valorizzazione del turismo	RS	81.979,75	PR	81.979,75	R	0,00			EP	0,00
		CP	241.774,65	PC	116.424,23	I	181.312,16	ECP	58.462,49	EC	64.887,93
		CS	325.754,40	TP	198.403,98	FPV	2.000,00			TR	64.887,93
TOTALE MISSIONE 07	Turismo	RS	81.979,75	PR	81.979,75	R	0,00			EP	0,00
		CP	241.774,65	PC	116.424,23	I	181.312,16	ECP	58.462,49	EC	64.887,93
		CS	325.754,40	TP	198.403,98	FPV	2.000,00			TR	64.887,93

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)				
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
MISSIONE	08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa										
0801	Programma	01	Urbanistica e assetto del territorio									
Titolo 1	Spese correnti	RS	19.743,91	PR	19.743,91	R	0,00			EP	0,00	
		CP	55.811,64	PC	14.642,90	I	14.642,90	ECP	41.168,74	EC	0,00	
		CS	75.555,55	TP	34.386,81	FPV	0,00			TR	0,00	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Totale Programma	01	Urbanistica e assetto del territorio										
		RS	19.743,91	PR	19.743,91	R	0,00			EP	0,00	
		CP	55.811,64	PC	14.642,90	I	14.642,90	ECP	41.168,74	EC	0,00	
		CS	75.555,55	TP	34.386,81	FPV	0,00			TR	0,00	
TOTALE MISSIONE 08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa		RS	19.743,91	PR	19.743,91	R	0,00		EP	0,00	
		CP	55.811,64	PC	14.642,90	I	14.642,90	ECP	41.168,74	EC	0,00	
		CS	75.555,55	TP	34.386,81	FPV	0,00			TR	0,00	

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente										
0901 Programma 01	Difesa del suolo										
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	5.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	5.000,00	EC	0,00
		CS	5.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma 01	Difesa del suolo	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	5.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	5.000,00	EC	0,00
		CS	5.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
0902 Programma 02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale										
Titolo 1	Spese correnti	RS	10.000,00	PR	10.000,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	35.875,30	PC	448,55	I	875,30	ECP	33.875,30	EC	426,75
		CS	47.000,00	TP	10.448,55	FPV	1.124,70			TR	426,75
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma 02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	RS	10.000,00	PR	10.000,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	35.875,30	PC	448,55	I	875,30	ECP	33.875,30	EC	426,75
		CS	47.000,00	TP	10.448,55	FPV	1.124,70			TR	426,75
0904 Programma 04	Servizio idrico integrato										
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma 04	Servizio idrico integrato	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
0905 Programma 05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione										
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma 05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
TOTALE MISSIONE 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS	10.000,00	PR	10.000,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	40.875,30	PC	448,55	I	875,30	ECP	38.875,30	EC	426,75
		CS	52.000,00	TP	10.448,55	FPV	1.124,70			TR	426,75

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)				
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità										
1005	Programma	05	Viabilità e infrastrutture stradali									
Titolo 1	Spese correnti	RS	73.831,81	PR	66.958,21	R	-5.522,33			EP	1.351,27	
		CP	976.678,59	PC	216.236,11	I	335.635,82	ECP	201.969,52	EC	119.399,71	
		CS	1.489.583,65	TP	283.194,32	FPV	439.073,25			TR	120.750,98	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Totale Programma	05	Viabilità e infrastrutture stradali										
		RS	73.831,81	PR	66.958,21	R	-5.522,33			EP	1.351,27	
		CP	976.678,59	PC	216.236,11	I	335.635,82	ECP	201.969,52	EC	119.399,71	
		CS	1.489.583,65	TP	283.194,32	FPV	439.073,25			TR	120.750,98	
TOTALE MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità										
		RS	73.831,81	PR	66.958,21	R	-5.522,33			EP	1.351,27	
		CP	976.678,59	PC	216.236,11	I	335.635,82	ECP	201.969,52	EC	119.399,71	
		CS	1.489.583,65	TP	283.194,32	FPV	439.073,25			TR	120.750,98	

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)				
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
MISSIONE	11	Soccorso civile										
1101	Programma	01	Sistema di protezione civile									
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Totale Programma	01	Sistema di protezione civile										
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
TOTALE MISSIONE	11	Soccorso civile										
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
1201	Programma	01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido								
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	13.967,45	PC	13.967,45	I	13.967,45	ECP	-9.905,00	EC	0,00
		CS	23.872,45	TP	13.967,45	FPV	9.905,00			TR	0,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	107.598,98	PR	107.598,98	R	0,00		EP	0,00	
		CP	18.000,00	PC	0,00	I	18.000,00	ECP	-13.453,27	EC	18.000,00
		CS	139.052,25	TP	107.598,98	FPV	13.453,27			TR	18.000,00
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido									
		RS	107.598,98	PR	107.598,98	R	0,00		EP	0,00	
		CP	31.967,45	PC	13.967,45	I	31.967,45	ECP	-23.358,27	EC	18.000,00
		CS	162.924,70	TP	121.566,43	FPV	23.358,27			TR	18.000,00
1202	Programma	02	Interventi per la disabilità								
Titolo 1	Spese correnti	RS	181.180,13	PR	180.920,47	R	-259,66		EP	0,00	
		CP	619.809,40	PC	350.603,38	I	392.967,39	ECP	225.333,25	EC	42.364,01
		CS	802.498,29	TP	531.523,85	FPV	1.508,76			TR	42.364,01
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	07 Programmazione e governo della rete dei servizi socio-sanitari e sociali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	292.286,47	PR	292.026,81	R	-259,66			EP	0,00
		CP	934.568,34	PC	413.312,94	I	485.286,60	ECP	424.414,71	EC	71.973,66
		CS	1.251.721,84	TP	705.339,75	FPV	24.867,03			TR	71.973,66

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)				
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
MISSIONE	14	Sviluppo economico e competitività										
1401	Programma	01	Industria, e PMI e Artigianato									
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00		
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00		
		CP	20.000,00	PC	20.000,00	I	20.000,00	ECP	-36.569,50	EC	0,00	
		CS	56.569,50	TP	20.000,00	FPV	36.569,50			TR	0,00	
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00		
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Totale Programma	01	Industria, e PMI e Artigianato	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
			CP	20.000,00	PC	20.000,00	I	20.000,00	ECP	-36.569,50	EC	0,00
			CS	56.569,50	TP	20.000,00	FPV	36.569,50		TR	0,00	
1402	Programma	02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori									
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00		
		CP	12.437,18	PC	3.451,39	I	3.451,39	ECP	-9.269,88	EC	0,00	
		CS	30.692,85	TP	3.451,39	FPV	18.255,67			TR	0,00	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00		
		CP	221.327,54	PC	88.896,06	I	88.896,06	ECP	-141.326,46	EC	0,00	
		CS	495.085,48	TP	88.896,06	FPV	273.757,94			TR	0,00	

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma 02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	233.764,72	PC	92.347,45	I	92.347,45	ECP	-150.596,34	EC	0,00
		CS	525.778,33	TP	92.347,45	FPV	292.013,61			TR	0,00
TOTALE MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	253.764,72	PC	112.347,45	I	112.347,45	ECP	-187.165,84	EC	0,00
		CS	582.347,83	TP	112.347,45	FPV	328.583,11			TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE 15	<i>Politiche per il lavoro e la formazione professionale</i>								
1501 Programma 01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro								
Titolo 1	Spese correnti	RS	63.429,77	PR	45.878,03	R	0,00	EP	17.551,74
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00
		CS	71.857,93	TP	45.878,03	FPV	8.428,16	TR	17.551,74
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	11.190,94	PC	1.168,76	I	7.429,31	EC	6.260,55
		CS	11.190,94	TP	1.168,76	FPV	0,00	TR	6.260,55
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Programma 01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	RS	63.429,77	PR	45.878,03	R	0,00	EP	17.551,74
		CP	11.190,94	PC	1.168,76	I	7.429,31	EC	6.260,55
		CS	83.048,87	TP	47.046,79	FPV	8.428,16	TR	23.812,29
1502 Programma 02	Formazione professionale								
Titolo 1	Spese correnti	RS	50.765,03	PR	50.495,03	R	0,00	EP	270,00
		CP	175.051,51	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00
		CS	722.993,54	TP	50.495,03	FPV	497.177,00	TR	270,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma 02	Formazione professionale	RS	50.765,03	PR	50.495,03	R	0,00			EP	270,00
		CP	175.051,51	PC	0,00	I	0,00	ECP	-322.125,49	EC	0,00
		CS	722.993,54	TP	50.495,03	FPV	497.177,00			TR	270,00
1503	Programma 03	Sostegno all'occupazione									
Titolo 1	Spese correnti	RS	9.712,05	PR	9.712,05	R	0,00			EP	0,00
		CP	120.594,35	PC	109.403,41	I	109.403,41	ECP	11.190,94	EC	0,00
		CS	130.306,40	TP	119.115,46	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma 03	Sostegno all'occupazione	RS	9.712,05	PR	9.712,05	R	0,00			EP	0,00
		CP	120.594,35	PC	109.403,41	I	109.403,41	ECP	11.190,94	EC	0,00
		CS	130.306,40	TP	119.115,46	FPV	0,00			TR	0,00
TOTALE MISSIONE 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	RS	123.906,85	PR	106.085,11	R	0,00			EP	17.821,74
		CP	306.836,80	PC	110.572,17	I	116.832,72	ECP	-315.601,08	EC	6.260,55
		CS	936.348,81	TP	216.657,28	FPV	505.605,16			TR	24.082,29

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca								
1601 Programma 01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare								
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	98.000,00	PC	97.902,76	I	97.902,76	EC	0,00
		CS	98.000,00	TP	97.902,76	FPV	0,00	TR	0,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Programma 01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	98.000,00	PC	97.902,76	I	97.902,76	EC	0,00
		CS	98.000,00	TP	97.902,76	FPV	0,00	TR	0,00
1602 Programma 02	Caccia e pesca								
Titolo 1	Spese correnti	RS	18.685,06	PR	18.685,06	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00
		CS	18.685,06	TP	18.685,06	FPV	0,00	TR	0,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma 02	Caccia e pesca	RS	18.685,06	PR	18.685,06	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	18.685,06	TP	18.685,06	FPV	0,00			TR	0,00
TOTALE MISSIONE 16	<i>Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</i>	RS	18.685,06	PR	18.685,06	R	0,00			EP	0,00
		CP	98.000,00	PC	97.902,76	I	97.902,76	ECP	97,24	EC	0,00
		CS	116.685,06	TP	116.587,82	FPV	0,00			TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche										
1701 Programma 01	Fonti energetiche										
Titolo 1	Spese correnti	RS	62.418,22	PR	62.418,22	R	0,00			EP	0,00
		CP	500.000,00	PC	299.408,59	I	401.400,30	ECP	98.599,70	EC	101.991,71
		CS	562.418,22	TP	361.826,81	FPV	0,00			TR	101.991,71
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma 01	Fonti energetiche	RS	62.418,22	PR	62.418,22	R	0,00			EP	0,00
		CP	500.000,00	PC	299.408,59	I	401.400,30	ECP	98.599,70	EC	101.991,71
		CS	562.418,22	TP	361.826,81	FPV	0,00			TR	101.991,71
TOTALE MISSIONE 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	RS	62.418,22	PR	62.418,22	R	0,00			EP	0,00
		CP	500.000,00	PC	299.408,59	I	401.400,30	ECP	98.599,70	EC	101.991,71
		CS	562.418,22	TP	361.826,81	FPV	0,00			TR	101.991,71

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	19	Relazioni internazionali									
1901	Programma	01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo								
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	86.037,62	PC	70.088,18	I	70.088,18	ECP	15.949,44	EC	0,00
		CS	86.037,62	TP	70.088,18	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma	01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo									
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	86.037,62	PC	70.088,18	I	70.088,18	ECP	15.949,44	EC	0,00
		CS	86.037,62	TP	70.088,18	FPV	0,00			TR	0,00
TOTALE MISSIONE 19	Relazioni internazionali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	86.037,62	PC	70.088,18	I	70.088,18	ECP	15.949,44	EC	0,00
		CS	86.037,62	TP	70.088,18	FPV	0,00			TR	0,00
TOTALE MISSIONI		RS	858.022,66	PR	817.302,66	R	-5.781,99			EP	34.938,01
		CP	6.471.858,29	PC	2.813.012,78	I	3.240.675,22	ECP	1.487.396,57	EC	427.662,44
		CS	9.073.667,45	TP	3.630.315,44	FPV	1.743.786,50			TR	462.600,45

Criteri di aggregazione

Categoria	Province - Comuni - Citta' metropolitane - Unioni di Comuni
Sotto Categoria	PROVINCE
Circoscrizione	ITALIA NORD-ORIENTALE
Regione	EMILIA-ROMAGNA
Provincia	Reggio nell'Emilia
Fascia Popolazione	
Periodo	ANNUALE 2017
Prospetto	INCASSI
Tipo Report	Semplice
Data ultimo aggiornamento	18-gen-2018
Data stampa	23-gen-2018
Importi in EURO	

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
1.00.00.00.000 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		48.648.354,04	48.648.354,04
1.01.00.00.000 Tributi		48.648.354,04	48.648.354,04
1.01.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati		48.648.354,04	48.648.354,04
1.01.01.39.001	Imposta sulle assicurazioni RC auto riscossa a seguito dell'attivita' ordinaria di gestione	22.492.443,91	22.492.443,91
1.01.01.40.001	Imposta di iscrizione al pubblico registro automobilistico (PRA) riscossa a seguito dell'attivita' ordinaria di gestione	22.077.220,58	22.077.220,58
1.01.01.40.002	Imposta di iscrizione al pubblico registro automobilistico (PRA) riscossa a seguito di attivita' di verifica e controllo	66,45	66,45
1.01.01.52.001	Tassa occupazione spazi e aree pubbliche riscossa a seguito dell'attivita' ordinaria di gestione	214.667,88	214.667,88
1.01.01.52.002	Tassa occupazione spazi e aree pubbliche riscossa a seguito di attivita' di verifica e controllo	303,17	303,17
1.01.01.60.001	Tributo per l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene dell'ambiente	3.858.930,34	3.858.930,34
1.01.01.60.002	Tributo per l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene dell'ambiente riscosso a seguito di attivita' di verifica e controllo	610,06	610,06
1.01.01.98.001	Altre imposte sostitutive n.a.c. riscosse a seguito dell'attivita' ordinaria di gestione	4.111,65	4.111,65
2.00.00.00.000 Trasferimenti correnti		12.658.154,96	12.658.154,96
2.01.00.00.000 Trasferimenti correnti		12.658.154,96	12.658.154,96
2.01.01.00.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche		12.411.173,36	12.411.173,36
2.01.01.01.001	Trasferimenti correnti da Ministeri	7.495.043,10	7.495.043,10
2.01.01.01.002	Trasferimenti correnti da Ministero dell'Istruzione - Istituzioni Scolastiche	11.187,53	11.187,53
2.01.01.02.001	Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome	4.491.180,85	4.491.180,85
2.01.01.02.003	Trasferimenti correnti da Comuni	328.912,70	328.912,70
2.01.01.02.009	Trasferimenti correnti da Parchi nazionali e consorzi ed enti autonomi gestori di parchi e aree naturali protette	10.038,44	10.038,44
2.01.01.02.017	Trasferimenti correnti da altri enti e agenzie regionali e sub regionali	74.810,74	74.810,74
2.01.05.00.000 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo		246.981,60	246.981,60
2.01.05.01.999	Altri trasferimenti correnti dall'Unione Europea	246.981,60	246.981,60
3.00.00.00.000 Entrate extratributarie		3.805.785,39	3.805.785,39
3.01.00.00.000 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni		2.074.725,53	2.074.725,53
3.01.01.00.000 Vendita di beni		350.248,75	350.248,75
3.01.01.01.003	Proventi dalla vendita di flora e fauna	521,35	521,35
3.01.01.01.004	Proventi da energia, acqua, gas e riscaldamento	349.727,40	349.727,40
3.01.02.00.000 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi		1.046.135,44	1.046.135,44
3.01.02.01.006	Proventi da impianti sportivi	96.301,69	96.301,69
3.01.02.01.029	Proventi da servizi di copia e stampa	416,76	416,76
3.01.02.01.032	Proventi da diritti di segreteria e rogito	29.006,76	29.006,76
3.01.02.01.035	Proventi da autorizzazioni	401.089,55	401.089,55
3.01.02.01.036	Proventi da attivita' di monitoraggio e controllo ambientale	27.940,00	27.940,00
3.01.02.01.999	Proventi da servizi n.a.c.	491.380,68	491.380,68

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
3.01.03.00.000	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	678.341,34	678.341,34
3.01.03.02.001	Fitti di terreni e diritti di sfruttamento di giacimenti e risorse naturali	40.466,09	40.466,09
3.01.03.02.002	Locazioni di altri beni immobili	637.875,25	637.875,25
3.02.00.00.000	Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	58.688,22	58.688,22
3.02.02.00.000	Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	38.264,33	38.264,33
3.02.02.01.001	Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle famiglie	38.264,33	38.264,33
3.02.03.00.000	Entrate da Imprese derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	20.423,89	20.423,89
3.02.03.01.001	Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle imprese	20.423,89	20.423,89
3.03.00.00.000	Interessi attivi	1.189,31	1.189,31
3.03.02.00.000	Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine	1.090,09	1.090,09
3.03.02.02.002	Interessi attivi da finanziamenti a medio lungo termine concessi a Amministrazioni Locali	1.090,09	1.090,09
3.03.03.00.000	Altri interessi attivi	99,22	99,22
3.03.03.04.001	Interessi attivi da depositi bancari o postali	28,32	28,32
3.03.03.99.999	Altri interessi attivi da altri soggetti	70,90	70,90
3.04.00.00.000	Altre entrate da redditi da capitale	720.102,76	720.102,76
3.04.02.00.000	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi	720.102,76	720.102,76
3.04.02.03.002	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi da altre imprese partecipate non incluse in amministrazioni pubbliche	720.102,76	720.102,76
3.05.00.00.000	Rimborsi e altre entrate correnti	951.079,57	951.079,57
3.05.01.00.000	Indennizzi di assicurazione	74.426,87	74.426,87
3.05.01.01.001	Indennizzi di assicurazione su beni immobili	6.288,32	6.288,32
3.05.01.01.002	Indennizzi di assicurazione su beni mobili	1.708,00	1.708,00
3.05.01.01.999	Altri indennizzi di assicurazione contro i danni	34.474,68	34.474,68
3.05.01.99.999	Altri indennizzi di assicurazione n.a.c.	31.955,87	31.955,87
3.05.02.00.000	Rimborsi in entrata	357.761,51	357.761,51
3.05.02.01.001	Rimborsi ricevuti per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc.)	351.729,33	351.729,33
3.05.02.03.003	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Enti Previdenziali	352,74	352,74
3.05.02.03.005	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese	5.548,80	5.548,80
3.05.02.03.006	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da ISP	130,64	130,64
3.05.99.00.000	Altre entrate correnti n.a.c.	518.891,19	518.891,19
3.05.99.02.001	Fondi incentivanti il personale (legge Merloni)	70.432,99	70.432,99
3.05.99.99.999	Altre entrate correnti n.a.c.	448.458,20	448.458,20
4.00.00.00.000	Entrate in conto capitale	10.571.814,27	10.571.814,27

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
4.02.00.00.000 Contributi agli investimenti		9.640.282,26	9.640.282,26
4.02.01.00.000 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche		9.542.782,26	9.542.782,26
4.02.01.01.001	Contributi agli investimenti da Ministeri	2.182.510,13	2.182.510,13
4.02.01.01.002	Contributi agli investimenti da Ministero dell'Istruzione - Istituzioni Scolastiche	296.053,65	296.053,65
4.02.01.02.001	Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome	4.225.058,66	4.225.058,66
4.02.01.02.002	Contributi agli investimenti da Province	556.475,33	556.475,33
4.02.01.02.003	Contributi agli investimenti da Comuni	334.196,51	334.196,51
4.02.01.02.017	Contributi agli investimenti da altri enti e agenzie regionali e sub regionali	1.948.487,98	1.948.487,98
4.02.03.00.000 Contributi agli investimenti da Imprese		97.500,00	97.500,00
4.02.03.03.999	Contributi agli investimenti da altre Imprese	97.500,00	97.500,00
4.04.00.00.000 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali		929.156,01	929.156,01
4.04.01.00.000 Alienazione di beni materiali		882.829,86	882.829,86
4.04.01.01.001	Alienazione di Mezzi di trasporto stradali	50.019,00	50.019,00
4.04.01.08.017	Alienazione di Fabbricati ad uso strumentale	145.810,86	145.810,86
4.04.01.08.999	Alienazione di altri beni immobili n.a.c.	687.000,00	687.000,00
4.04.02.00.000 Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti		46.326,15	46.326,15
4.04.02.01.001	Cessione di Terreni agricoli	32.762,53	32.762,53
4.04.02.01.002	Cessione di Terreni edificabili	2.562,50	2.562,50
4.04.02.01.999	Cessione di terreni n.a.c.	11.001,12	11.001,12
4.05.00.00.000 Altre entrate in conto capitale		2.376,00	2.376,00
4.05.03.00.000 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso		2.376,00	2.376,00
4.05.03.05.001	Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese	2.376,00	2.376,00
5.00.00.00.000 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie		65.600,27	65.600,27
5.01.00.00.000 Alienazione di attivita' finanziarie		47.133,94	47.133,94
5.01.01.00.000 Alienazione di partecipazioni		47.133,94	47.133,94
5.01.01.03.002	Alienazione di partecipazioni in altre imprese partecipate	47.133,94	47.133,94
5.02.00.00.000 Riscossione crediti di breve termine		18.466,33	18.466,33
5.02.06.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazione Pubbliche		18.466,33	18.466,33
5.02.06.02.003	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Comuni	18.466,33	18.466,33
6.00.00.00.000 Accensione Prestiti		293.452,22	293.452,22
6.03.00.00.000 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine		293.452,22	293.452,22
6.03.01.00.000 Finanziamenti a medio lungo termine		293.452,22	293.452,22

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
6.03.01.04.003	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Cassa Depositi e Prestiti - SPA	293.452,22	293.452,22
9.00.00.00.000 Entrate per conto terzi e partite di giro		7.619.434,94	7.619.434,94
9.01.00.00.000 Entrate per partite di giro		5.999.379,37	5.999.379,37
9.01.01.00.000 Altre ritenute		2.069.593,32	2.069.593,32
9.01.01.01.001	Ritenuta del 4% sui contributi pubblici	28.476,88	28.476,88
9.01.01.02.001	Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	2.041.116,44	2.041.116,44
9.01.02.00.000 Ritenute su redditi da lavoro dipendente		1.725.842,46	1.725.842,46
9.01.02.01.001	Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	1.024.205,08	1.024.205,08
9.01.02.02.001	Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	596.155,82	596.155,82
9.01.02.99.999	Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi	105.481,56	105.481,56
9.01.03.00.000 Ritenute su redditi da lavoro autonomo		45.524,35	45.524,35
9.01.03.01.001	Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	45.007,15	45.007,15
9.01.03.02.001	Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	517,20	517,20
9.01.99.00.000 Altre entrate per partite di giro		2.158.419,24	2.158.419,24
9.01.99.01.001	Entrate a seguito di spese non andate a buon fine	21.132,57	21.132,57
9.01.99.03.001	Rimborso di fondi economali e carte aziendali	10.000,00	10.000,00
9.01.99.06.001	Destinazione incassi vincolati a spese correnti ai sensi dell'art. 195 del TUEL	2.127.286,67	2.127.286,67
9.02.00.00.000 Entrate per conto terzi		1.620.055,57	1.620.055,57
9.02.04.00.000 Depositi di/presso terzi		102.385,52	102.385,52
9.02.04.01.001	Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	102.385,52	102.385,52
9.02.05.00.000 Riscossione imposte e tributi per conto terzi		1.503.518,82	1.503.518,82
9.02.05.01.001	Riscossione di imposte di natura corrente per conto di terzi	1.503.518,82	1.503.518,82
9.02.99.00.000 Altre entrate per conto terzi		14.151,23	14.151,23
9.02.99.99.999	Altre entrate per conto terzi	14.151,23	14.151,23
Entrate da regolarizzare		0,00	0,00
0.00.0 0.99.9 99	ALTRI INCASSI DA REGOLARIZZARE (riscossioni codificate dal tesoriere)	0,00	0,00
TOTALE INCASSI		83.662.596,09	83.662.596,09

Criteri di aggregazione

Categoria	Province - Comuni - Citta' metropolitane - Unioni di Comuni
Sotto Categoria	PROVINCE
Circoscrizione	ITALIA NORD-ORIENTALE
Regione	EMILIA-ROMAGNA
Provincia	Reggio nell'Emilia
Fascia Popolazione	
Periodo	ANNUALE 2017
Prospetto	PAGAMENTI
Tipo Report	Semplice
Data ultimo aggiornamento	18-gen-2018
Data stampa	23-gen-2018
Importi in EURO	

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
1.00.00.00.000 Spese correnti		59.134.214,18	59.134.214,18
1.01.00.00.000 Redditi da lavoro dipendente		7.456.733,01	7.456.733,01
1.01.01.00.000 Retribuzioni lorde		5.803.068,97	5.803.068,97
1.01.01.01.002	Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato	3.930.794,38	3.930.794,38
1.01.01.01.003	Straordinario per il personale a tempo indeterminato	57.501,81	57.501,81
1.01.01.01.004	Indennita' ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato	1.093.228,07	1.093.228,07
1.01.01.01.006	Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato	528.597,82	528.597,82
1.01.01.01.008	Indennita' ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinato	114.599,46	114.599,46
1.01.01.02.002	Buoni pasto	78.347,43	78.347,43
1.01.02.00.000 Contributi sociali a carico dell'ente		1.653.664,04	1.653.664,04
1.01.02.01.001	Contributi obbligatori per il personale	1.605.207,38	1.605.207,38
1.01.02.02.001	Assegni familiari	48.456,66	48.456,66
1.02.00.00.000 Imposte e tasse a carico dell'ente		710.394,87	710.394,87
1.02.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente		710.394,87	710.394,87
1.02.01.01.001	Imposta regionale sulle attivita' produttive (IRAP)	402.530,18	402.530,18
1.02.01.02.001	Imposta di registro e di bollo	109.426,44	109.426,44
1.02.01.06.001	Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani	24.733,55	24.733,55
1.02.01.09.001	Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)	11.831,31	11.831,31
1.02.01.12.001	Imposta Municipale Propria	22.855,00	22.855,00
1.02.01.99.999	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.	139.018,39	139.018,39
1.03.00.00.000 Acquisto di beni e servizi		10.509.215,47	10.509.215,47
1.03.01.00.000 Acquisto di beni		326.156,66	326.156,66
1.03.01.01.001	Giornali e riviste	8.389,60	8.389,60
1.03.01.01.002	Pubblicazioni	20.000,00	20.000,00
1.03.01.02.001	Carta, cancelleria e stampati	19.203,71	19.203,71
1.03.01.02.002	Carburanti, combustibili e lubrificanti	132.095,34	132.095,34
1.03.01.02.003	Equipaggiamento	4.859,26	4.859,26
1.03.01.02.004	Vestiario	25.818,01	25.818,01
1.03.01.02.005	Accessori per uffici e alloggi	5.197,20	5.197,20
1.03.01.02.006	Materiale informatico	295,00	295,00
1.03.01.02.008	Strumenti tecnico-specialistici non sanitari	7.640,10	7.640,10
1.03.01.02.010	Beni per consultazioni elettorali	1.672,13	1.672,13
1.03.01.02.011	Generi alimentari	611,95	611,95
1.03.01.02.014	Stampati specialistici	875,36	875,36
1.03.01.02.999	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	96.760,25	96.760,25
1.03.01.04.001	Armi leggere (uso singolo) e munizioni	1.469,71	1.469,71
1.03.01.04.999	Altro materiale per usi militari, ordine pubblico, sicurezza n.a.c.	723,70	723,70
1.03.01.05.999	Altri beni e prodotti sanitari n.a.c.	545,34	545,34
1.03.02.00.000 Acquisto di servizi		10.183.058,81	10.183.058,81
1.03.02.01.001	Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita'	3.999,50	3.999,50
1.03.02.01.002	Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi	4.817,41	4.817,41

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
1.03.02.01.008	Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione	48.434,41	48.434,41
1.03.02.02.002	Indennita' di missione e di trasferta	11.583,77	11.583,77
1.03.02.02.004	Pubblicita'	6.002,40	6.002,40
1.03.02.02.005	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	4.250,00	4.250,00
1.03.02.03.999	Altri aggi di riscossione n.a.c.	12.683,86	12.683,86
1.03.02.04.004	Acquisto di servizi per formazione obbligatoria	6.577,00	6.577,00
1.03.02.04.999	Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.	1.867,00	1.867,00
1.03.02.05.001	Telefonia fissa	191.969,53	191.969,53
1.03.02.05.002	Telefonia mobile	34.925,08	34.925,08
1.03.02.05.003	Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line	11.339,85	11.339,85
1.03.02.05.004	Energia elettrica	1.155.969,30	1.155.969,30
1.03.02.05.005	Acqua	359.894,30	359.894,30
1.03.02.05.006	Gas	2.366.923,28	2.366.923,28
1.03.02.05.007	Spese di condominio	89.113,03	89.113,03
1.03.02.05.999	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	105.451,69	105.451,69
1.03.02.07.001	Locazione di beni immobili	872.226,11	872.226,11
1.03.02.07.002	Noleggi di mezzi di trasporto	2.705,13	2.705,13
1.03.02.07.006	Licenze d'uso per software	89.894,19	89.894,19
1.03.02.07.007	Altre licenze	5.100,00	5.100,00
1.03.02.07.008	Noleggi di impianti e macchinari	8.020,06	8.020,06
1.03.02.07.999	Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.	98.270,86	98.270,86
1.03.02.09.001	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico	149.974,32	149.974,32
1.03.02.09.004	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	299.867,97	299.867,97
1.03.02.09.006	Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio	23.358,04	23.358,04
1.03.02.09.007	Manutenzione ordinaria e riparazioni di armi	11.267,03	11.267,03
1.03.02.09.008	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	2.019.837,78	2.019.837,78
1.03.02.09.011	Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali	4.880,00	4.880,00
1.03.02.10.002	Esperti per commissioni, comitati e consigli	8.135,95	8.135,95
1.03.02.11.999	Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	178.747,70	178.747,70
1.03.02.13.001	Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza	171.659,17	171.659,17
1.03.02.13.002	Servizi di pulizia e lavanderia	188.557,18	188.557,18
1.03.02.13.003	Trasporti, traslochi e facchinaggio	68.312,43	68.312,43
1.03.02.13.004	Stampa e rilegatura	31.257,46	31.257,46
1.03.02.13.999	Altri servizi ausiliari n.a.c.	39.532,45	39.532,45
1.03.02.15.002	Contratti di servizio di trasporto scolastico	229.633,06	229.633,06
1.03.02.16.001	Pubblicazione bandi di gara	53.934,37	53.934,37
1.03.02.16.002	Spese postali	7.602,02	7.602,02
1.03.02.16.999	Altre spese per servizi amministrativi	3.285,00	3.285,00
1.03.02.17.001	Commissioni per servizi finanziari	903,04	903,04
1.03.02.17.002	Oneri per servizio di tesoreria	453,45	453,45
1.03.02.17.999	Spese per servizi finanziari n.a.c.	344,14	344,14
1.03.02.18.001	Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attivita' lavorativa	5.226,92	5.226,92
1.03.02.19.001	Gestione e manutenzione applicazioni	123.259,70	123.259,70
1.03.02.19.002	Assistenza all'utente e formazione	3.377,60	3.377,60
1.03.02.19.004	Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione	7.320,00	7.320,00
1.03.02.19.005	Servizi per i sistemi e relativa manutenzione	25.307,69	25.307,69
1.03.02.19.009	Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione	3.964,38	3.964,38
1.03.02.99.002	Altre spese legali	76.915,00	76.915,00
1.03.02.99.003	Quote di associazioni	368.962,55	368.962,55

Importo nel periodo **Importo a tutto il periodo**

1.03.02.99.005	Spese per commissioni e comitati dell'Ente	1.700,00	1.700,00
1.03.02.99.999	Altri servizi diversi n.a.c.	583.464,65	583.464,65

1.04.00.00.000 Trasferimenti correnti **39.092.694,11** **39.092.694,11**

1.04.01.00.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche **36.807.958,28** **36.807.958,28**

1.04.01.01.001	Trasferimenti correnti a Ministeri	35.420.952,21	35.420.952,21
1.04.01.01.002	Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche	504.513,70	504.513,70
1.04.01.01.006	Trasferimenti correnti a enti di regolazione dell'attivita' economica	1.036,36	1.036,36
1.04.01.01.999	Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Centrali n.a.c.	902,50	902,50
1.04.01.02.001	Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome	987,60	987,60
1.04.01.02.003	Trasferimenti correnti a Comuni	671.774,74	671.774,74
1.04.01.02.004	Trasferimenti correnti a Citta' metropolitane e Roma capitale	25.743,86	25.743,86
1.04.01.02.005	Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni	135.897,23	135.897,23
1.04.01.02.999	Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	46.150,08	46.150,08

1.04.02.00.000 Trasferimenti correnti a Famiglie **375.145,76** **375.145,76**

1.04.02.03.001	Borse di studio	291.792,35	291.792,35
1.04.02.05.999	Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.	83.353,41	83.353,41

1.04.03.00.000 Trasferimenti correnti a Imprese **1.138.383,87** **1.138.383,87**

1.04.03.02.001	Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate	553.435,00	553.435,00
1.04.03.99.999	Trasferimenti correnti a altre imprese	584.948,87	584.948,87

1.04.04.00.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private **771.206,20** **771.206,20**

1.04.04.01.001	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	771.206,20	771.206,20
----------------	--	------------	------------

1.07.00.00.000 Interessi passivi **984.556,58** **984.556,58**

1.07.05.00.000 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine **984.556,58** **984.556,58**

1.07.05.04.003	Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	312.580,00	312.580,00
1.07.05.04.999	Interessi passivi a altre imprese su finanziamenti a medio lungo termine	11.380,01	11.380,01
1.07.05.05.999	Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti	660.596,57	660.596,57

1.09.00.00.000 Rimborsi e poste correttive delle entrate **46.640,53** **46.640,53**

1.09.99.00.000 Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso **46.640,53** **46.640,53**

1.09.99.02.001	Rimborsi di parte corrente ad Amministrazioni Locali di somme non dovute o incassate in eccesso	5.293,28	5.293,28
1.09.99.05.001	Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso	41.347,25	41.347,25

1.10.00.00.000 Altre spese correnti **333.979,61** **333.979,61**

1.10.03.00.000 Versamenti IVA a debito **16.748,38** **16.748,38**

1.10.03.01.001	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	16.748,38	16.748,38
----------------	---	-----------	-----------

1.10.04.00.000 Premi di assicurazione **309.577,52** **309.577,52**

1.10.04.01.001	Premi di assicurazione su beni mobili	346,00	346,00
----------------	---------------------------------------	--------	--------

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
1.10.04.01.003	Premi di assicurazione per responsabilita' civile verso terzi	41.243,58	41.243,58
1.10.04.01.999	Altri premi di assicurazione contro i danni	267.987,94	267.987,94
1.10.05.00.000	Spese dovute a sanzioni, risarcimenti e indennizzi	7.653,71	7.653,71
1.10.05.04.001	Oneri da contenzioso	7.653,71	7.653,71
2.00.00.00.000	Spese in conto capitale	12.333.909,22	12.333.909,22
2.02.00.00.000	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	12.114.414,18	12.114.414,18
2.02.01.00.000	Beni materiali	12.114.414,18	12.114.414,18
2.02.01.01.001	Mezzi di trasporto stradali	38.474,22	38.474,22
2.02.01.03.999	Mobili e arredi n.a.c.	49.976,92	49.976,92
2.02.01.05.999	Attrezzature n.a.c.	3.928,40	3.928,40
2.02.01.07.002	Postazioni di lavoro	3.163,46	3.163,46
2.02.01.07.004	Apparati di telecomunicazione	33.492,25	33.492,25
2.02.01.07.999	Hardware n.a.c.	49.770,07	49.770,07
2.02.01.09.002	Fabbricati ad uso commerciale	12.096,80	12.096,80
2.02.01.09.003	Fabbricati ad uso scolastico	1.436.969,23	1.436.969,23
2.02.01.09.012	Infrastrutture stradali	10.381.136,90	10.381.136,90
2.02.01.09.019	Fabbricati ad uso strumentale	105.405,93	105.405,93
2.03.00.00.000	Contributi agli investimenti	219.495,04	219.495,04
2.03.01.00.000	Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche	199.495,04	199.495,04
2.03.01.02.003	Contributi agli investimenti a Comuni	199.495,04	199.495,04
2.03.03.00.000	Contributi agli investimenti a Imprese	20.000,00	20.000,00
2.03.03.03.999	Contributi agli investimenti a altre Imprese	20.000,00	20.000,00
4.00.00.00.000	Rimborso Prestiti	4.429.848,05	4.429.848,05
4.01.00.00.000	Rimborso di titoli obbligazionari	2.768.090,67	2.768.090,67
4.01.02.00.000	Rimborso di titoli obbligazionari a medio-lungo termine	2.768.090,67	2.768.090,67
4.01.02.01.002	Rimborso di titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso variabile - valuta domestica	2.768.090,67	2.768.090,67
4.03.00.00.000	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	1.661.757,38	1.661.757,38
4.03.01.00.000	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	1.661.757,38	1.661.757,38
4.03.01.04.003	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA	465.079,50	465.079,50
4.03.01.04.999	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altre imprese	60.028,03	60.028,03
4.03.01.06.001	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti con controparte non residente	1.136.649,85	1.136.649,85
7.00.00.00.000	Uscite per conto terzi e partite di giro	7.210.542,06	7.210.542,06
7.01.00.00.000	Uscite per partite di giro	5.593.842,47	5.593.842,47
7.01.01.00.000	Versamenti di altre ritenute	1.640.534,84	1.640.534,84

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
7.01.01.02.001	Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	1.640.534,84	1.640.534,84
7.01.02.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente		1.725.842,46	1.725.842,46
7.01.02.01.001	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	1.024.205,08	1.024.205,08
7.01.02.02.001	Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	596.155,82	596.155,82
7.01.02.99.999	Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi	105.481,56	105.481,56
7.01.03.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo		68.708,93	68.708,93
7.01.03.01.001	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi	68.708,93	68.708,93
7.01.99.00.000 Altre uscite per partite di giro		2.158.756,24	2.158.756,24
7.01.99.01.001	Spese non andate a buon fine	21.469,57	21.469,57
7.01.99.03.001	Costituzione fondi economali e carte aziendali	10.000,00	10.000,00
7.01.99.06.001	Utilizzo incassi vincolati ai sensi dell'art. 195 del TUEL	2.127.286,67	2.127.286,67
7.02.00.00.000 Uscite per conto terzi		1.616.699,59	1.616.699,59
7.02.02.00.000 Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni pubbliche		1.521.956,30	1.521.956,30
7.02.02.01.005	Trasferimenti per conto terzi a Agenzie Fiscali	1.521.956,30	1.521.956,30
7.02.04.00.000 Depositi di/presso terzi		81.512,79	81.512,79
7.02.04.02.001	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	81.512,79	81.512,79
7.02.99.00.000 Altre uscite per conto terzi		13.230,50	13.230,50
7.02.99.99.999	Altre uscite per conto terzi n.a.c.	13.230,50	13.230,50
Pagamenti da regolarizzare		0,00	0,00
0.00.0 0.99.9 99	ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal tesoriere)	0,00	0,00

TOTALE PAGAMENTI**83.108.513,51****83.108.513,51**

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
11/0	ADDIZIONALE SUL CONSUMO DELL'ENERGIA ELETTRICA	399/2016	80,95	0,00	0,00	80,95	+ ENERGIA SPA
		Totale 2016	80,95	0,00	0,00	80,95	
		Totale Capitolo/Art 11/0	80,95	0,00	0,00	80,95	
22/0	TRIBUTO PER L'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI TUTELA, PROTEZIONE E IGIENE	186/2016	28.893,73	17.007,44	0,00	11.886,29	COMUNE DI CADELBOSCO SOPRA
		190/2016	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	COMUNE DI CARPINETI
		193/2016	43.847,37	21.922,03	0,00	21.925,34	COMUNE DI CASTELLARANO
		196/2016	39.044,08	36.199,82	0,00	2.844,26	COMUNE DI CAVRIAGO
		212/2016	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	COMUNE DI SAN MARTINO IN RIO
		213/2016	40.000,00	35.707,91	0,00	4.292,09	COMUNE DI SAN POLO D'ENZA
		219/2016	7.094,60	0,00	0,00	7.094,60	COMUNE DI VIANO
		220/2016	29.312,52	1.749,97	0,00	27.562,55	COMUNE DI VILLA MINOZZO
		221/2016	2.471,75	129,10	0,00	2.342,65	IREN AMBIENTE SPA
		222/2016	4.250,07	0,00	0,00	4.250,07	S.A.BA.R. SERVIZI SRL
		Totale 2016	214.914,12	112.716,27	0,00	102.197,85	
		982/2017	410.440,01	0,00	0,00	410.440,01	COMUNE DI REGGIO EMILIA
		Totale 2017	410.440,01	0,00	0,00	410.440,01	
		Totale Capitolo/Art 22/0	625.354,13	112.716,27	0,00	512.637,86	
40/0	TASSE PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE	955/2017	20.883,52	15.771,45	-972,00	4.140,07	DIVERSI
		Totale 2017	20.883,52	15.771,45	-972,00	4.140,07	
		Totale Capitolo/Art 40/0	20.883,52	15.771,45	-972,00	4.140,07	
133/0	TRASFERIMENTI DA ENTI LOCALI PER PROGETTAZIONE INTERVENTI STRAORDINARI SULLA VIABILITA' (CAP. U 366)	400/2015	64.852,12	0,00	0,00	64.852,12	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2015	64.852,12	0,00	0,00	64.852,12	
		74/2016	29.865,60	0,00	0,00	29.865,60	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2016	29.865,60	0,00	0,00	29.865,60	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
133/0	TRASFERIMENTI DA ENTI LOCALI PER PROGETTAZIONE INTERVENTI STRAORDINARI SULLA VIABILITA' (CAP. U 366)	651/2017	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	COMUNE DI SANT'ILARIO D'ENZA
		Totale 2017	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	
		Totale Capitolo/Art 133/0	144.717,72	0,00	0,00	144.717,72	
142/0	CONTRIBUTI REGIONALI PER ATTIVITA' E INIZIATIVE DI PROMOZIONE TURISTICA (CAP. U 2609/1-2609/2-2609/5)	15/2017	42.716,58	21.358,29	0,00	21.358,29	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		391/2017	87.424,87	0,00	0,00	87.424,87	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2017	130.141,45	21.358,29	0,00	108.783,16	
		Totale Capitolo/Art 142/0	130.141,45	21.358,29	0,00	108.783,16	
164/0	TRASFERIMENTO REGIONALE RELATIVO ALLA L.R. 15/97 PER RIMBORSO SPESE DI GESTIONE DELLO	311/2017	97.902,76	0,00	0,00	97.902,76	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2017	97.902,76	0,00	0,00	97.902,76	
		Totale Capitolo/Art 164/0	97.902,76	0,00	0,00	97.902,76	
181/0	TRASFERIMENTI NAZIONALI E REGIONALI RELATIVI ALLA L. 68/99 E ALLA L.R. 14/2000 (CAP U 1248 - 1252)	344/2015	18.946,01	0,00	0,00	18.946,01	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2015	18.946,01	0,00	0,00	18.946,01	
		83/2016	42.910,99	0,00	0,00	42.910,99	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		84/2016	127.188,64	0,00	0,00	127.188,64	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		237/2016	229.719,22	0,00	0,00	229.719,22	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2016	399.818,85	0,00	0,00	399.818,85	
		23/2017	24.567,49	0,00	-7.761,32	16.806,17	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		24/2017	95.748,58	0,00	-42.669,47	53.079,11	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		25/2017	168.469,43	0,00	-73.128,37	95.341,06	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		106/2017	2.543,98	0,00	57.274,43	59.818,41	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		139/2017	83.828,09	29.742,14	84.008,55	138.094,50	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2017	375.157,57	29.742,14	17.723,82	363.139,25	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
		Totale Capitolo/Art 181/0	793.922,43	29.742,14	17.723,82	781.904,11	
184/0	TRASFERIMENTI REGIONALI PER LA FORMAZIONE IN ATTUAZIONE DELLA L. 53/2000 (CAP U 1201)	331/2015	15.506,85	0,00	0,00	15.506,85	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2015	15.506,85	0,00	0,00	15.506,85	
		Totale Capitolo/Art 184/0	15.506,85	0,00	0,00	15.506,85	
209/4	TRASFERIMENTI DELLA REGIONE PER SPESE DI FUNZIONAMENTO DELL'ESERCIZIO DELLE DELEGHE: PARTECIPAZIONE DELLA REGIONE ALLE SPESE DI FUNZIONAMENT	691/2016	1.866.928,18	1.603.647,08	0,00	263.281,10	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2016	1.866.928,18	1.603.647,08	0,00	263.281,10	
		971/2017	1.802.862,76	0,00	0,00	1.802.862,76	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2017	1.802.862,76	0,00	0,00	1.802.862,76	
		Totale Capitolo/Art 209/4	3.669.790,94	1.603.647,08	0,00	2.066.143,86	
241/0	INTROITO DIRITTI ESAMI D. LGS 112/98 E AUTORIZZAZIONI AL TRASPORTO N.C.C.	941/2017	1.200,00	0,00	0,00	1.200,00	DIVERSI
		942/2017	2.520,00	0,00	0,00	2.520,00	DIVERSI
		Totale 2017	3.720,00	0,00	0,00	3.720,00	
		Totale Capitolo/Art 241/0	3.720,00	0,00	0,00	3.720,00	
250/0	AMMENDE ED OBLAZIONI PER CONTRAVVENZIONI AI REGOLAMENTI PROVINCIALI DA FAMIGLIE	1217/2015	86.007,49	1.677,60	0,00	84.329,89	DIVERSI
		Totale 2015	86.007,49	1.677,60	0,00	84.329,89	
		Totale Capitolo/Art 250/0	86.007,49	1.677,60	0,00	84.329,89	
250/1	AMMENDE ED OBLAZIONI PER CONTRAVVENZIONI AI REGOLAMENTI PROVINCIALI DA IMPRESE	242/2016	2.260,70	607,20	0,00	1.653,50	DIVERSI
		306/2016	26.036,96	544,80	0,00	25.492,16	DIVERSI
		457/2016	700,00	0,00	0,00	700,00	DIVERSI
		512/2016	2.266,67	0,00	0,00	2.266,67	DIVERSI

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
250/1	AMMENDE ED OBLAZIONI PER CONTRAVVENZIONI AI REGOLAMENTI PROVINCIALI DA IMPRESE	585/2016	600,00	0,00	0,00	600,00	DIVERSI
		Totale 2016	31.864,33	1.152,00	0,00	30.712,33	
		277/2017	1.637,67	0,00	0,00	1.637,67	DIVERSI
		693/2017	2.077,20	1.500,00	0,00	577,20	DIVERSI
		943/2017	667,00	0,00	0,00	667,00	DIVERSI
		Totale 2017	4.381,87	1.500,00	0,00	2.881,87	
		Totale Capitolo/Art 250/1	36.246,20	2.652,00	0,00	33.594,20	
251/0	CONTRIBUTI PER PROGETTI DI PROMOZIONE DEL TERRITORIO (CAP. U 200)	447/2017	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	COMUNE DI ALBINEA
		785/2017	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2017	26.000,00	0,00	0,00	26.000,00	
		Totale Capitolo/Art 251/0	26.000,00	0,00	0,00	26.000,00	
260/0	DIRITTI DI SEGRETERIA	946/2017	1.263,33	0,00	0,00	1.263,33	CONSORZIO TEA
		Totale 2017	1.263,33	0,00	0,00	1.263,33	
		Totale Capitolo/Art 260/0	1.263,33	0,00	0,00	1.263,33	
280/1	PROVENTI DA SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI: CACCIA E PESCA	1216/2015	8.510,08	1.869,00	0,00	6.641,08	DIVERSI
		Totale 2015	8.510,08	1.869,00	0,00	6.641,08	
		225/2016	1.063,00	168,40	0,00	894,60	DIVERSI
		459/2016	1.473,40	859,00	0,00	614,40	DIVERSI
		511/2016	840,00	12,00	0,00	828,00	DIVERSI
		579/2016	1.230,00	478,80	0,00	751,20	DIVERSI
		631/2016	890,00	78,80	0,00	811,20	DIVERSI
		780/2016	1.246,80	460,20	0,00	786,60	DIVERSI
		965/2016	2.614,80	1.154,80	0,00	1.460,00	DIVERSI
		966/2016	1.328,00	1.050,40	0,00	277,60	DIVERSI

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
280/1	PROVENTI DA SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA DI: CACCIA E PESCA	967/2016	3.846,00	2.039,20	0,00	1.806,80	DIVERSI
		Totale 2016	14.532,00	6.301,60	0,00	8.230,40	
		160/2017	1.434,00	1.185,80	0,00	248,20	DIVERSI
		276/2017	5.747,20	3.835,00	0,00	1.912,20	DIVERSI
		339/2017	15.076,40	7.865,20	0,00	7.211,20	DIVERSI
		542/2017	2.719,60	1.427,20	0,00	1.292,40	DIVERSI
		677/2017	5.747,20	1.939,80	0,00	3.807,40	DIVERSI
		871/2017	4.915,00	2.334,40	0,00	2.580,60	DIVERSI
		968/2017	312,80	0,00	0,00	312,80	DIVERSI
		Totale 2017	35.952,20	18.587,40	0,00	17.364,80	
		Totale Capitolo/Art 280/1	58.994,28	26.758,00	0,00	32.236,28	
300/0	PROVENTI DERIVANTI DA SANZIONI AMMINISTRATIVE PECUNIARIE PER VIOLAZIONE AL CODICE DELLA STRADA - DA FAMIGLIE (CAP.2016 -2017- 2018)	1218/2015	10.862,77	0,00	0,00	10.862,77	DIVERSI
		Totale 2015	10.862,77	0,00	0,00	10.862,77	
		304/2016	1.287,60	0,00	0,00	1.287,60	DIVERSI
		461/2016	541,00	0,00	0,00	541,00	DIVERSI
		510/2016	578,60	0,00	0,00	578,60	DIVERSI
		781/2016	760,20	7,20	0,00	753,00	DIVERSI
		968/2016	855,20	0,00	0,00	855,20	DIVERSI
		969/2016	5.521,40	360,10	0,00	5.161,30	DIVERSI
		970/2016	500,00	0,00	0,00	500,00	DIVERSI
		Totale 2016	10.044,00	367,30	0,00	9.676,70	
		161/2017	258,20	147,05	0,00	111,15	DIVERSI
		261/2017	953,90	835,60	0,00	118,30	DIVERSI
		340/2017	2.690,00	845,60	0,00	1.844,40	DIVERSI
		546/2017	1.696,80	1.313,30	0,00	383,50	DIVERSI

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
300/0	PROVENTI DERIVANTI DA SANZIONI AMMINISTRATIVE PECUNIARIE PER VIOLAZIONE AL CODICE DELLA STRADA - DA FAMIGLIE (CAP.2016 -2017- 2018)	676/2017	4.709,60	2.521,60	0,00	2.188,00	DIVERSI
		870/2017	1.106,80	169,00	0,00	937,80	DIVERSI
		Totale 2017	11.415,30	5.832,15	0,00	5.583,15	
		Totale Capitolo/Art 300/0	32.322,07	6.199,45	0,00	26.122,62	
303/0	TRASFERIMENTI COMUNALI PER PROGETTO LIFE (CAP U 1901)	1156/2011	6.930,00	0,00	0,00	6.930,00	ENTE DI GESTIONE PER PARCHI E BIODIVERSI
		Totale 2011	6.930,00	0,00	0,00	6.930,00	
		Totale Capitolo/Art 303/0	6.930,00	0,00	0,00	6.930,00	
304/0	TRASFERIMENTI DAL PARCO REGIONALE DEI GESSI MESSINIANI DI BOLOGNA PER PROGETTO LIFE (CAP U	1220/2015	20.000,00	9.065,02	0,00	10.934,98	ENTE DI GESTIONE PER PARCHI E BIODIVERSI
		Totale 2015	20.000,00	9.065,02	0,00	10.934,98	
		Totale Capitolo/Art 304/0	20.000,00	9.065,02	0,00	10.934,98	
315/0	CONTRIBUTO DA ENERGIA FOTOVOLTAICA- SCAMBIO SUL POSTO - CAP. RILEVANTE A FINI IVA	637/2017	150.000,00	0,00	-61.545,32	88.454,68	GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA
		Totale 2017	150.000,00	0,00	-61.545,32	88.454,68	
		Totale Capitolo/Art 315/0	150.000,00	0,00	-61.545,32	88.454,68	
323/0	PROVENTI DA ACCORDI DI PROGRAMMA PER LA MOBILITA' SOSTENIBILE E LA SICUREZZA	110/2017	80.000,00	23.443,36	0,00	56.556,64	UNIONE TRESINARO SECCHIA
		Totale 2017	80.000,00	23.443,36	0,00	56.556,64	
		Totale Capitolo/Art 323/0	80.000,00	23.443,36	0,00	56.556,64	
324/0	TRASFERIMENTI REGIONALI PER FAVORIRE L'OCCUPAZIONE ATTRAVERSO I SERVIZI EROGATI DAI CENTRI IMPIEGO COMPRESA LA YOUTH GARANTEE(CAP.2532-4622)	108/2016	57.690,02	0,00	0,00	57.690,02	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2016	57.690,02	0,00	0,00	57.690,02	
		158/2017	92.309,98	0,00	-11.190,94	81.119,04	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		691/2017	11.190,94	0,00	0,00	11.190,94	REGIONE EMILIA ROMAGNA

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
		Totale 2017	103.500,92	0,00	-11.190,94	92.309,98	
		Totale Capitolo/Art 324/0	161.190,94	0,00	-11.190,94	150.000,00	
325/0	TRASFERIMENTI REGIONALI RISORSE FSE DESTINATI A GARANTIRE LA CONTINUITA' DI AZIONI E SERVIZI PER IL LAVORO (DGR 435/2014) (CAP. U 1167-1231)	218/2015	123.123,17	0,00	-94.336,50	28.786,67	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2015	123.123,17	0,00	-94.336,50	28.786,67	
		101/2016	199.411,81	0,00	0,00	199.411,81	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2016	199.411,81	0,00	0,00	199.411,81	
		Totale Capitolo/Art 325/0	322.534,98	0,00	-94.336,50	228.198,48	
327/0	RECUPERO SPESE LEGALI A SEGUITO DI SENTENZE FAVOREVOLI O	888/2017	12.248,00	0,00	0,00	12.248,00	PROGESA SRL
		Totale 2017	12.248,00	0,00	0,00	12.248,00	
		Totale Capitolo/Art 327/0	12.248,00	0,00	0,00	12.248,00	
329/0	TRASFERIMENTI DAI COMUNI PER FONDO PROGETT. ART. 93 D.LGS. 163/2006 (CAP. U 367)	433/2017	45,00	0,00	0,00	45,00	COMUNE DI CASTELNOVO DI SOTTO
		576/2017	893,75	0,00	0,00	893,75	COMUNE DI VILLA MINOZZO
		Totale 2017	938,75	0,00	0,00	938,75	
		Totale Capitolo/Art 329/0	938,75	0,00	0,00	938,75	
335/0	CONTRIBUTO DA COMUNI PER POLO LOGISTICO DI PROTEZIONE CIVILE (CAP. U 731-732)	792/2017	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	AGENZIA REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE
		Totale 2017	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	
		Totale Capitolo/Art 335/0	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	
350/0	CANONI PER LOCAZIONI ATTIVE	109/2008	3.020,73	0,00	0,00	3.020,73	FILIPPINI GIULIANO
		Totale 2008	3.020,73	0,00	0,00	3.020,73	
		157/2009	3.066,04	0,00	0,00	3.066,04	FILIPPINI GIULIANO
		655/2009	1.547,45	0,00	0,00	1.547,45	RUSTICHELLI GIACOMO
		Totale 2009	4.613,49	0,00	0,00	4.613,49	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
350/0	CANONI PER LOCAZIONI ATTIVE	549/2010	99,20	0,00	0,00	99,20	URSO ANDRE'
		Totale 2010	99,20	0,00	0,00	99,20	
		710/2011	2.371,35	0,00	0,00	2.371,35	URSO ANDRE'
		Totale 2011	2.371,35	0,00	0,00	2.371,35	
		9/2012	2.219,71	0,00	0,00	2.219,71	URSO ANDRE'
		Totale 2012	2.219,71	0,00	0,00	2.219,71	
		674/2014	5.028,99	0,00	0,00	5.028,99	REGGIO EMILIA INNOVAZIONE SOC.CONS.A.RL
		Totale 2014	5.028,99	0,00	0,00	5.028,99	
		105/2015	83,46	0,00	0,00	83,46	FATTORINO GIOVANNA
		828/2015	119,59	2,21	0,00	117,38	WIND TELECOMUNICAZIONI S.P.A.
		Totale 2015	203,05	2,21	0,00	200,84	
		15/2016	116,17	0,00	0,00	116,17	BEHARI VILSON
		37/2016	215,23	0,00	0,00	215,23	WIND TELECOMUNICAZIONI S.P.A.
		386/2016	2.650,53	0,00	0,00	2.650,53	DAR VOCE CENTRO DI SERV.PER IL VOLONTAR.
		387/2016	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	DAR VOCE CENTRO DI SERV.PER IL VOLONTAR.
		716/2016	2.030,50	0,00	0,00	2.030,50	CONTE GIOVANNA
		Totale 2016	20.012,43	0,00	0,00	20.012,43	
		312/2017	2.500,00	0,00	95,25	2.595,25	DAR VOCE CENTRO DI SERV.PER IL VOLONTAR.
		393/2017	7.638,41	3.819,21	0,00	3.819,20	PREFETTURA DI REGGIO EMILIA
		394/2017	21.334,83	10.667,42	0,00	10.667,41	PREFETTURA DI REGGIO EMILIA
		399/2017	199.476,31	149.607,24	0,00	49.869,07	PREFETTURA DI REGGIO EMILIA
		400/2017	8.503,59	4.199,58	0,00	4.304,01	WIND TELECOMUNICAZIONI S.P.A.
		401/2017	10.286,60	10.208,12	0,00	78,48	WIND TELECOMUNICAZIONI S.P.A.
		405/2017	1.005,80	0,00	0,00	1.005,80	VALENTINI GUIDO
		406/2017	4.494,17	4.503,76	10,38	0,79	BEHARI VILSON
		408/2017	4.045,24	3.999,83	0,00	45,41	FATTORINO GIOVANNA
		409/2017	4.873,20	0,00	0,00	4.873,20	CONTE GIOVANNA

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
350/0	CANONI PER LOCAZIONI ATTIVE	600/2017	1.379,83	0,00	0,00	1.379,83	CIR FOOD S.C.
		757/2017	617,50	0,00	0,00	617,50	AZIENDA FAUNISTICA VENATORIA MONTE EVANG
		Totale 2017	266.155,48	187.005,16	105,63	79.255,95	
		Totale Capitolo/Art 350/0	303.724,43	187.007,37	105,63	116.822,69	
356/0	CANONI SU CARTELLI PUBBLICITARI POSIZIONATI SU STRADE PROV.LI	716/2017	1.944,00	0,00	0,00	1.944,00	MIRA PUBBLICITA SRLS
		726/2017	1.988,00	1.862,00	0,00	126,00	G.M.P. ITALIA S.R.L.
		Totale 2017	3.932,00	1.862,00	0,00	2.070,00	
		Totale Capitolo/Art 356/0	3.932,00	1.862,00	0,00	2.070,00	
450/2	INTERESSI ATTIVI DIVERSI	196/2017	4,33	0,00	0,00	4,33	COOP.SOCIALE IL FIORE S.C.R.L.
		744/2017	3,63	0,00	0,00	3,63	GRAPHIC STUDIO
		Totale 2017	7,96	0,00	0,00	7,96	
		Totale Capitolo/Art 450/2	7,96	0,00	0,00	7,96	
487/0	PROVENTI DA ASSOCIAZIONI PER ATTIVITA' DI CONTROLLO SU ANIMALI SELVATICI (CAP. U 2321)	638/2017	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	CONSORZIO DI BONIFICA DELL'EMILIA CENTRA
		883/2017	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	CONFCOOPERATIVE REGGIO
		884/2017	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	CONFEDERAZIONE ITALIANA AGRICOLTORI
		Totale 2017	19.000,00	0,00	0,00	19.000,00	
		Totale Capitolo/Art 487/0	19.000,00	0,00	0,00	19.000,00	
488/0	PROVENTI DA COMUNI E ALTRI ENTI PUBBLICI PER ATTIVITA' DI CONTROLLO SU ANIMALI SELVATICI (CAP. U 2321)	744/2016	440,00	0,00	0,00	440,00	COMUNE DI ALBINEA
		745/2016	440,00	0,00	0,00	440,00	COMUNE DI CASALGRANDE
		751/2016	140,00	0,00	0,00	140,00	COMUNE DI BORETTO
		754/2016	140,00	0,00	0,00	140,00	COMUNE DI MONTECCHIO EMILIA
		755/2016	140,00	0,00	0,00	140,00	COMUNE DI POVIGLIO
		757/2016	140,00	0,00	0,00	140,00	COMUNE DI SANT'ILARIO D'ENZA
		Totale 2016	1.440,00	0,00	0,00	1.440,00	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
488/0	PROVENTI DA COMUNI E ALTRI ENTI PUBBLICI PER ATTIVITA' DI CONTROLLO SU ANIMALI SELVATICI (CAP. U 2321)	625/2017	720,00	0,00	0,00	720,00	COMUNE DI BAGNOLO IN PIANO
		626/2017	440,00	0,00	0,00	440,00	COMUNE DI CADELBOSCO SOPRA
		627/2017	440,00	0,00	0,00	440,00	COMUNE DI CASTELNOVO DI SOTTO
		628/2017	440,00	0,00	0,00	440,00	COMUNE DI CASALGRANDE
		632/2017	140,00	0,00	0,00	140,00	COMUNE DI MONTECCHIO EMILIA
		Totale 2017	2.180,00	0,00	0,00	2.180,00	
		Totale Capitolo/Art 488/0	3.620,00	0,00	0,00	3.620,00	
500/0	PROVENTI PER DANNI ARRECATI AL PATRIMONIO PROVINCIALE DELLA VIABILITA'(CAP.2020-2021)	11/2017	20.948,20	17.793,00	-2.418,80	736,40	DIVERSI
		242/2017	4.872,68	3.444,00	0,00	1.428,68	DIVERSI
		578/2017	8.984,08	2.029,68	0,00	6.954,40	DIVERSI
		Totale 2017	34.804,96	23.266,68	-2.418,80	9.119,48	
		Totale Capitolo/Art 500/0	34.804,96	23.266,68	-2.418,80	9.119,48	
503/0	TASSE PER ESAMI DI ABILITAZIONE VENATORIA	983/2017	470,00	20,00	0,00	450,00	DIVERSI
		Totale 2017	470,00	20,00	0,00	450,00	
		Totale Capitolo/Art 503/0	470,00	20,00	0,00	450,00	
530/0	RIMBORSO UTENZE UFFICI CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI (CAP U 852)	22/2017	16.000,00	13.010,63	0,00	2.989,37	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILI
		Totale 2017	16.000,00	13.010,63	0,00	2.989,37	
		Totale Capitolo/Art 530/0	16.000,00	13.010,63	0,00	2.989,37	
541/0	RIMBORSO ASSEGNI DA ENTI DIVERSI PER PERSONALE COMANDATO E IN ASPETTATIVA	568/2016	3.408,23	0,00	0,00	3.408,23	COMUNE DI QUATTRO CASTELLA
		Totale 2016	3.408,23	0,00	0,00	3.408,23	
		265/2017	959,48	0,00	0,00	959,48	COMUNE DI QUATTRO CASTELLA
		678/2017	4.200,80	0,00	0,00	4.200,80	COMUNE DI REGGIO EMILIA
		679/2017	1.157,17	0,00	0,00	1.157,17	COMUNE DI REGGIO EMILIA

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
541/0	RIMBORSO ASSEGNI DA ENTI DIVERSI PER PERSONALE COMANDATO E IN ASPETTATIVA	680/2017	880,07	0,00	0,00	880,07	COMUNE DI REGGIO EMILIA
		681/2017	656,78	0,00	0,00	656,78	COMUNE DI REGGIO EMILIA
		688/2017	6.869,77	0,00	0,00	6.869,77	COMUNE DI QUATTRO CASTELLA
		689/2017	6.725,72	0,00	0,00	6.725,72	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2017	21.449,79	0,00	0,00	21.449,79	
		Totale Capitolo/Art 541/0	24.858,02	0,00	0,00	24.858,02	
550/0	RESTITUZIONE ECONOMIE DI GESTIONE DAGLI ENTI GESTORI DI ATTIVITA' FORMATIVE (CAP. 1225)	535/2016	1.132,35	0,00	0,00	1.132,35	CESVIP IMPRESA SOC. COOP
		536/2016	3.879,98	0,00	0,00	3.879,98	CESVIP IMPRESA SOC. COOP
		537/2016	347,99	0,00	0,00	347,99	CESVIP IMPRESA SOC. COOP
		868/2016	2.378,72	0,00	0,00	2.378,72	CESVIP IMPRESA SOC. COOP
		869/2016	2.877,30	0,00	0,00	2.877,30	CESVIP IMPRESA SOC. COOP
		Totale 2016	10.616,34	0,00	0,00	10.616,34	
		Totale Capitolo/Art 550/0	10.616,34	0,00	0,00	10.616,34	
551/3	RESTITUZIONE ECONOMIE DI GESTIONE FRD (CAP. U 1228/2)	784/2016	4.327,40	238,88	0,00	4.088,52	COOP.SOCIALE IL FIORE S.C.R.L.
		788/2016	1.183,75	0,00	0,00	1.183,75	WORKOPP S.P.A IN LIQUIDAZIONE
		795/2016	3.634,95	1.210,00	0,00	2.424,95	GRAPHIC STUDIO
		798/2016	9.074,87	0,00	0,00	9.074,87	SOLICOOP SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
		800/2016	15.770,96	0,00	0,00	15.770,96	I.C.F. SRL
		Totale 2016	33.991,93	1.448,88	0,00	32.543,05	
		Totale Capitolo/Art 551/3	33.991,93	1.448,88	0,00	32.543,05	
576/0	CONCORSI, RIMBORSI, RECUPERI ED ALTRE ENTRATE DIVERSE	89/2017	8.847,60	0,00	0,00	8.847,60	DAR VOCE CENTRO DI SERV.PER IL VOLONTAR.
		771/2017	335,00	0,00	0,00	335,00	COMUNE DI CASINA
		793/2017	28.000,00	0,00	0,00	28.000,00	AGENZIA REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE
		Totale 2017	37.182,60	0,00	0,00	37.182,60	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
		Totale Capitolo/Art 576/0	37.182,60	0,00	0,00	37.182,60	
577/0	RIMBORSI SPESE PER SOPRALUOGHI ED ACCERTAMENTI CONNESSI ALLE AUTORIZZAZIONI	974/2017	840,00	630,00	0,00	210,00	DIVERSI
		Totale 2017	840,00	630,00	0,00	210,00	
		Totale Capitolo/Art 577/0	840,00	630,00	0,00	210,00	
582/0	UTILIZZO PALESTRE PROVINCIALI IN ORARI E PER USI EXTRA SCOLASTICI (CAPITOLO RILEVANTE AI FINI I.V.A.)(CAP.2722-2723)	799/2017	917,16	0,00	0,00	917,16	PIEVE VOLLEY A.S.D.
		800/2017	557,50	0,00	0,00	557,50	POL.GALILEO-GIOVOLLEY A.S.D.
		802/2017	466,22	0,00	0,00	466,22	ASD BASKET TRICOLORE
		803/2017	478,89	0,00	0,00	478,89	REGGIANA PALLAVOLO FEMMINILE
		804/2017	478,89	0,00	0,00	478,89	REGGIANA PALLAVOLO FEMMINILE
		805/2017	513,10	0,00	0,00	513,10	PIEVE VOLLEY A.S.D.
		806/2017	390,58	0,00	0,00	390,58	A.S.D. PGS PRIMAVERA LIFE
		807/2017	340,42	0,00	0,00	340,42	POL.GALILEO-GIOVOLLEY A.S.D.
		808/2017	304,61	0,00	0,00	304,61	A.S.D. PGS PRIMAVERA LIFE
		809/2017	284,92	0,00	0,00	284,92	PIEVE VOLLEY A.S.D.
		810/2017	256,96	0,00	0,00	256,96	UNIONE SPORTIVA ARBOR
		Totale 2017	4.989,25	0,00	0,00	4.989,25	
		Totale Capitolo/Art 582/0	4.989,25	0,00	0,00	4.989,25	
584/0	RIMBORSI UTENZE PER GESTIONE IN ORARIO EXTRASCOLASTICO DELLE PALESTRE	872/2017	483,65	0,00	0,00	483,65	COMUNE DI REGGIO EMILIA
		873/2017	19.232,20	0,00	0,00	19.232,20	COMUNE DI MONTECCHIO EMILIA
		875/2017	15.233,10	0,00	0,00	15.233,10	COMUNE DI GUASTALLA
		876/2017	13.112,39	0,00	0,00	13.112,39	COMUNE DI CASTELNOVO NE'
		Totale 2017	48.061,34	0,00	0,00	48.061,34	
		Totale Capitolo/Art 584/0	48.061,34	0,00	0,00	48.061,34	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
585/0	PROVENTI DA COMUNI E UNIONI DI COMUNI PER ATTIVITA' DI STAZIONE UNICA APPALTANTE	770/2016	861,00	0,00	0,00	861,00	COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI
		772/2016	229,00	0,00	0,00	229,00	ASP DON CAVALLETTI
		977/2016	2.446,23	2.275,23	0,00	171,00	UNIONE COMUNI PIANURA REGGIANA
		Totale 2016	3.536,23	2.275,23	0,00	1.261,00	
		167/2017	456,27	0,00	0,00	456,27	COMUNE DI RIO SALICETO
		241/2017	3.193,04	0,00	0,00	3.193,04	COMUNE DI CASTELNOVO NE'
		326/2017	2.341,00	1.966,52	-149,48	225,00	COMUNE DI CADELBOSCO SOPRA
		413/2017	3.352,02	0,00	0,00	3.352,02	UNIONE TERRA DI MEZZO
		509/2017	3.140,80	0,00	0,00	3.140,80	COMUNE DI BAGNOLO IN PIANO
		520/2017	225,00	0,00	0,00	225,00	COMUNE DI CASTELNOVO DI SOTTO
		538/2017	1.116,00	0,00	0,00	1.116,00	COMUNE DI BAGNOLO IN PIANO
		553/2017	1.312,00	0,00	0,00	1.312,00	COMUNE DI CASTELNOVO DI SOTTO
		560/2017	2.290,26	0,00	0,00	2.290,26	COMUNE DI CASTELNOVO NE'
		562/2017	765,00	0,00	0,00	765,00	UNIONE TERRA DI MEZZO
		566/2017	992,44	0,00	0,00	992,44	COMUNE DI FABBRICO
		575/2017	2.854,80	0,00	-20,58	2.834,22	COMUNE DI VILLA MINOZZO
		577/2017	916,00	0,00	0,00	916,00	COMUNE DI CADELBOSCO SOPRA
		697/2017	332,00	0,00	0,00	332,00	UNIONE TERRA DI MEZZO
		743/2017	725,00	0,00	0,00	725,00	COMUNE DI RIO SALICETO
		750/2017	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	UNIONE TERRA DI MEZZO
		754/2017	5.078,21	0,00	0,00	5.078,21	COMUNE DI RIO SALICETO
		755/2017	6.995,71	0,00	20,64	7.016,35	ISTITUZIONE SERVIZI I.S.E.C.S.
		756/2017	3.404,48	0,00	0,00	3.404,48	COMUNE DI CAMPAGNOLA EMILIA
		850/2017	951,28	0,00	0,00	951,28	UNIONE TERRA DI MEZZO
		970/2017	1.043,73	0,00	0,00	1.043,73	UNIONE TERRA DI MEZZO
		Totale 2017	42.485,04	1.966,52	-149,42	40.369,10	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
		Totale Capitolo/Art 585/0	46.021,27	4.241,75	-149,42	41.630,10	
587/0	RIMBORSO IMPOSTA DI BOLLO - TRASPORTI ECCEZIONALI (CAP 501)	1214/2015	5.424,00	2.320,00	0,00	3.104,00	DIVERSI
		Totale 2015	5.424,00	2.320,00	0,00	3.104,00	
		1030/2016	17.264,00	0,00	0,00	17.264,00	DIVERSI
		Totale 2016	17.264,00	0,00	0,00	17.264,00	
		Totale Capitolo/Art 587/0	22.688,00	2.320,00	0,00	20.368,00	
756/1	ALIENAZIONE PATRIMONIO PROVINCIALE - FABBRICATI	142/2008	67.000,00	13.400,00	0,00	53.600,00	COMUNE DI CADELBOSCO SOPRA
		Totale 2008	67.000,00	13.400,00	0,00	53.600,00	
		Totale Capitolo/Art 756/1	67.000,00	13.400,00	0,00	53.600,00	
761/0	RECUPERO DI INDENNITA' DI ESPROPRIO VERSATA IN ECCESSO	439/2016	193,60	0,00	0,00	193,60	BELLI VALTER
		440/2016	193,60	0,00	0,00	193,60	BELLI STEFANO
		441/2016	343,20	0,00	0,00	343,20	PELLECCHIA GIUSEPPINA
		442/2016	343,20	0,00	0,00	343,20	PALUMBO ROMEO
		443/2016	343,20	0,00	0,00	343,20	RICCIO ROBERTO
		444/2016	343,20	0,00	0,00	343,20	RICCIO GIOVANNA
		445/2016	864,00	0,00	0,00	864,00	PAGANI BRUNO
		446/2016	864,00	0,00	0,00	864,00	PAGANI DANIELE
		447/2016	290,40	0,00	0,00	290,40	ZAMBELLI ROBERTO
		448/2016	2.520,00	0,00	0,00	2.520,00	CONDOMINIO FANTASTICO CASALGRANDE
		449/2016	1.391,00	0,00	0,00	1.391,00	CIANCOLINI LEONARDO
		450/2016	2.782,00	0,00	0,00	2.782,00	MISELLI LUCA
		451/2016	1.391,00	0,00	0,00	1.391,00	MISELLI MORENA
		452/2016	238,33	0,00	0,00	238,33	PRATI ROBERTO
		453/2016	68,86	0,00	0,00	68,86	CASALGAS S.R.L.
		454/2016	35,16	0,00	0,00	35,16	SPAGNI GIULIO

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
761/0	RECUPERO DI INDENNITA' DI ESPROPRIO VERSATA IN ECCESSO	455/2016	35,16	0,00	0,00	35,16	SPAGNI MARINA LIDIA
		Totale 2016	12.239,91	0,00	0,00	12.239,91	
		Totale Capitolo/Art 761/0	12.239,91	0,00	0,00	12.239,91	
798/0	TRASFERIMENTI DAL PARCO NAZIONALE APP. TOSCO EMILIANO PER PROGETTI DI VALORIZZAZIONE (CAP U	1055/2006	2.223,94	0,00	0,00	2.223,94	PARCO NAZIONALE APPENNINO TOSCO-EMILIANO
		Totale 2006	2.223,94	0,00	0,00	2.223,94	
		Totale Capitolo/Art 798/0	2.223,94	0,00	0,00	2.223,94	
801/0	TRASFERIMENTI REGIONALI PER MANUTENZIONE PATRIMONIO PROVINCIALE	240/2017	146.700,00	0,00	-146.645,00	55,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2017	146.700,00	0,00	-146.645,00	55,00	
		Totale Capitolo/Art 801/0	146.700,00	0,00	-146.645,00	55,00	
815/0	TRASFERIMENTI PER MESSA IN SICUREZZA EDIFICI SCOLASTICI	553/2013	141.201,51	122.863,82	-1.097,23	17.240,46	MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRA
		554/2013	32.571,85	0,00	0,00	32.571,85	MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRA
		Totale 2013	173.773,36	122.863,82	-1.097,23	49.812,31	
		409/2015	18.962,89	0,00	0,00	18.962,89	MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRA
		410/2015	29.207,49	0,00	0,00	29.207,49	MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRA
		Totale 2015	48.170,38	0,00	0,00	48.170,38	
		Totale Capitolo/Art 815/0	221.943,74	122.863,82	-1.097,23	97.982,69	
816/0	TRASFERIMENTI REGIONALI PER PROGETTO GIM (CAP U 5290)	927/2011	63.846,00	0,00	0,00	63.846,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2011	63.846,00	0,00	0,00	63.846,00	
		Totale Capitolo/Art 816/0	63.846,00	0,00	0,00	63.846,00	
826/0	TRASFERIMENTO DALLO STATO (FONDI CIPE) PER ASSE VAL D'ENZA - VARIANTE SP 513R	3/2008	51.109,40	0,00	0,00	51.109,40	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2008	51.109,40	0,00	0,00	51.109,40	
		140/2017	48.890,60	0,00	-16.632,26	32.258,34	REGIONE EMILIA ROMAGNA

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
		Totale 2017	48.890,60	0,00	-16.632,26	32.258,34	
		Totale Capitolo/Art 826/0	100.000,00	0,00	-16.632,26	83.367,74	
827/0	TRASFERIMENTI REGIONALI PER EDILIZIA SCOLASTICA	1196/2015	2.725,46	0,00	0,00	2.725,46	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2015	2.725,46	0,00	0,00	2.725,46	
		124/2016	3.848,00	0,00	0,00	3.848,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		826/2016	30,00	0,00	0,00	30,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		931/2016	30,00	0,00	0,00	30,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2016	3.908,00	0,00	0,00	3.908,00	
		114/2017	99.970,00	0,00	-99.945,00	25,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		159/2017	1.593.426,54	0,00	-655.655,92	937.770,62	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2017	1.693.396,54	0,00	-755.600,92	937.795,62	
		Totale Capitolo/Art 827/0	1.700.030,00	0,00	-755.600,92	944.429,08	
847/0	CONTRIBUTO DELLA TAV PER INTERVENTI VIABILITA' QUADRUPPLICAMENTO VELOCE FERROVIA MILANO BOLOGNA	274/2016	661.000,00	0,00	0,00	661.000,00	RETE FERROVIARIA ITALIANA SOCIETA' PER
		Totale 2016	661.000,00	0,00	0,00	661.000,00	
		Totale Capitolo/Art 847/0	661.000,00	0,00	0,00	661.000,00	
855/0	TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FINANZIAMENTO INVESTIMENTI PROGETTAZIONE STRADALE	584/2003	100.914,82	0,00	0,00	100.914,82	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2003	100.914,82	0,00	0,00	100.914,82	
		406/2015	199.085,59	0,00	0,00	199.085,59	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		407/2015	168.400,00	0,00	-27.559,21	140.840,79	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		411/2015	342,36	0,00	0,00	342,36	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2015	367.827,95	0,00	-27.559,21	340.268,74	
		136/2016	6.340,76	2.667,05	0,00	3.673,71	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		142/2016	501,71	0,00	0,00	501,71	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		146/2016	112.386,73	0,00	0,00	112.386,73	REGIONE EMILIA ROMAGNA

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
855/0	TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FINANZIAMENTO INVESTIMENTI PROGETTAZIONE STRADALE	273/2016	5.907,04	0,00	0,00	5.907,04	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		277/2016	1.974,27	0,00	0,00	1.974,27	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2016	127.110,51	2.667,05	0,00	124.443,46	
		1/2017	332.396,44	0,00	-332.021,44	375,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		116/2017	2.269.226,94	186.123,47	-1.686.711,17	396.392,30	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		144/2017	1.000.000,00	0,00	-653.339,86	346.660,14	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		147/2017	53.679,88	0,00	-5.648,22	48.031,66	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		152/2017	14.671,87	0,00	-3.050,84	11.621,03	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		153/2017	370.092,96	0,00	-26.570,05	343.522,91	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		157/2017	923.025,73	0,00	-157.799,76	765.225,97	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		516/2017	41.879,30	0,00	-1.626,13	40.253,17	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		741/2017	116.414,41	0,00	-44.194,77	72.219,64	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		842/2017	5.885,00	0,00	0,00	5.885,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		947/2017	61.070,04	0,00	0,00	61.070,04	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2017	5.188.342,57	186.123,47	-2.910.962,24	2.091.256,86	
		Totale Capitolo/Art 855/0	5.784.195,85	188.790,52	-2.938.521,45	2.656.883,88	
856/0	TRASFERIMENTI DELLA REGIONE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE PROVINCIALI	64/2009	6.340,77	0,00	0,00	6.340,77	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2009	6.340,77	0,00	0,00	6.340,77	
		420/2015	4.994,51	0,00	0,00	4.994,51	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		581/2015	36.391,99	122,48	0,00	36.269,51	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		1012/2015	150,00	0,00	0,00	150,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2015	41.536,50	122,48	0,00	41.414,02	
		117/2016	68.625,84	0,00	0,00	68.625,84	AGENZIA REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE
		126/2016	1.014,93	0,00	0,00	1.014,93	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		132/2016	905,06	0,00	0,00	905,06	AGENZIA REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
856/0	TRASFERIMENTI DELLA REGIONE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE PROVINCIALI	133/2016	192.954,32	0,00	0,00	192.954,32	AGENZIA REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE
		138/2016	23.175,62	0,00	0,00	23.175,62	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		688/2016	30,00	0,00	0,00	30,00	AGENZIA REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE
		Totale 2016	286.705,77	0,00	0,00	286.705,77	
		131/2017	84.970,00	0,00	-25.840,64	59.129,36	AGENZIA REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE
		136/2017	21.374,16	0,00	-20.019,84	1.354,32	AGENZIA REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE
		137/2017	124.094,94	0,00	-9.565,79	114.529,15	AGENZIA REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE
		138/2017	6.895,68	0,00	-4.519,02	2.376,66	AGENZIA REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE
		141/2017	43.659,23	0,00	-1,80	43.657,43	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		143/2017	1.532,24	0,00	-541,92	990,32	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		302/2017	200.000,00	0,00	-7.360,86	192.639,14	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2017	482.526,25	0,00	-67.849,87	414.676,38	
		Totale Capitolo/Art 856/0	817.109,29	122,48	-67.849,87	749.136,94	
875/0	RISCOSSIONE DEL PRESTITO DALLA SOCIETA' ALPE DI CUSNA (CAP. 5210)	928/1998	92.600,70	18.466,33	0,00	74.134,37	COMUNE DI VILLA MINOZZO
		Totale 1998	92.600,70	18.466,33	0,00	74.134,37	
		Totale Capitolo/Art 875/0	92.600,70	18.466,33	0,00	74.134,37	
887/0	CONTRIBUTO DA ENTI DIVERSI PER CAMPUS EX SAN LAZZARO	1090/2004	300.380,64	0,00	0,00	300.380,64	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MO-RE
		Totale 2004	300.380,64	0,00	0,00	300.380,64	
		Totale Capitolo/Art 887/0	300.380,64	0,00	0,00	300.380,64	
889/0	CONTRIBUTI DA COMUNI PER INTERVENTI SULLA VIABILITA'	1100/2013	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	COMUNE DI SCANDIANO
		Totale 2013	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	
		337/2015	25.750,00	0,00	0,00	25.750,00	COMUNE DI NOVELLARA
		424/2015	12.412,77	0,00	0,00	12.412,77	COMUNE DI SAN POLO D'ENZA
		Totale 2015	38.162,77	0,00	0,00	38.162,77	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
889/0	CONTRIBUTI DA COMUNI PER INTERVENTI SULLA VIABILITA'	127/2017	34.000,00	0,00	-3,74	33.996,26	COMUNE DI QUATTRO CASTELLA
		Totale 2017	34.000,00	0,00	-3,74	33.996,26	
		Totale Capitolo/Art 889/0	82.162,77	0,00	-3,74	82.159,03	
890/0	CONTRIBUTI DA AZIENDE ED ENTI DIVERSI PER LA VIABILITA' - ENTI	926/2011	191.554,50	0,00	0,00	191.554,50	SETA SPA
		Totale 2011	191.554,50	0,00	0,00	191.554,50	
		Totale Capitolo/Art 890/0	191.554,50	0,00	0,00	191.554,50	
950/0	MUTUO CASSA DEPOSITI E PRESTITI PER ARREDI E ATTREZZATURE UFFICI PROV.LI E ISTITUTI SCOLASTICI	1126/2009	60.090,19	49.976,92	0,00	10.113,27	CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA
		Totale 2009	60.090,19	49.976,92	0,00	10.113,27	
		Totale Capitolo/Art 950/0	60.090,19	49.976,92	0,00	10.113,27	
957/0	MUTUO PER COMPARTECIPAZIONE REALIZZAZIONE PISTE CICLABILI	1080/2005	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA
		Totale 2005	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	
		Totale Capitolo/Art 957/0	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	
966/0	MUTUO CASSA DD.PP. PER ACQUISIZIONE AREE COLLEGAMENTO BARCO-BIBBIANO	659/2011	187.109,82	0,00	0,00	187.109,82	CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA
		Totale 2011	187.109,82	0,00	0,00	187.109,82	
		Totale Capitolo/Art 966/0	187.109,82	0,00	0,00	187.109,82	
1510/1	RITENUTE ERARIALI RELATIVE A: I.R.P.E.F. - PERSONALE DIPENDENTE ED EUROTASSA(CAP.7510/1)	986/2017	347,56	0,00	0,00	347,56	DIVERSI
		Totale 2017	347,56	0,00	0,00	347,56	
		Totale Capitolo/Art 1510/1	347,56	0,00	0,00	347,56	
1510/2	RITENUTE ERARIALI RELATIVE A: I.R.P.E.F. - PROFESSIONISTI,CONSULENTI	5/2017	42.223,99	41.863,99	0,00	360,00	DIVERSI
		Totale 2017	42.223,99	41.863,99	0,00	360,00	
		Totale Capitolo/Art 1510/2	42.223,99	41.863,99	0,00	360,00	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
1530/1	RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE PER CONTO TERZI (CAP.7530/1)	365/2009	175,44	0,00	0,00	175,44	CIRCOLO TARAS
		833/2009	33,50	0,00	0,00	33,50	FONDAZIONE MAGNANI-ROCCA
		Totale 2009	208,94	0,00	0,00	208,94	
		197/2010	34,34	0,00	0,00	34,34	FONDAZIONE MAGNANI-ROCCA
		Totale 2010	34,34	0,00	0,00	34,34	
		588/2011	23,50	0,00	0,00	23,50	URSO ANDRE'
		Totale 2011	23,50	0,00	0,00	23,50	
		513/2012	24,00	0,00	0,00	24,00	URSO ANDRE'
		623/2012	29,24	0,00	0,00	29,24	PROGESA SRL
		639/2012	600,00	0,00	0,00	600,00	PROGESA SRL
		642/2012	87,72	0,00	0,00	87,72	ISTITUTO ALCIDE CERVI
		Totale 2012	740,96	0,00	0,00	740,96	
		802/2013	68,00	0,00	0,00	68,00	COMITATO REGGIOEMILIANA 2013
		854/2013	168,00	0,00	0,00	168,00	CONSORZIO STRADA DEI VINI E DEI SAPORI
		Totale 2013	236,00	0,00	0,00	236,00	
		92/2014	75,00	0,00	0,00	75,00	BIANCHI ITALO SNC
		Totale 2014	75,00	0,00	0,00	75,00	
		856/2015	42,50	0,00	0,00	42,50	FIORINI LUCA
		860/2015	389,50	0,00	0,00	389,50	GRUPPO SPORTIVO CORREGGESE S.R.L.
		Totale 2015	432,00	0,00	0,00	432,00	
		22/2016	52,00	0,00	0,00	52,00	VOLARE SAS DI FALLINI ELVIRA
		176/2016	19,00	0,00	0,00	19,00	COMUNE DI FABBRICO
		526/2016	182,00	0,00	0,00	182,00	DAR VOCE CENTRO DI SERV.PER IL VOLONTAR.
		674/2016	389,00	0,00	0,00	389,00	GRUPPO SPORTIVO CORREGGESE S.R.L.
		900/2016	16,00	0,00	0,00	16,00	UNIONE COMUNI PIANURA REGGIANA
		Totale 2016	658,00	0,00	0,00	658,00	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
1530/1	RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE PER CONTO TERZI (CAP.7530/1)	43/2017	52,50	0,00	0,00	52,50	VOLARE SAS DI FALLINI ELVIRA
		335/2017	152,00	0,00	0,00	152,00	DAR VOCE CENTRO DI SERV.PER IL VOLONTAR.
		414/2017	33,50	0,00	0,00	33,50	DAR VOCE CENTRO DI SERV.PER IL VOLONTAR.
		605/2017	42,00	0,00	0,00	42,00	CIR FOOD S.C.
		672/2017	45,50	0,00	0,00	45,50	BEHARI VILSON
		739/2017	34,00	0,00	0,00	34,00	GRUPPO SPORTIVO CORREGGESE S.R.L.
		791/2017	64,00	0,00	0,00	64,00	FONDAZIONE FAMIGLIA SARZI
		839/2017	200,00	0,00	0,00	200,00	FONDAZIONE FAMIGLIA SARZI
		848/2017	117,00	0,00	0,00	117,00	LA VARANA S.A.S. DI NAAS MAHMUD NASSREDD
		886/2017	360,00	0,00	0,00	360,00	CONSORZIO TEA
		972/2017	48,00	0,00	0,00	48,00	LA VARANA S.A.S. DI NAAS MAHMUD NASSREDD
		Totale 2017	1.148,50	0,00	0,00	1.148,50	
		Totale Capitolo/Art 1530/1	3.557,24	0,00	0,00	3.557,24	
1530/3	ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO: ENTRATE A SEGUITO DI SPESE NON ANDATE A BUON FINE (CAP. 7530/3)	373/2017	259,00	0,00	0,00	259,00	COMUNE DI VILLA MINOZZO
		374/2017	378,00	0,00	0,00	378,00	COMUNE DI CARPINETI
		Totale 2017	637,00	0,00	0,00	637,00	
		Totale Capitolo/Art 1530/3	637,00	0,00	0,00	637,00	
		TOTALE GENERALE	17.672.458,03	2.522.322,03	-4.079.134,00	11.071.002,00	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Riepilogo Titoli

Titolo	Anno Accertamento	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare
1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	2016	858.895,12	756.616,17	-0,15	102.278,80
	2017	48.306.739,46	47.891.675,81	-483,57	414.580,08
	Totale Titolo 1	49.165.634,58	48.648.291,98	-483,72	516.858,88
2 - Trasferimenti correnti	2011	7.903,42	973,42	0,00	6.930,00
	2015	389.384,40	156.021,27	-94.336,50	139.026,63
	2016	3.446.393,93	2.496.325,75	-0,80	950.067,38
	2017	12.620.159,92	9.979.834,52	-86.388,74	2.553.936,66
	Totale Titolo 2	16.463.841,67	12.633.154,96	-180.726,04	3.649.960,67
3 - Entrate extratributarie	2008	3.020,73	0,00	0,00	3.020,73
	2009	4.613,49	0,00	0,00	4.613,49
	2010	99,20	0,00	0,00	99,20
	2011	2.371,35	0,00	0,00	2.371,35
	2012	2.219,71	0,00	0,00	2.219,71
	2014	10.028,99	5.000,00	0,00	5.028,99
	2015	192.119,21	86.980,63	0,00	105.138,58
	2016	440.776,34	294.880,05	-10.731,81	135.164,48
	2017	4.049.230,00	3.396.982,28	-196.840,41	455.407,31
	Totale Titolo 3	4.704.479,02	3.783.842,96	-207.572,22	713.063,84
4 - Entrate in conto capitale	2003	100.914,82	0,00	0,00	100.914,82
	2004	300.380,64	0,00	0,00	300.380,64
	2006	2.223,94	0,00	0,00	2.223,94
	2008	118.109,40	13.400,00	0,00	104.709,40
	2009	139.665,98	133.325,21	0,00	6.340,77
	2011	432.973,57	177.573,07	0,00	255.400,50
	2013	644.204,20	537.482,25	-46.909,64	59.812,31
	2015	1.091.271,19	592.970,61	-27.559,21	470.741,37
2016	4.145.613,25	2.848.727,84	-208.588,27	1.088.297,14	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Riepilogo Titoli

Titolo	Anno Accertamento	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare
	2017	24.545.084,33	5.305.207,38	-15.729.838,49	3.510.038,46
	Totale Titolo 4	31.520.441,32	9.608.686,36	-16.012.895,61	5.898.859,35
5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	1998	92.600,70	18.466,33	0,00	74.134,37
	Totale Titolo 5	92.600,70	18.466,33	0,00	74.134,37
6 - Accensione Prestiti	2005	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00
	2009	74.222,61	64.109,34	0,00	10.113,27
	2011	336.271,96	149.162,14	0,00	187.109,82
	Totale Titolo 6	426.494,57	213.271,48	0,00	213.223,09
9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	2009	208,94	0,00	0,00	208,94
	2010	34,34	0,00	0,00	34,34
	2011	23,50	0,00	0,00	23,50
	2012	740,96	0,00	0,00	740,96
	2013	348,73	112,73	0,00	236,00
	2014	75,00	0,00	0,00	75,00
	2015	448,00	16,00	0,00	432,00
	2016	2.598,50	1.940,50	0,00	658,00
	2017	7.641.834,43	7.617.365,71	-21.975,66	2.493,06
	Totale Titolo 9	7.646.312,40	7.619.434,94	-21.975,66	4.901,80
	TOTALE GENERALE	110.019.804,26	82.525.149,01	-16.423.653,25	11.071.002,00

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
32/0	RIMBORSO SPESE AGLI AMMINISTRATORI PER LE MISSIONI E LA PARTECIPAZIONE ALLE ATTIVITA'	286/2017	3.200,00	1.701,80	-1.000,00	498,20	
		287/2017	800,00	1.052,09	363,09	111,00	INC.GEST. CASSA ECONOMALE
		Totale 2017	4.000,00	2.753,89	-636,91	609,20	
		Totale Capitolo/Art 32/0	4.000,00	2.753,89	-636,91	609,20	
42/0	SPESE PER ONORARI AL COLLEGIODEI REVISORI	28/2017	19.698,12	9.849,06	0,00	9.849,06	MERCATI CLEMENTINA
		29/2017	13.132,08	6.566,04	0,00	6.566,04	BAI MARINA
		30/2017	13.132,08	6.566,04	0,00	6.566,04	MANTOVANI GABRIELE
		31/2017	1.150,00	223,37	-863,19	63,44	MERCATI CLEMENTINA
		32/2017	1.150,00	125,14	-899,17	125,69	BAI MARINA
		33/2017	1.200,00	263,28	-708,41	228,31	MANTOVANI GABRIELE
		Totale 2017	49.462,28	23.592,93	-2.470,77	23.398,58	
		Totale Capitolo/Art 42/0	49.462,28	23.592,93	-2.470,77	23.398,58	
79/0	IMPOSTE DI REGISTRO, DI BOLLO E SPESE VARIE PER CONTRATTI	2865/2017	3.990,00	0,00	0,00	3.990,00	AGENZIA DELLE ENTRATE
		Totale 2017	3.990,00	0,00	0,00	3.990,00	
		Totale Capitolo/Art 79/0	3.990,00	0,00	0,00	3.990,00	
80/0	FORNITURA DIVISE ED EFFETTI DI VESTIARIO AL PERSONALE DELL'AREA AFFARI GENERALI	1257/2017	4.300,00	3.894,48	0,00	405,52	SIR SAFETY SYSTEM SPA
		1994/2017	7.350,00	0,00	-26,73	7.323,27	BRUMAR SRL UNIPERSONALE
		1995/2017	4.200,00	0,00	-45,90	4.154,10	KAAMA SRL
		2652/2017	1.010,00	0,00	0,00	1.010,00	MALAVOLTI DI MALAVOLTI L. & C. SNC
		2653/2017	3.405,00	0,00	-2,30	3.402,70	SIR SAFETY SYSTEM SPA
		2654/2017	515,00	0,00	-2,60	512,40	KAAMA SRL
		2655/2017	960,00	0,00	0,00	960,00	SECUR SERVICE SRL
		Totale 2017	21.740,00	3.894,48	-77,53	17.767,99	
		Totale Capitolo/Art	21.740,00	3.894,48	-77,53	17.767,99	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		80/0					
84/0	SERVIZIO DI PORTIERATO	1723/2017	106.373,06	66.613,51	-11.196,91	28.562,64	COOPSERVICE S.COOP.P.A.
		2860/2017	2.348,50	0,00	0,00	2.348,50	COOPSERVICE S.COOP.P.A.
		Totale 2017	108.721,56	66.613,51	-11.196,91	30.911,14	
		Totale Capitolo/Art 84/0	108.721,56	66.613,51	-11.196,91	30.911,14	
87/1	MATERIALE VARIO DI CONSUMO PER IL FUNZIONAMENTO UFFICI PROVINCIALI E DELLE ATTREZZATURE E MACCHINE PER UFFICIO	411/2017	6.125,00	528,26	-75,40	5.521,34	ERREBIAN S.P.A.
		1435/2017	3.000,00	2.056,07	0,00	943,93	PC PRATICA SRL
		2052/2017	2.440,00	0,00	-2,57	2.437,43	PC PRATICA SRL
		2055/2017	270,00	194,60	0,00	75,40	INC.GEST. CASSA ECONOMALE
		2200/2017	505,08	0,00	0,00	505,08	PACE SPA
		2218/2017	220,00	0,00	-0,40	219,60	ARTEGRAF SNC DI MONTRUCCOLI MAURO E C.
		2645/2017	350,00	0,00	-3,52	346,48	KAAMA SRL
		2646/2017	325,00	0,00	0,00	325,00	SIR SAFETY SYSTEM SPA
		2647/2017	75,00	0,00	0,00	75,00	SECUR SERVICE SRL
		2648/2017	415,00	0,00	-5,08	409,92	EMIMED S.R.L.
		2649/2017	1.065,00	0,00	-2,14	1.062,86	LA CONTABILITA' S.R.L.
		2651/2017	300,00	0,00	0,00	300,00	MENOZZI GRAZIANO SNC
		2826/2017	245,00	0,00	0,00	245,00	G. OSTI SISTEMI SRL
		2922/2017	475,80	0,00	-0,72	475,08	VACONDIO ATHOS FERRAMENTA S.N.C.
		Totale 2017	15.810,88	2.778,93	-89,83	12.942,12	
		Totale Capitolo/Art 87/1	15.810,88	2.778,93	-89,83	12.942,12	
88/1	CONTRATTI INTERVENTI DI MANUTENZIONE DI ATTREZZATURE E MACCHINE PER UFFICIO	1/2017	1.266,96	1.225,20	0,00	41,76	TELECOM ITALIA SPA
		2/2017	12.535,50	10.651,88	-244,07	1.639,55	ELIOS S.P.A.
		1248/2017	700,00	0,00	-0,01	699,99	PACE SPA

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
88/1	CONTRATTI INTERVENTI DI MANUTENZIONE DI ATTREZZATURE E MACCHINE PER UFFICIO	1249/2017	640,00	599,48	0,00	40,52	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
		1761/2017	700,00	0,00	0,00	700,00	SYSTEM ENGINEERING E INFORMATION TECHNOL
		1762/2017	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	PACE SPA
		2842/2017	805,00	0,00	0,00	805,00	TELECOM ITALIA SPA
		2843/2017	1.830,00	0,00	0,00	1.830,00	TELEIMPIANTI SPA
		2844/2017	1.220,00	0,00	0,00	1.220,00	G. OSTI SISTEMI SRL
		Totale 2017	21.197,46	12.476,56	-244,08	8.476,82	
		Totale Capitolo/Art 88/1	21.197,46	12.476,56	-244,08	8.476,82	
88/2	CONTRATTI DI NOLEGGIO DI ATTREZZATURE	410/2017	3.550,20	3.497,07	0,00	53,13	ELIOS S.P.A.
		1206/2017	365,34	306,20	0,00	59,14	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
		1996/2017	2.576,64	1.932,48	0,00	644,16	PACE SPA
		1997/2017	3.348,51	0,00	0,00	3.348,51	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
		2481/2017	3.550,02	0,00	0,00	3.550,02	ELIOS S.P.A.
		2482/2017	390,40	0,00	0,00	390,40	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
		2607/2017	314,52	0,00	0,00	314,52	SHARP ELECTRONICS ITALIA SPA
		2608/2017	382,37	0,00	0,00	382,37	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
		2840/2017	182,67	0,00	0,00	182,67	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
2841/2017	530,70	0,00	0,00	530,70	SYSTEM ENGINEERING E INFORMATION TECHNOL		
		Totale 2017	15.191,37	5.735,75	0,00	9.455,62	
		Totale Capitolo/Art 88/2	15.191,37	5.735,75	0,00	9.455,62	
89/0	PULIZIA LOCALI E TRASLOCHI PER UFFICI PROVINCIALI E ISTITUTI	1961/2016	29.942,78	29.660,14	0,00	282,64	CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOC. COO
		Totale 2016	29.942,78	29.660,14	0,00	282,64	
		181/2017	95.259,95	94.835,99	0,00	423,96	CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOC. COO

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
89/0	PULIZIA LOCALI E TRASLOCHI PER UFFICI PROVINCIALI E ISTITUTI	1725/2017	95.259,95	61.877,22	-2.796,64	30.586,09	CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOC. COO
		2861/2017	882,00	0,00	0,00	882,00	CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOC. COO
		2862/2017	160,00	0,00	-1,64	158,36	COMASTRI NINO SNC
		Totale 2017	191.561,90	156.713,21	-2.798,28	32.050,41	
		Totale Capitolo/Art 89/0	221.504,68	186.373,35	-2.798,28	32.333,05	
91/0	UTENZE UFFICI PROVINCIALI: GAS, ACQUA, LUCE, TELEFONO, LINEE TRASMISSIONE DATI	22/2017	181.000,00	120.713,62	-27.000,00	33.286,38	IREN MERCATO SPA
		23/2017	94.000,00	55.515,60	-13.000,00	25.484,40	IREN MERCATO SPA
		160/2017	22.000,00	19.394,29	0,00	2.605,71	IRETI S.P.A.
		162/2017	30.000,00	26.772,55	0,00	3.227,45	IREN MERCATO SPA
		292/2017	170.000,00	79.665,47	-70.294,94	20.039,59	TELECOM ITALIA SPA
		293/2017	30.059,96	24.994,29	0,00	5.065,67	TELECOM ITALIA SPA
		1846/2017	10.000,00	0,00	-1.634,57	8.365,43	SOENERGY S.R.L.
		Totale 2017	537.059,96	327.055,82	-111.929,51	98.074,63	
		Totale Capitolo/Art 91/0	537.059,96	327.055,82	-111.929,51	98.074,63	
95/0	SPESE PER IL SERVIZIO DI RIPRODUZIONE E COPIA DI DOCUMENTI	1759/2017	2.000,00	1.626,09	0,00	373,91	HELIOS S.R.L.
		Totale 2017	2.000,00	1.626,09	0,00	373,91	
		Totale Capitolo/Art 95/0	2.000,00	1.626,09	0,00	373,91	
108/0	SPESE POSTALI	190/2017	11.000,00	6.316,60	-3.000,00	1.683,40	POSTE ITALIANE SPA
		Totale 2017	11.000,00	6.316,60	-3.000,00	1.683,40	
		Totale Capitolo/Art 108/0	11.000,00	6.316,60	-3.000,00	1.683,40	
109/1	ACQUISTO RIVISTE	1726/2017	1.327,00	848,10	0,00	478,90	EMMA SAS DI ALGERI EMANUELA E
		Totale 2017	1.327,00	848,10	0,00	478,90	
		Totale Capitolo/Art 109/1	1.327,00	848,10	0,00	478,90	
109/2	ACCESSO BANCHE DATI E PUBBLICAZIONI ON-LINE	2669/2017	810,00	0,00	0,00	810,00	EGAF EDIZIONI SRL

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2017	810,00	0,00	0,00	810,00	
		Totale Capitolo/Art 109/2	810,00	0,00	0,00	810,00	
113/1	GESTIONE SISTEMA INFORMATIVO: MANUTENZIONE ORDINARIA, RIPARAZIONI, FORMAZIONE	1578/2017	7.442,00	0,00	0,00	7.442,00	LEPIDA SPA
		1809/2017	4.880,00	0,00	0,00	4.880,00	YACME S.R.L.
		2390/2017	2.740,00	0,00	0,00	2.740,00	IFICONSULTING SRL
		2461/2017	9.392,78	0,00	0,00	9.392,78	INFOR SRL
		2462/2017	1.217,56	0,00	0,00	1.217,56	LASER SCARL
		2474/2017	5.856,00	2.913,36	0,00	2.942,64	TECNOTECA S.R.L.
		2627/2017	1.911,98	0,00	0,00	1.911,98	TEAMSYSTEM S.P.A.
		2674/2017	12.745,34	0,00	0,00	12.745,34	CENTRO COMPUTER S.P.A.
		2701/2017	2.196,00	0,00	0,00	2.196,00	KALIMERA SRL
		2824/2017	6.929,60	0,00	0,00	6.929,60	ADS AUTOMATED DATA SYSTEM
		2833/2017	10.282,16	0,00	0,00	10.282,16	INFO LINE SRL
		2863/2017	3.660,00	0,00	0,00	3.660,00	SEMENDA S.R.L.
		2864/2017	1.708,00	0,00	0,00	1.708,00	SEMENDA S.R.L.
		2928/2017	2.684,00	0,00	0,00	2.684,00	ENERGY SYSTEM DI DONELLI E LUSETTI SNC
		Totale 2017	73.645,42	2.913,36	0,00	70.732,06	
		Totale Capitolo/Art 113/1	73.645,42	2.913,36	0,00	70.732,06	
113/2	GESTIONE SISTEMA INFORMATIVO: LICENZE D'USO PER SOFTWARE	2389/2017	8.000,00	0,00	-1.032,85	6.967,15	IFICONSULTING SRL
		2595/2017	6.710,00	0,00	-977,22	5.732,78	PERSONAL DATA SRL
		2626/2017	2.610,12	0,00	0,00	2.610,12	TEAMSYSTEM S.P.A.
		2838/2017	264,74	0,00	0,00	264,74	ACCA SOFTWARE SPA
		2873/2017	4.117,74	0,00	0,00	4.117,74	LEPIDA SPA
		Totale 2017	21.702,60	0,00	-2.010,07	19.692,53	
		Totale Capitolo/Art 113/2	21.702,60	0,00	-2.010,07	19.692,53	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
128/0	SPESE DI COUTENZA PER GLI UFFICI PROVINCIALI	2221/2017	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	COMUNE DI REGGIO EMILIA
		Totale 2017	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	
		Totale Capitolo/Art 128/0	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	
195/0	SPESE PER INCARICHI E PRESTAZIONI DI SERVIZI INERENTI LA GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA E IL CONTROLLO DI GESTIONE	252/2017	2.440,00	1.220,00	0,00	1.220,00	STRATEGIA S.R.L.
		Totale 2017	2.440,00	1.220,00	0,00	1.220,00	
		Totale Capitolo/Art 195/0	2.440,00	1.220,00	0,00	1.220,00	
203/0	SPESE PER PUBBLICITA' LEGALE	1054/2017	325,00	225,00	-10,00	90,00	AUTORITA' NAZIONALE ANTI CORRUZIONE
		1409/2017	2.300,00	1.646,40	-303,74	349,86	ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
		1852/2017	1.000,00	0,00	-423,76	576,24	ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
		1853/2017	250,00	0,00	0,00	250,00	A. MANZONI E C. SPA
		1977/2017	875,00	452,75	0,00	422,25	ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
		2053/2017	375,00	0,00	0,00	375,00	AUTORITA' NAZIONALE ANTI CORRUZIONE
		2159/2017	285,00	0,00	0,00	285,00	AUTORITA' NAZIONALE ANTI CORRUZIONE
		2240/2017	30,00	0,00	0,00	30,00	AUTORITA' NAZIONALE ANTI CORRUZIONE
		2380/2017	30,00	0,00	0,00	30,00	AUTORITA' NAZIONALE ANTI CORRUZIONE
		2618/2017	251,32	0,00	0,00	251,32	A. MANZONI E C. SPA
		2619/2017	191,54	0,00	0,00	191,54	SPEED SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E
		2696/2017	432,18	0,00	-41,16	391,02	ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
		2698/2017	128,10	0,00	0,00	128,10	A. MANZONI E C. SPA
		2699/2017	375,00	0,00	0,00	375,00	AUTORITA' NAZIONALE ANTI CORRUZIONE
		2955/2017	225,00	0,00	0,00	225,00	AUTORITA' NAZIONALE ANTI CORRUZIONE
		Totale 2017	7.073,14	2.324,15	-778,66	3.970,33	
		Totale Capitolo/Art	7.073,14	2.324,15	-778,66	3.970,33	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		203/0					
260/0	ABBONAMENTI A RASSEGNA STAMPA E RIVISTE	1719/2017	1.866,60	799,90	-133,40	933,30	COMUNE DI REGGIO EMILIA
		Totale 2017	1.866,60	799,90	-133,40	933,30	
		Totale Capitolo/Art 260/0	1.866,60	799,90	-133,40	933,30	
283/0	SERVIZIO DI NOLEGGIO AUTO CONCONDUCENTE	1989/2017	1.125,00	900,00	0,00	225,00	TIL -TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
		Totale 2017	1.125,00	900,00	0,00	225,00	
		Totale Capitolo/Art 283/0	1.125,00	900,00	0,00	225,00	
359/0	INCARICHI PROFESSIONALI PER VIABILITA' ED EDILIZIA	2378/2017	18.788,00	0,00	-8.784,00	10.004,00	F.I.A. FUTURA INDUSTRIA AMBIENTALE S.N.C
		Totale 2017	18.788,00	0,00	-8.784,00	10.004,00	
		Totale Capitolo/Art 359/0	18.788,00	0,00	-8.784,00	10.004,00	
363/0	INCARICHI PROFESSIONALI E PRESTAZIONI DI SERVIZI CONNESSI ALLA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI SU EDIFICI PROVINCIALI	263/2017	16.872,50	0,00	0,00	16.872,50	IOTTI LUCIO
		1447/2017	12.688,00	6.312,28	-1.325,90	5.049,82	REN SOLUTION SRL
		2596/2017	29.481,66	13.600,19	0,00	15.881,47	GESTA SPA GLOBAL SERVICE
		Totale 2017	59.042,16	19.912,47	-1.325,90	37.803,79	
		Totale Capitolo/Art 363/0	59.042,16	19.912,47	-1.325,90	37.803,79	
364/1	PRESTAZIONI DI SERVIZI CONNESSI ALLA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI SU EDIFICI SCOLASTICI	8/2017	73.467,38	15.621,49	0,00	57.845,89	GESTA SPA GLOBAL SERVICE MAKERS
		1569/2017	61.222,82	8.600,00	0,00	52.622,82	GESTA SPA GLOBAL SERVICE
		1819/2017	6.710,00	0,00	0,00	6.710,00	AZIENDA USL DI REGGIO EMILIA
		2599/2017	5.599,80	0,00	0,00	5.599,80	GESTA SPA GLOBAL SERVICE
		Totale 2017	147.000,00	24.221,49	0,00	122.778,51	
		Totale Capitolo/Art 364/1	147.000,00	24.221,49	0,00	122.778,51	
364/2	PRESTAZIONI DI SERVIZI CONNESSI ALLA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI SU EDIFICI SCOLASTICI - ALTRI SERVIZI	2600/2017	2.332,01	0,00	0,00	2.332,01	GESTA SPA GLOBAL SERVICE MAKERS

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2017	2.332,01	0,00	0,00	2.332,01	
		Totale Capitolo/Art 364/2	2.332,01	0,00	0,00	2.332,01	
384/0	CONTRIBUTI AI COMUNI PER OPERE STRADALI AI SENSI L. R. 3/99 COME MODIFIC. DALLA L.R. 12/01 ART. 167 BIS (CAP E 247 + 535 - solo 2017)	2857/2017	6.896,96	0,00	0,00	6.896,96	DIVERSI
		Totale 2017	6.896,96	0,00	0,00	6.896,96	
		Totale Capitolo/Art 384/0	6.896,96	0,00	0,00	6.896,96	
500/1	IMPOSTA DI REGISTRO E DI BOLLO	34/2017	833,00	533,99	-283,01	16,00	INC.GEST. CASSA ECONOMALE
		Totale 2017	833,00	533,99	-283,01	16,00	
		Totale Capitolo/Art 500/1	833,00	533,99	-283,01	16,00	
501/0	IMPOSTA DI BOLLO TRASPORTI ECCEZIONALI (CAP 587)	3263/2016	1.351,27	0,00	0,00	1.351,27	AGENZIA DELLE ENTRATE
		Totale 2016	1.351,27	0,00	0,00	1.351,27	
		2993/2017	23.575,27	0,00	0,00	23.575,27	AGENZIA DELLE ENTRATE
		Totale 2017	23.575,27	0,00	0,00	23.575,27	
		Totale Capitolo/Art 501/0	24.926,54	0,00	0,00	24.926,54	
511/1	MANUTENZIONE PER EDIFICI PROVINCIALI	289/2016	88.141,00	18.893,40	0,00	69.247,60	GESTA SPA GLOBAL SERVICE MAKERS
		Totale 2016	88.141,00	18.893,40	0,00	69.247,60	
		4/2017	200.000,00	99.726,44	-23.000,00	77.273,56	GESTA SPA GLOBAL SERVICE
		Totale 2017	200.000,00	99.726,44	-23.000,00	77.273,56	
		Totale Capitolo/Art 511/1	288.141,00	118.619,84	-23.000,00	146.521,16	
511/2	GESTIONE CALORE PER EDIFICI PROVINCIALI	5/2017	300.000,00	76.747,74	0,00	223.252,26	GESTA SPA GLOBAL SERVICE MAKERS
		Totale 2017	300.000,00	76.747,74	0,00	223.252,26	
		Totale Capitolo/Art 511/2	300.000,00	76.747,74	0,00	223.252,26	
581/0	CORSI DI AGGIORNAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE	246/2017	1.600,00	0,00	0,00	1.600,00	AVVISO PUBBLICO ENTI LOC. E REG. PER LA

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
581/0	CORSI DI AGGIORNAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE	2016/2017	1.100,00	0,00	-245,00	855,00	URPER- UPI EMILIA ROMAGNA
		2379/2017	3.735,00	0,00	-2.175,00	1.560,00	COM METODI S.P.A.
		2694/2017	125,00	0,00	0,00	125,00	I.F.O.A. IST.FORM.OPERATORI AZIENDALI
		2695/2017	840,00	0,00	0,00	840,00	RES - EDILI REGGIO EMILIA SCUOLA
		Totale 2017	7.400,00	0,00	-2.420,00	4.980,00	
		Totale Capitolo/Art 581/0	7.400,00	0,00	-2.420,00	4.980,00	
597/0	ASSICURAZIONI RELATIVE A VIABILITA'	9/2017	23.790,00	3.117,10	-15.000,00	5.672,90	SIRCUS SRL
		2921/2017	7.550,00	0,00	0,00	7.550,00	UNION BROKERS SRL
		Totale 2017	31.340,00	3.117,10	-15.000,00	13.222,90	
		Totale Capitolo/Art 597/0	31.340,00	3.117,10	-15.000,00	13.222,90	
722/0	CANONI PER LOCAZIONI PASSIVE	1237/2017	334.000,00	306.292,25	0,00	27.707,75	ISTIT.REGIONALE G.GARIBALDI PER I CIECHI
		1818/2017	20.959,60	15.219,50	0,00	5.740,10	NEW HOUSE S.P.A.
		2211/2017	31.393,50	0,00	0,00	31.393,50	GRUPPO SPORTIVO CORREGGESE S.R.L.
		Totale 2017	386.353,10	321.511,75	0,00	64.841,35	
		Totale Capitolo/Art 722/0	386.353,10	321.511,75	0,00	64.841,35	
723/0	GESTIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI	820/2017	300.000,00	299.343,05	-197,57	459,38	GREENSOURCE SPA
		2239/2017	150.000,00	65,54	-48.402,13	101.532,33	GREENSOURCE SPA
		Totale 2017	450.000,00	299.408,59	-48.599,70	101.991,71	
		Totale Capitolo/Art 723/0	450.000,00	299.408,59	-48.599,70	101.991,71	
726/1	RIMBORSO SPESE DI GESTIONE AI COMUNI PER UTILIZZO PALESTRE	2179/2017	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	COMUNE DI REGGIO EMILIA
		2835/2017	4.410,00	0,00	0,00	4.410,00	COMUNE DI GUASTALLA
		Totale 2017	8.410,00	0,00	0,00	8.410,00	
		Totale Capitolo/Art 726/1	8.410,00	0,00	0,00	8.410,00	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
726/2	RIMBORSO SPESE DI GESTIONE A FONDAZIONE DELLO SPORT PER UTILIZZO PALESTRE	2178/2017	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	FONDAZIONE PER LO SPORT DEL COMUNE DI RE
		Totale 2017	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	
		Totale Capitolo/Art 726/2	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	
739/0	UTENZE ISTITUTI SCOLASTICI: GAS,ACQUA,LUCE,TELEFONO,LINEE TRASMISSIONE DATI	25/2017	650.000,00	523.543,59	0,00	126.456,41	IREN MERCATO SPA
		47/2017	36.000,00	25.593,03	-10.387,51	19,46	SOENERGY S.R.L.
		161/2017	440.000,00	272.385,17	-9.060,17	158.554,66	IRETI S.P.A.
		294/2017	110.000,00	64.286,45	-26.591,29	19.122,26	TELECOM ITALIA SPA
		1847/2017	15.000,00	0,00	-1.135,32	13.864,68	SOENERGY S.R.L.
		2875/2017	1.415,18	0,00	0,00	1.415,18	COMUNE DI NOVELLARA
		Totale 2017	1.252.415,18	885.808,24	-47.174,29	319.432,65	
		Totale Capitolo/Art 739/0	1.252.415,18	885.808,24	-47.174,29	319.432,65	
742/1	GESTIONE CALORE EDIFICI	1354/2012	23.491,77	0,00	0,00	23.491,77	PROGESA SRL
		Totale 2012	23.491,77	0,00	0,00	23.491,77	
		6/2017	713.683,03	494.226,24	0,00	219.456,79	GESTA SPA GLOBAL SERVICE
		1567/2017	1.053.595,41	349.431,98	0,00	704.163,43	GESTA SPA GLOBAL SERVICE
		2597/2017	232.721,56	0,00	0,00	232.721,56	GESTA SPA GLOBAL SERVICE
		Totale 2017	2.000.000,00	843.658,22	0,00	1.156.341,78	
		Totale Capitolo/Art 742/1	2.023.491,77	843.658,22	0,00	1.179.833,55	
742/2	MANUTENZIONE PER EDIFICI	1356/2016	14.137,33	0,00	0,00	14.137,33	MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA
		2106/2016	5.754,32	0,00	0,00	5.754,32	KOINOS SOC. CONS. A R.L.
		2944/2016	256.047,40	0,00	0,00	256.047,40	GESTA SPA GLOBAL SERVICE
		Totale 2016	275.939,05	0,00	0,00	275.939,05	
		7/2017	266.631,47	122.000,00	23.000,00	167.631,47	GESTA SPA GLOBAL SERVICE
		1056/2017	34.892,00	0,00	-711,26	34.180,74	QUARANTACINQUE CONS.COOP.SOCIALI SCS

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
742/2	MANUTENZIONE PER EDIFICI	1058/2017	6.344,00	0,00	1.135,82	7.479,82	QUARANTACINQUE CONS.COOP.SOCIALI SCS
		1568/2017	180.000,00	0,00	0,00	180.000,00	GESTA SPA GLOBAL SERVICE
		2598/2017	20.832,53	0,00	0,00	20.832,53	GESTA SPA GLOBAL SERVICE
		Totale 2017	508.700,00	122.000,00	23.424,56	410.124,56	
		Totale Capitolo/Art 742/2	784.639,05	122.000,00	23.424,56	686.063,61	
747/0	SPESE DI GESTIONE: ASSEGNAZIONE FONDI A ISTITUTI SCOLASTICI PER LA GESTIONE DELLE PICCOLE MANUTENZIONI	2697/2017	14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	DIVERSI
		Totale 2017	14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	
		Totale Capitolo/Art 747/0	14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	
751/0	MANUTENZIONE ORDINARIA SU EDIFICI SCOLASTICI E RELATIVE AREE VERDI (CAP E. 531)	301/2016	11.020,00	0,00	0,00	11.020,00	MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA
		Totale 2016	11.020,00	0,00	0,00	11.020,00	
		Totale Capitolo/Art 751/0	11.020,00	0,00	0,00	11.020,00	
852/0	UTENZE UFFICI CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI (CAP E 530)	163/2017	16.000,00	9.820,74	0,00	6.179,26	IREN MERCATO SPA
		Totale 2017	16.000,00	9.820,74	0,00	6.179,26	
		Totale Capitolo/Art 852/0	16.000,00	9.820,74	0,00	6.179,26	
905/1	INTERVENTI DIVERSI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO E LA QUALITA' DELL'ISTRUZIONE - TRASPORTO SCOLASTICO	1052/2017	80.586,58	32.235,21	0,00	48.351,37	CONSORZIO TEA
		2006/2017	1.553,84	0,00	0,00	1.553,84	S.M.T.P. SPA
		2700/2017	17.980,16	0,00	0,00	17.980,16	CONSORZIO TEA
		Totale 2017	100.120,58	32.235,21	0,00	67.885,37	
		Totale Capitolo/Art 905/1	100.120,58	32.235,21	0,00	67.885,37	
905/2	INTERVENTI DIVERSI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO E LA QUALITA' DELL'ISTRUZIONE - UTILIZZO PALESTRE	1262/2017	13.908,00	0,00	389,42	14.297,42	NUOVO BALLETO CLASSICO SOCIETA COOPERA
		1411/2017	9.780,32	0,00	0,00	9.780,32	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
905/2	INTERVENTI DIVERSI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO E LA QUALITA' DELL'ISTRUZIONE - UTILIZZO PALESTRE	2037/2017	613,60	0,00	0,00	613,60	REGGIO BEACH GAMES A.S.D.
		Totale 2017	24.301,92	0,00	389,42	24.691,34	
		Totale Capitolo/Art 905/2	24.301,92	0,00	389,42	24.691,34	
905/3	INTERVENTI DIVERSI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO E LA QUALITA' DELL'ISTRUZIONE - ALTRI SERVIZI	1822/2017	12.200,00	0,00	-756,40	11.443,60	TIBURTINI SRL
		2155/2017	13.000,00	0,00	-1.410,00	11.590,00	VISUALGRAF DI SALVARANI E CAMPARINI S.N.
		2456/2017	3.660,00	0,00	0,00	3.660,00	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MO-RE
		2457/2017	360,00	0,00	0,00	360,00	REGGIO EMILIA PARCHEGGI SPA
		2458/2017	290,00	0,00	0,00	290,00	CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI REGGIO
		Totale 2017	29.510,00	0,00	-2.166,40	27.343,60	
		Totale Capitolo/Art 905/3	29.510,00	0,00	-2.166,40	27.343,60	
906/1	TRASFERIMENTI A SOSTEGNO DELLA PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA A ISTITUZIONI SCOLASTICHE	2834/2017	22.550,00	0,00	0,00	22.550,00	LICEO ARTISTICO G.CHIERICI
		Totale 2017	22.550,00	0,00	0,00	22.550,00	
		Totale Capitolo/Art 906/1	22.550,00	0,00	0,00	22.550,00	
961/1	GESTIONE PROVINCIALE RETE AUTOMAZIONE BIBLIOTECHE - SERVIZI VARI (CAP. E 234)	1000/2017	144.348,40	42.148,78	-81.975,42	20.224,20	CO.PA.T. SOC. COOPERATIVA
		Totale 2017	144.348,40	42.148,78	-81.975,42	20.224,20	
		Totale Capitolo/Art 961/1	144.348,40	42.148,78	-81.975,42	20.224,20	
1206/1	TRASFERIMENTI PER INTERVENTI DI QUALIFICAZIONE DEI SERVIZI RIVOLTI AI BAMBINI 0-6 ANNI L.R. 26/01 (CAP. E 225) AD AMM.NI CENTRALI	498/2017	21.000,00	19.968,50	0,00	1.031,50	ISTITUTO COMPRESIVO DI ALBINEA
		Totale 2017	21.000,00	19.968,50	0,00	1.031,50	
		Totale Capitolo/Art 1206/1	21.000,00	19.968,50	0,00	1.031,50	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
1206/2	TRASFERIMENTI PER INTERVENTI DI QUALIFICAZIONE DEI SERVIZI RIVOLTI AI BAMBINI 0-6 ANNI L.R. 26/01 (CAP. E 225) AD AMM.NI LOCALI	505/2017	7.422,87	0,00	0,00	7.422,87	COMUNE DI RUBIERA
		Totale 2017	7.422,87	0,00	0,00	7.422,87	
		Totale Capitolo/Art 1206/2	7.422,87	0,00	0,00	7.422,87	
1209/0	TRASFERIMENTI AI COMUNI PER INTERVENTI VOLTI A FACILITARE L'ACCESSO E LA FREQUENZA SCOLASTICA - L.R. 26/01 (CAP. E 166)	2413/2017	172.552,48	144.688,18	0,00	27.864,30	DIVERSI
		Totale 2017	172.552,48	144.688,18	0,00	27.864,30	
		Totale Capitolo/Art 1209/0	172.552,48	144.688,18	0,00	27.864,30	
1217/0	EROGAZIONE BORSE DI STUDIO - L.R.26/01 -(CAP.166)	2703/2015	5.475,00	730,00	0,00	4.745,00	DIVERSI
		Totale 2015	5.475,00	730,00	0,00	4.745,00	
		Totale Capitolo/Art 1217/0	5.475,00	730,00	0,00	4.745,00	
1221/0	ATTIVITA' FINANZIATE CON ASSEGNAZIONE STRAORDINARIA DI FONDI LIBERI REGIONALI (CAP. E 175)	27/2001	14.694,81	0,00	0,00	14.694,81	EN.A.I.P. - REGGIO EMILIA
		716/2001	1.112,97	0,00	0,00	1.112,97	EN.A.I.P. - REGGIO EMILIA
		1721/2001	1.743,96	0,00	0,00	1.743,96	EN.A.I.P. - REGGIO EMILIA
		Totale 2001	17.551,74	0,00	0,00	17.551,74	
		Totale Capitolo/Art 1221/0	17.551,74	0,00	0,00	17.551,74	
1228/2	UTILIZZO ECONOMIE DI GESTIONE - CONTRIBUTI AD IMPRESE (CAP. E 551/2 E 551/3, € 59.777,76 di avanzo nel 2017)	2464/2017	59.777,76	48.168,11	0,00	11.609,65	DIVERSI
		Totale 2017	59.777,76	48.168,11	0,00	11.609,65	
		Totale Capitolo/Art 1228/2	59.777,76	48.168,11	0,00	11.609,65	
1252/1	PRESTAZIONI DI SERVIZIO RELATIVE ALL'INSERIMENTO LAVORATIVO DEI DISABILI- AD IMPRESE - FRD (CAP E 181)	1190/2017	185.980,34	37.594,92	-106.021,41	42.364,01	CONSORZIO SOLIDARIETA "OSCAR ROMERO"
		Totale 2017	185.980,34	37.594,92	-106.021,41	42.364,01	
		Totale Capitolo/Art	185.980,34	37.594,92	-106.021,41	42.364,01	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		1252/1					
1269/0	AZIONI IN ATTUAZIONE L.123/2007 IN MATERIA DI TUTELA DELLA SALUTE E SICUREZZA SUL LAVORO E L. 296/2006-FONDI NAZIONALI (CAP E 116)	1016/2015	270,00	0,00	0,00	270,00	DIVERSI
		Totale 2015	270,00	0,00	0,00	270,00	
		Totale Capitolo/Art 1269/0	270,00	0,00	0,00	270,00	
1335/0	SPESE PER MANUTENZIONI ORDINARIE E ALTRE PRESTAZIONI PER I PARCHI PROVINCIALI	1059/2017	12.993,00	0,00	-1.475,28	11.517,72	QUARANTACINQUE CONS.COOP.SOCIALI SCS
		2242/2017	972,46	0,00	0,00	972,46	IL GINEPRO SOC. COOPERATIVA SOCIALE
		Totale 2017	13.965,46	0,00	-1.475,28	12.490,18	
		Totale Capitolo/Art 1335/0	13.965,46	0,00	-1.475,28	12.490,18	
1441/0	INIZIATIVE, INDENNITA' E RIMBORSI DELLA CONSIGLIERA DI PARITA'	159/2017	4.672,00	3.854,30	-622,20	195,50	DIVERSI
		Totale 2017	4.672,00	3.854,30	-622,20	195,50	
		Totale Capitolo/Art 1441/0	4.672,00	3.854,30	-622,20	195,50	
2012/0	MATERIALI E ACQUISTI VARI PER MANUTENZIONE STRADE PROV.LI CON IMPIEGO DI FONDI DERIVANTI DA USURA STRADALE DI T.E.(CAP. 535 e 62.057,01 av)	587/2017	15.115,80	7.557,90	0,00	7.557,90	ENGIM S.R.L.
		831/2017	1.220,00	1.117,45	-3,14	99,41	FERR BECA SNC DI CATELLANI ELIDE E C
		832/2017	1.220,00	0,00	-20,15	1.199,85	EMILIANA CONGLOMERATI SPA
		833/2017	1.220,00	0,00	-2,05	1.217,95	CALCESTRUZZI CORRADINI S.P.A.
		834/2017	610,00	0,00	0,00	610,00	VACONDIO ATHOS FERRAMENTA S.N.C.
		835/2017	610,00	0,00	-0,01	609,99	EDIL CUCCHI S R L
		837/2017	610,00	0,00	0,00	610,00	SALTINI GROUP SRL
		1078/2017	976,00	263,33	0,00	712,67	FRANZINI ANNIBALE S.P.A.
		1079/2017	500,00	0,00	0,00	500,00	LA CASTELNOVESE TRASPORTI SNC DI CAVALLE
		1082/2017	976,00	250,00	0,00	726,00	SCARUFFI DAVIDE

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
2012/0	MATERIALI E ACQUISTI VARI PER MANUTENZIONE STRADE PROV.LI CON IMPIEGO DI FONDI DERIVANTI DA USURA STRADALE DI T.E.(CAP. 535 e 62.057,01 av)	1763/2017	1.222,00	0,00	-22,34	1.199,66	EMILIANA CONGLOMERATI SPA
		2404/2017	4.880,00	0,00	0,00	4.880,00	INTERSERVICE SRL
		Totale 2017	29.159,80	9.188,68	-47,69	19.923,43	
		Totale Capitolo/Art 2012/0	29.159,80	9.188,68	-47,69	19.923,43	
2017/0	CONTRIBUTI PER INIZIATIVE NEL CAMPO DELLA MOBILITA' (CAP E 300)	591/2017	2.883,21	1.181,41	-1.520,00	181,80	SETA SPA
		Totale 2017	2.883,21	1.181,41	-1.520,00	181,80	
		Totale Capitolo/Art 2017/0	2.883,21	1.181,41	-1.520,00	181,80	
2018/2	SPESE PER LA SICUREZZA STRADALE - PRESTAZIONI PROF.LI E SPECIALISTICHE (E 300 e 8.058,28 fin. con avanzo nel 2016)	2478/2017	3.586,80	0,00	0,00	3.586,80	KAITI EXPANSION SRL
		Totale 2017	3.586,80	0,00	0,00	3.586,80	
		Totale Capitolo/Art 2018/2	3.586,80	0,00	0,00	3.586,80	
2020/0	LAVORI PER RIPRISTINO A SEGUITO DANNI PROVOCATI DA TERZI (CAP E 500 e 66.468,72 finanziato con avanzo nel 2016)	826/2017	1.220,00	190,32	0,00	1.029,68	MONTANARI SILVANO
		827/2017	2.440,00	195,20	0,00	2.244,80	SEA DI FIACCADORI MATTEO & C. SNC
		828/2017	1.830,00	0,00	0,00	1.830,00	FERRARI GIOVANNI
		1072/2017	4.880,00	0,00	0,00	4.880,00	AZIENDA AGRICOLA "LA SPIGA" DI COLI D.
		Totale 2017	10.370,00	385,52	0,00	9.984,48	
		Totale Capitolo/Art 2020/0	10.370,00	385,52	0,00	9.984,48	
2022/0	ONERI PER CONCESSIONI PASSIVE CONNESSE ALLA VIABILITA' PROVINCIALE E PER CONCESSIONI	2827/2017	1.697,00	0,00	-0,01	1.696,99	FERROVIE EMILIA-ROMAGNA SRL
		2927/2017	5.100,00	0,00	0,00	5.100,00	TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
		Totale 2017	6.797,00	0,00	-0,01	6.796,99	
		Totale Capitolo/Art	6.797,00	0,00	-0,01	6.796,99	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		2022/0					
2030/0	MANUTENZIONE E SICUREZZA STRADE PROVINCIALI (CAP. E 475)	2050/2013	43.220,41	0,00	0,00	43.220,41	IREN EMILIA SPA
		Totale 2013	43.220,41	0,00	0,00	43.220,41	
		Totale Capitolo/Art 2030/0	43.220,41	0,00	0,00	43.220,41	
2031/0	SPESE PER LA MANUTENZIONE E LA SICUREZZA DELLE STRADE PROVINCIALI: PRESTAZIONI DI SERVIZI	179/2017	38.810,00	25,00	-2.990,82	35.794,18	CME CONS.IMPR.EDILI S.C.R.L.
		195/2017	19.723,17	0,00	-19.227,26	495,91	CAPILUPPI LORENZO SNC
		592/2017	435,08	282,60	-75,06	77,42	DIVERSI
		594/2017	3.990,00	3.128,16	-63,84	798,00	CALCESTRUZZI CORRADINI S.P.A.
		1006/2017	500,00	0,00	0,00	500,00	BIAGINI F.LLI SRL
		1009/2017	3.300,00	1.350,06	0,00	1.949,94	FERRARI ROMEO S.N.C.
		1012/2017	1.700,00	671,16	-34,21	994,63	AUTOFFICINA LEURINI S.N.C.
		1013/2017	500,00	0,00	-17,85	482,15	NOVELLI CAR SERVICE SNC
		1383/2017	1.800,00	0,00	0,00	1.800,00	BIAGINI F.LLI SRL
		1386/2017	1.800,00	1.009,63	0,00	790,37	GARIMBERTI CARLO E MARIO E C.
		1387/2017	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	AUTOFFICINA LEURINI S.N.C.
		1390/2017	950,00	0,00	0,00	950,00	FERRARI MARIO E C. SNC DI FERRARI ALFONS
		1392/2017	500,00	0,00	0,00	500,00	NOVELLI CAR SERVICE SNC
		1393/2017	800,00	0,00	0,00	800,00	CAPELLI S.R.L.
		1764/2017	370,00	0,00	0,00	370,00	OFFICINA RUINI MARCO SRL
		1765/2017	2.440,00	0,00	0,00	2.440,00	FERRARI AGRICOLTURA INDUSTRIA ECOLOGIA
		1767/2017	2.440,00	1.786,08	-0,91	653,01	INTERSERVICE SRL
		2193/2017	89.999,00	0,00	0,00	89.999,00	CFC S.C.R.L.-CONS.FRA COSTRUTTORI
		Totale 2017	172.057,25	8.252,69	-22.409,95	141.394,61	
		Totale Capitolo/Art 2031/0	172.057,25	8.252,69	-22.409,95	141.394,61	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
2032/0	SPESE DI MANUTENZIONE STRADALE PER LA MOBILITA' SOSTENIBILE E LA SICUREZZA (CAP. E 323)	596/2017	11.813,00	0,00	-6.491,15	5.321,85	CME CONS.IMPR.EDILI S.C.R.L.
		2430/2017	300,00	0,00	0,00	300,00	FERRARI GIOVANNI
		Totale 2017	12.113,00	0,00	-6.491,15	5.621,85	
		Totale Capitolo/Art 2032/0	12.113,00	0,00	-6.491,15	5.621,85	
2033/0	SPESE PER LA MANUTENZIONE E LA SICUREZZA DELLE STRADE PROVINCIALI: ACQUISTO BENI	2418/2017	610,00	0,00	0,00	610,00	EDIL CUCCHI S R L
		2419/2017	610,00	122,48	0,00	487,52	HOBBY GARDEN PETUCCO SRL
		2420/2017	610,00	0,00	0,00	610,00	PUNTOEDILIZIA GROUP SCRL
		2421/2017	610,00	0,00	0,00	610,00	FERR BECA SNC DI CATELLANI ELIDE E C
		2424/2017	400,00	0,00	0,00	400,00	LANZI MOSE' SNC
		2425/2017	890,00	0,00	0,00	890,00	RUINI ROMANO
		2428/2017	1.408,00	0,00	0,00	1.408,00	FERRARI GIOVANNI
		Totale 2017	5.138,00	122,48	0,00	5.015,52	
		Totale Capitolo/Art 2033/0	5.138,00	122,48	0,00	5.015,52	
2034/0	MANUTENZIONE DELLE STRADE PROVINCIALI: SGOMBERO NEVE	25/2016	3.154,53	0,00	0,00	3.154,53	DIVERSI
		498/2016	9.366,18	0,00	0,00	9.366,18	DIVERSI
		3002/2016	264.877,87	261.518,27	-1.110,32	2.249,28	DIVERSI
		Totale 2016	277.398,58	261.518,27	-1.110,32	14.769,99	
		894/2017	295.518,86	237.343,53	-7.779,61	50.395,72	DIVERSI
		1255/2017	150.000,00	106.238,05	-37.823,03	5.938,92	DIVERSI
		2044/2017	4.758,25	0,00	0,00	4.758,25	EDIL PIGHINI S.R.L.
		2173/2017	290.406,70	267.445,37	0,00	22.961,33	DIVERSI
		Totale 2017	740.683,81	611.026,95	-45.602,64	84.054,22	
		Totale Capitolo/Art 2034/0	1.018.082,39	872.545,22	-46.712,96	98.824,21	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
2036/0	INTERVENTI PER GESTIONE INFORMATATA DELLA MOBILITA' (CAP E 305 e 15.000 di avanzo nel 2016)	604/2017	14.640,00	8.540,00	-2.884,08	3.215,92	AGENZIA MOBILITA' S.R.L.
		Totale 2017	14.640,00	8.540,00	-2.884,08	3.215,92	
		Totale Capitolo/Art 2036/0	14.640,00	8.540,00	-2.884,08	3.215,92	
2038/0	VERSAMENTO QUOTE SPETTANTI A COMUNI PER INDENNITA' RISCOSEPER MAGGIORE USURA STRADALE DA TRASPORTI ECCEZIONALI (CAP. 535)	2852/2017	14.608,76	0,00	0,00	14.608,76	COMUNE DI REGGIO EMILIA
		2853/2017	6.304,83	0,00	0,00	6.304,83	COMUNE DI SCANDIANO
		2854/2017	6.304,83	0,00	0,00	6.304,83	COMUNE DI CORREGGIO
		2855/2017	20.913,42	0,00	0,00	20.913,42	DIVERSI
		2856/2017	1.868,16	0,00	0,00	1.868,16	DIVERSI
		Totale 2017	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	
		Totale Capitolo/Art 2038/0	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	
2043/0	SPESA PER LA TASSA DI PROPRIETA' AUTOVEICOLI (BOLLI)	203/2017	12.250,00	5.728,70	-925,80	5.595,50	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2017	12.250,00	5.728,70	-925,80	5.595,50	
		Totale Capitolo/Art 2043/0	12.250,00	5.728,70	-925,80	5.595,50	
2070/0	SPESE PER AUTOMEZZI, MACCHINE OPERATRICI SERVIZI VIABILITA': ACQUISTO BENI E SPESE DI ESERCIZIO DI MANUTENZIONE	1730/2017	33.000,00	25.776,81	0,00	7.223,19	KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.
		1731/2017	18.000,00	6.581,94	0,00	11.418,06	ENI SPA DIVISIONE REFINING E MARKETING
		1732/2017	2.000,00	1.539,78	0,00	460,22	FORNOVO GAS DISTRIBUZIONE SRL
		1733/2017	800,00	738,46	0,00	61,54	FERRETTI ADRIANO
		1734/2017	5.000,00	2.512,13	0,00	2.487,87	TEDESCHI CLAUDIA
		1735/2017	1.200,00	261,79	0,00	938,21	ROME IMRAN
		1736/2017	500,00	181,33	-110,16	208,51	INC.GEST. CASSA ECONOMALE
		1985/2017	1.000,00	479,64	0,00	520,36	SABARICAMBI SRL
		2828/2017	750,00	0,00	0,00	750,00	FERRETTI ADRIANO

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
2070/0	SPESE PER AUTOMEZZI, MACCHINE OPERATRICI SERVIZI VIABILITA': ACQUISTO BENI E SPESE DI ESERCIZIO DI MANUTENZIONE	2831/2017	1.030,00	0,00	-6,85	1.023,15	R.A.M.I. SRL
		2832/2017	1.170,00	0,00	0,00	1.170,00	SABARICAMBI SRL
		2836/2017	370,00	0,00	-0,05	369,95	FERR BECA SNC DI CATELLANI ELIDE E C
		2837/2017	280,00	0,00	0,00	280,00	PUBBLIART S.N.C.
		Totale 2017	65.100,00	38.071,88	-117,06	26.911,06	
		Totale Capitolo/Art 2070/0	65.100,00	38.071,88	-117,06	26.911,06	
2071/0	SPESE PER AUTOMEZZI, MACCHINE OPERATRICI ED ALTRE ATTREZZATURE SERVIZI DI VIABILITA': MANUTENZIONE	220/2017	100,00	86,19	-0,01	13,80	TELEPASS SPA
		222/2017	350,00	0,00	0,00	350,00	ARDUINI EMANUELE
		229/2017	1.000,00	858,67	0,00	141,33	CAPELLI S.R.L.
		810/2017	400,00	125,52	-18,85	255,63	BIAGINI F.LLI SRL
		1740/2017	9.000,00	910,82	0,00	8.089,18	BARILLARI GIUSEPPE & C. SNC
		1741/2017	15.000,00	4.365,36	0,00	10.634,64	C.A.A.R. SRL
		1742/2017	2.700,00	0,00	0,00	2.700,00	CAPELLI S.R.L.
		1743/2017	2.500,00	2.125,44	0,00	374,56	BIAGINI F.LLI SRL
		1744/2017	10.000,00	3.659,82	0,00	6.340,18	BUFFAGNI E TURCI SNC
		1745/2017	12.000,00	5.577,83	0,00	6.422,17	STAR SERVICE SNC
		1747/2017	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	AUTOFFICINA LEURINI S.N.C.
		1748/2017	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	FERRARI MARIO E C. SNC DI FERRARI ALFONS
		1749/2017	2.100,00	0,00	0,00	2.100,00	CAMPANI GIANFRANCO
		1751/2017	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	FERRARI ROMEO S.N.C.
		1752/2017	1.200,00	0,00	-10,10	1.189,90	ANDREOTTI CAR SERVICE
		1753/2017	500,00	0,00	0,00	500,00	NOVELLI CAR SERVICE SNC
		1754/2017	500,00	66,88	0,00	433,12	C.A.A.R. CONSORZIO REVISIONE
1755/2017	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	ZAMBONINI ROBERTO		

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
2071/0	SPESE PER AUTOMEZZI, MACCHINE OPERATRICI ED ALTRE ATTREZZATURE SERVIZI DI VIABILITA': MANUTENZIONE	1756/2017	800,00	0,00	0,00	800,00	NOUVELLE OLIMPIA DI INCERTI CRISTINA
		1988/2017	17.000,00	7.572,79	0,00	9.427,21	REGGIO DIESEL SRL
		1990/2017	640,00	27,90	-513,60	98,50	AUTOSTRADIE PER L'ITALIA SPA
		Totale 2017	97.290,00	25.377,22	-542,56	71.370,22	
		Totale Capitolo/Art 2071/0	97.290,00	25.377,22	-542,56	71.370,22	
2205/0	GESTIONE AMMINISTRATIVA NUOVE COMPETENZE IN MATERIA DI	2056/2017	2.300,00	0,00	-1.100,00	1.200,00	DIVERSI
		Totale 2017	2.300,00	0,00	-1.100,00	1.200,00	
		Totale Capitolo/Art 2205/0	2.300,00	0,00	-1.100,00	1.200,00	
2320/0	ATTIVITA' DI RECUPERO FAUNA SELVATICA MORTA O FERITA SUL TERRITORIO PROVINCIALE	1768/2017	18.976,40	9.488,20	0,00	9.488,20	CHIAPPONI IVANO AZIENDA AGRICOLA
		2042/2017	1.037,00	488,00	0,00	549,00	CHIAPPONI IVANO AZIENDA AGRICOLA
		Totale 2017	20.013,40	9.976,20	0,00	10.037,20	
		Totale Capitolo/Art 2320/0	20.013,40	9.976,20	0,00	10.037,20	
2321/0	CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZIONI PER ATTIVITA' AFFERENTI AL CONTROLLO FAUNISTICO (CAP. E 486-487-488 e 24.971,84 avanzo 2017)	2940/2017	7.581,75	0,00	0,00	7.581,75	A.T.C. RE 1 PIANURA OVEST
		2941/2017	26.707,62	0,00	0,00	26.707,62	A.T.C. RE 2 PIANURA EST
		Totale 2017	34.289,37	0,00	0,00	34.289,37	
		Totale Capitolo/Art 2321/0	34.289,37	0,00	0,00	34.289,37	
2322/2	SPESE DI GESTIONE DELLA VIGILANZA: ACQUISTO DI ARMI E MATERIALE PER VIGILI PROV.LI	2825/2017	567,00	0,00	0,00	567,00	BERSAGLIO MOBILE SRL
		Totale 2017	567,00	0,00	0,00	567,00	
		Totale Capitolo/Art 2322/2	567,00	0,00	0,00	567,00	
2322/4	SPESE DI GESTIONE DELLA VIGILANZA: SPESE PER ALTRI SERVIZI	2611/2017	1.350,00	103,36	0,00	1.246,64	MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRA
		Totale 2017	1.350,00	103,36	0,00	1.246,64	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale Capitolo/Art 2322/4	1.350,00	103,36	0,00	1.246,64	
2326/0	TRASFERIMENTO AD ASSOCIAZIONI PER POTENZIAMENTO VIGILANZA	2992/2017	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	F.I.P.S.A.S. REGGIO EMILIA
		Totale 2017	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	
		Totale Capitolo/Art 2326/0	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	
2609/1	ATTIVITA' E INIZIATIVE DI PROMOZIONE TURISTICA - EROGAZIONE CONTRIBUTI AI SOGGETTI ATTUATORI (CAP.142)	1860/2017	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	UNIONE BASSA REGGIANA
		1861/2017	7.500,00	0,00	0,00	7.500,00	UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO
		1862/2017	7.760,00	0,00	0,00	7.760,00	COMUNE DI CORREGGIO
		1863/2017	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	COMUNE DI QUATTRO CASTELLA
		1864/2017	12.200,00	0,00	0,00	12.200,00	COMUNE DI REGGIO EMILIA
		1865/2017	4.973,50	0,00	0,00	4.973,50	COMUNE DI SCANDIANO
		1867/2017	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	COMUNE DI SANT'ILARIO D'ENZA
		2491/2017	14.986,37	0,00	0,00	14.986,37	COMUNE DI REGGIO EMILIA
		Totale 2017	62.419,87	0,00	0,00	62.419,87	
		Totale Capitolo/Art 2609/1	62.419,87	0,00	0,00	62.419,87	
2609/3	ACQUISTI DI BENI E SERVIZI PER PROMOZIONE TURISTICA: ALTRI BENI DI CONSUMO (CAP. E 142)	1874/2017	3.000,00	540,55	-2.372,45	87,00	INC.GEST. CASSA ECONOMALE
		2919/2017	1.218,78	0,00	-8,30	1.210,48	LA CONTABILE SPA
		Totale 2017	4.218,78	540,55	-2.380,75	1.297,48	
		Totale Capitolo/Art 2609/3	4.218,78	540,55	-2.380,75	1.297,48	
2609/5	ATTIVITA' E INIZIATIVE DI PROMOZIONE TURISTICA - SERVIZI AUSILIARI (CAP. E 142)	2866/2017	2.468,06	0,00	0,00	2.468,06	DIGITER S.R.L.
		Totale 2017	2.468,06	0,00	0,00	2.468,06	
		Totale Capitolo/Art 2609/5	2.468,06	0,00	0,00	2.468,06	
2787/0	GESTIONE ATTIVITA' DI PIANIFICAZIONE TERRITORIALE (CAP 221)	999/2017	2.000,00	448,55	-1.124,70	426,75	OLEARI PIETRO

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2017	2.000,00	448,55	-1.124,70	426,75	
		Totale Capitolo/Art 2787/0	2.000,00	448,55	-1.124,70	426,75	
2917/0	TRASFERIMENTO ALLO STATO QUOTA ANNUA NON RECUPERATA SUI TRASFERIMENTI ERARIALI	2903/2016	19.726.419,38	19.503.922,31	0,00	222.497,07	MINISTERO PER L'INTERNO
		Totale 2016	19.726.419,38	19.503.922,31	0,00	222.497,07	
		2014/2017	19.726.419,38	445.572,00	0,00	19.280.847,38	MINISTERO PER L'INTERNO
		2672/2017	4.900.736,61	0,00	0,00	4.900.736,61	MINISTERO PER L'INTERNO
		Totale 2017	24.627.155,99	445.572,00	0,00	24.181.583,99	
		Totale Capitolo/Art 2917/0	44.353.575,37	19.949.494,31	0,00	24.404.081,06	
2970/2	SGRAVI E RIMBORSI AD IMPRESE DI QUOTE INDEBITE ED INESIGIBILI	1334/2016	35,32	0,00	0,00	35,32	TELENERGIA S.R.L.
		1335/2016	1.919,68	0,00	0,00	1.919,68	ENEL ENERGIA S.P.A.
		Totale 2016	1.955,00	0,00	0,00	1.955,00	
		Totale Capitolo/Art 2970/2	1.955,00	0,00	0,00	1.955,00	
2975/0	RESTITUZIONE ADDIZIONALE ENERGIA ELETTRICA ANNI PRECEDENTI	1331/2016	345,49	0,00	0,00	345,49	E.ON ENERGIA SPA
		1332/2016	1.140,24	0,00	0,00	1.140,24	ENERGETIC SOURCE LUCE E GAS S.P.A.
		1333/2016	493,31	0,00	0,00	493,31	TELENERGIA S.R.L.
		Totale 2016	1.979,04	0,00	0,00	1.979,04	
		1795/2017	426,07	0,00	0,00	426,07	C.V.A. TRADING S.R.L.
		1797/2017	15,09	0,00	0,00	15,09	ENERGETIC SOURCE LUCE E GAS S.P.A.
		1799/2017	30,62	0,00	0,00	30,62	ENEL ENERGIA S.P.A.
		1800/2017	483,88	0,00	0,00	483,88	ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.
		1801/2017	1.482,57	0,00	0,00	1.482,57	EXERGIA S.P.A.
		Totale 2017	2.438,23	0,00	0,00	2.438,23	
		Totale Capitolo/Art 2975/0	4.417,27	0,00	0,00	4.417,27	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
3011/0	MEDICINA PREVENTIVA PER IL PERSONALE DIPENDENTE IN APPLICAZIONE DEL D.P.R.347 DEL 25.6.83E VISITE FISCALI	2207/2015	150,00	0,00	0,00	150,00	AZIENDA USL DI REGGIO EMILIA
		Totale 2015	150,00	0,00	0,00	150,00	
		809/2017	1.200,00	0,00	0,00	1.200,00	AZIENDA USL DI REGGIO EMILIA
		1251/2017	8.296,00	1.751,92	-4.679,92	1.864,16	R.I.V.I. AMBIENTE E SICUREZZA
		2470/2017	250,00	0,00	0,00	250,00	AZIENDA USL DI REGGIO EMILIA
		Totale 2017	9.746,00	1.751,92	-4.679,92	3.314,16	
		Totale Capitolo/Art 3011/0	9.896,00	1.751,92	-4.679,92	3.464,16	
3019/0	SERVIZIO MENSA PER I DIPENDENTI PROVINCIALI	2241/2017	21.718,12	791,00	-8.846,24	12.080,88	CIR FOOD S.C.
		Totale 2017	21.718,12	791,00	-8.846,24	12.080,88	
		Totale Capitolo/Art 3019/0	21.718,12	791,00	-8.846,24	12.080,88	
3023/0	FONDO PER L'EFFICIENZA DEI SERVIZI	2942/2017	419.282,93	0,00	-417.487,17	1.795,76	DIVERSI
		Totale 2017	419.282,93	0,00	-417.487,17	1.795,76	
		Totale Capitolo/Art 3023/0	419.282,93	0,00	-417.487,17	1.795,76	
3041/0	SPESE PER INFORMAZIONE E PRESTAZIONE DI SERVIZI VARI	2693/2017	366,00	0,00	0,00	366,00	GAL ANTICO FRIGNANO E APPENNINO REGGIANO
		Totale 2017	366,00	0,00	0,00	366,00	
		Totale Capitolo/Art 3041/0	366,00	0,00	0,00	366,00	
4535/0	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PATRIMONIO	634/2017	292.663,78	501,71	-179.409,07	112.753,00	BASCHIERI SRL
		Totale 2017	292.663,78	501,71	-179.409,07	112.753,00	
		Totale Capitolo/Art 4535/0	292.663,78	501,71	-179.409,07	112.753,00	
4537/0	ADEGUAMENTO POLO SCOLASTICO DI SCANDIANO	638/2017	1.593.426,54	632.507,63	-655.655,92	305.262,99	TECTON S.C.R.L.
		Totale 2017	1.593.426,54	632.507,63	-655.655,92	305.262,99	
		Totale Capitolo/Art 4537/0	1.593.426,54	632.507,63	-655.655,92	305.262,99	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
4613/1	ACQUISTO ATTREZZATURE E PROCEDURE INFORMATICHE - HARDWARE	2386/2017	258,64	0,00	0,00	258,64	CONVERGE SPA
		2387/2017	1.776,32	0,00	0,00	1.776,32	ZUCCHETTI INFORMATICA SPA
		2388/2017	520,86	0,00	-0,01	520,85	ADPARTNERS SRL
		2391/2017	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	IFICONSULTING SRL
		2871/2017	1.267,97	0,00	0,00	1.267,97	ITS DI VOLPATO LUCA E C SNC
		2872/2017	707,16	0,00	0,00	707,16	MA.PO. SRL
		Totale 2017	14.530,95	0,00	-0,01	14.530,94	
		Totale Capitolo/Art 4613/1	14.530,95	0,00	-0,01	14.530,94	
4613/2	ACQUISTO ATTREZZATURE E PROCEDURE INFORMATICHE - SOFTWARE	2673/2017	13.077,37	0,00	0,00	13.077,37	TELECOM ITALIA SPA
		Totale 2017	13.077,37	0,00	0,00	13.077,37	
		Totale Capitolo/Art 4613/2	13.077,37	0,00	0,00	13.077,37	
4622/0	ACQUISTO ATTREZZATURE PER I SERVIZI DEI CENTRI PER L'IMPIEGO	2392/2017	918,05	0,00	0,00	918,05	CONVERGE SPA
		2393/2017	4.489,60	0,00	0,00	4.489,60	ZUCCHETTI INFORMATICA SPA
		2395/2017	852,90	0,00	0,00	852,90	ADPARTNERS SRL
		Totale 2017	6.260,55	0,00	0,00	6.260,55	
		Totale Capitolo/Art 4622/0	6.260,55	0,00	0,00	6.260,55	
4980/0	MANUTENZIONE STRAORDINARIA E CONSOLIDAMENTO STRUTTURALE EDIFICI SCOLASTICI	584/2016	343.974,64	343.614,64	0,00	360,00	COOP.VA CATTOLICA COSTRUZIONI EDILI
		Totale 2016	343.974,64	343.614,64	0,00	360,00	
		Totale Capitolo/Art 4980/0	343.974,64	343.614,64	0,00	360,00	
4984/0	FORNITURA ARREDI ED ATTREZZATURE PER GLI ISTITUTI SCOLASTICI E UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE	2621/2017	4.160,05	0,00	0,00	4.160,05	NUOVA RADAR COOP. A R.L.
		Totale 2017	4.160,05	0,00	0,00	4.160,05	
		Totale Capitolo/Art 4984/0	4.160,05	0,00	0,00	4.160,05	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
5028/0	INTERVENTI PER LA MANUTENZIONE E LA SICUREZZA STRADALE	673/2017	34.630,73	212,95	-34.364,54	53,24	DIVERSI
		674/2017	59.112,14	58.484,22	-549,21	78,71	FRANTOIO FONDOVALLE S.R.L.
		675/2017	2.377,17	196,04	-2.038,29	142,84	DIVERSI
		677/2017	66.586,62	66.351,71	0,00	234,91	DIVERSI
		678/2017	749,25	533,48	-65,92	149,85	TAZZIOLI E MAGNANI S.R.L.
		679/2017	131,60	93,70	-11,58	26,32	DIVERSI
		680/2017	6.163,93	4.733,88	-197,26	1.232,79	DIVERSI
		684/2017	50.000,00	45.331,74	-4.522,81	145,45	GALLERINI PIERGIORGIO
		686/2017	60.577,97	58.509,77	-1.963,15	105,05	DIVERSI
		694/2017	133.484,00	115.773,33	-1.646,90	16.063,77	CME CONS.IMPR.EDILI S.C.R.L.
		705/2017	34.000,00	33.506,26	-3,74	490,00	STRADEDIL S.R.L.
		706/2017	34.000,00	32.805,07	-1.174,93	20,00	STRADEDIL S.R.L.
		710/2017	43.580,00	42.750,80	-454,40	374,80	EDIL PIGHINI S.R.L.
		2191/2017	286.000,00	0,00	-260.710,55	25.289,45	CFC S.C.R.L.-CONS.FRA COSTRUTTORI
		2640/2017	49.872,86	0,00	-49.847,86	25,00	ROMEI SRL
2691/2017	50.000,00	0,00	-49.950,00	50,00	CONSORZIO CORMA		
		Totale 2017	911.266,27	459.282,95	-407.501,14	44.482,18	
		Totale Capitolo/Art 5028/0	911.266,27	459.282,95	-407.501,14	44.482,18	
5085/1	TRASFERIMENTI AI SOGGETTI GESTORI PER SPESE DI INVESTIMENTO PER SERVIZI EDUCATIVI PER LA PRIMA INFANZIA L.R. 1/2000 - A COMUNI (CAP. E	716/2017	18.000,00	0,00	0,00	18.000,00	PARR SANTALBERTO DI GERUSALEMME SCUOLA D
		Totale 2017	18.000,00	0,00	0,00	18.000,00	
		Totale Capitolo/Art 5085/1	18.000,00	0,00	0,00	18.000,00	
5101/0	LAVORI PER RIPRISTINO AMBIENTALE E CONSOLIDAMENTO STRADE DANNEGGIATE DA MOVIMENTI FRANOSI	659/2016	1.275,74	1.000,18	-20,41	255,15	COFAR S.R.L.
		Totale 2016	1.275,74	1.000,18	-20,41	255,15	
		719/2017	1.212,78	950,83	-19,39	242,56	DIVERSI

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
5101/0	LAVORI PER RIPRISTINO AMBIENTALE E CONSOLIDAMENTO STRADE DANNEGGIATE DA MOVIMENTI FRANOSI	720/2017	1.056,47	828,27	-16,91	211,29	MORANI S.R.L.
		721/2017	1.224,98	465,92	-636,56	122,50	DIVERSI
		723/2017	357,63	272,06	-14,04	71,53	DIVERSI
		726/2017	544,19	397,28	-38,08	108,83	DIVERSI
		727/2017	1.013,72	677,14	-149,58	187,00	DIVERSI
		728/2017	234,28	79,63	-107,80	46,85	DIVERSI
		730/2017	1.213,60	951,46	-19,42	242,72	DIVERSI
		731/2017	1.049,36	822,70	-16,79	209,87	DIVERSI
		Totale 2017	7.907,01	5.445,29	-1.018,57	1.443,15	
		Totale Capitolo/Art 5101/0	9.182,75	6.445,47	-1.038,98	1.698,30	
5126/0	INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO DEL SISTEMA STRADALE DI ADDUZIONE ALLA SS 63 (SP 9 - SP 15 - SP 18)	745/2017	257,79	206,25	0,00	51,54	TAZZIOLI E MAGNANI S.R.L.
		746/2017	806,55	206,30	-548,67	51,58	R.C.M.IMP.DI COSTR.SNC DI RICO' M.C.& I.
		Totale 2017	1.064,34	412,55	-548,67	103,12	
		Totale Capitolo/Art 5126/0	1.064,34	412,55	-548,67	103,12	
5133/0	VARIANTE DI CASTELNOVO NE' MONTI - LOCALITA' PONTE ROSSO	747/2017	438.201,61	358.687,23	-75.708,79	3.805,59	IEMBO MICHELE S.R.L.
		748/2017	660.700,00	612.843,07	0,00	47.856,93	IEMBO MICHELE S.R.L.
		749/2017	1.000.000,00	0,00	-653.339,86	346.660,14	IEMBO MICHELE S.R.L.
		Totale 2017	2.098.901,61	971.530,30	-729.048,65	398.322,66	
		Totale Capitolo/Art 5133/0	2.098.901,61	971.530,30	-729.048,65	398.322,66	
5153/0	VARIANTE AL CENTRO ABITATO DI NOVELLARA: LAVORI	757/2017	250.383,33	209.194,14	-39.625,69	1.563,50	TURCHI CESARE S.R.L.
		Totale 2017	250.383,33	209.194,14	-39.625,69	1.563,50	
		Totale Capitolo/Art 5153/0	250.383,33	209.194,14	-39.625,69	1.563,50	
5155/0	VARIANTE DI QUATTROCASTELLA 2° E 3° LOTTO	758/2017	722,94	566,79	-11,56	144,59	SPAGGIARI S.R.L.

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2017	722,94	566,79	-11,56	144,59	
		Totale Capitolo/Art 5155/0	722,94	566,79	-11,56	144,59	
5160/0	NUOVO COLLEGAMENTO VETTO-RAMISETO	762/2017	33.360,61	2.218,10	-30.984,50	158,01	CONSORZIO CORMA
		Totale 2017	33.360,61	2.218,10	-30.984,50	158,01	
		Totale Capitolo/Art 5160/0	33.360,61	2.218,10	-30.984,50	158,01	
5175/0	VARIANTE DELLA LORA	2206/2017	41.879,30	40.253,17	-1.226,13	400,00	TURCHI CESARE S.R.L.
		Totale 2017	41.879,30	40.253,17	-1.226,13	400,00	
		Totale Capitolo/Art 5175/0	41.879,30	40.253,17	-1.226,13	400,00	
5203/0	VARIANTE DI FABBRICO 2° STRALCIO 2° LOTTO	785/2017	564,00	442,18	-9,02	112,80	CALCESTRUZZI CORRADINI S.P.A.
		Totale 2017	564,00	442,18	-9,02	112,80	
		Totale Capitolo/Art 5203/0	564,00	442,18	-9,02	112,80	
5204/0	VARIANTE STRETTA DI SAN MARTINO IN RIO 2° LOTTO E VARIANTE OSTERIOLA	787/2017	282.000,00	245.410,51	-36.239,49	350,00	SIP SOCIETA' INDUSTRIA PIETRISCO S.P.A.
		Totale 2017	282.000,00	245.410,51	-36.239,49	350,00	
		Totale Capitolo/Art 5204/0	282.000,00	245.410,51	-36.239,49	350,00	
5208/0	INTERVENTI PER LA VIABILITA' CONNESSI AL QUADRUPPLICAMENTO VELOCE DELLA FERROVIA MILANO-	789/2017	1.879,94	1.473,88	-30,07	375,99	CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA
		Totale 2017	1.879,94	1.473,88	-30,07	375,99	
		Totale Capitolo/Art 5208/0	1.879,94	1.473,88	-30,07	375,99	
5211/0	INTERVENTI SUL PIANO NAZIONALE DELLA SICUREZZA STRADALE	1859/2017	105.000,00	25,00	-104.625,00	350,00	F.LLI IEMBO SRL
		Totale 2017	105.000,00	25,00	-104.625,00	350,00	
		Totale Capitolo/Art 5211/0	105.000,00	25,00	-104.625,00	350,00	
5225/0	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PONTE BORETTO-VIADANA	791/2017	923.025,73	741.040,61	-157.799,76	24.185,36	DIVERSI
		Totale 2017	923.025,73	741.040,61	-157.799,76	24.185,36	
		Totale Capitolo/Art	923.025,73	741.040,61	-157.799,76	24.185,36	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		5225/0					
7510/1	VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI: I.R.P.E.F. - PERSONALE DIPENDENTE ED EUROTASSA(CAP.1510/1)	2994/2017	347,56	0,00	0,00	347,56	MINISTERO DELLE FINANZE-SERVIZ
		Totale 2017	347,56	0,00	0,00	347,56	
		Totale Capitolo/Art 7510/1	347,56	0,00	0,00	347,56	
7510/2	VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI: I.R.P.E.F. - PROFESSIONISTI,CONSULENTI	2946/2017	3.625,95	0,00	0,00	3.625,95	MINISTERO DELLE FINANZE-SERVIZ
		Totale 2017	3.625,95	0,00	0,00	3.625,95	
		Totale Capitolo/Art 7510/2	3.625,95	0,00	0,00	3.625,95	
7510/3	VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI: I.R.P.E.G. - SOCIETA', ASSOCIAZIONI, ENTI,ECC.(CAP.1510/3)	2947/2017	1.865,55	0,00	0,00	1.865,55	MINISTERO DELLE FINANZE-SERVIZ
		Totale 2017	1.865,55	0,00	0,00	1.865,55	
		Totale Capitolo/Art 7510/3	1.865,55	0,00	0,00	1.865,55	
7525/0	VERSAMENTO ALL'I.N.P.S. DELLA RITENUTA PREV.DEL 10% COME DA ART.2 COMMA 26 L.8.8.95 N.335(CAP.1525/1/2)	2948/2017	517,00	0,00	0,00	517,00	IST.NAZ. PREVIDENZA SOCIALE
		Totale 2017	517,00	0,00	0,00	517,00	
		Totale Capitolo/Art 7525/0	517,00	0,00	0,00	517,00	
7526/0	PREMIO ASSICURATIVO INAIL PER COLLABORATORI COORDINATI E CONTINUATIVI (CAP. E 1526/1 E 1526/2)	3109/2015	46,20	0,00	0,00	46,20	INAIL
		Totale 2015	46,20	0,00	0,00	46,20	
		Totale Capitolo/Art 7526/0	46,20	0,00	0,00	46,20	
7530/3	ALTRE USCITE PER PARTITE DI GIRO: SPESE NON ANDATE A BUON FINE (CAP. 1530/3)	2935/2017	300,00	0,00	0,00	300,00	REGGIANI MARIO
		Totale 2017	300,00	0,00	0,00	300,00	
		Totale Capitolo/Art 7530/3	300,00	0,00	0,00	300,00	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Capitolo/Art.	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
7531/0	RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI DIVERSI (CAP.1531)	1364/2013	72,00	0,00	0,00	72,00	MOLINARI SPA
		Totale 2013	72,00	0,00	0,00	72,00	
		1041/2014	17.550,00	0,00	0,00	17.550,00	IEMBO MICHELE S.R.L.
		Totale 2014	17.550,00	0,00	0,00	17.550,00	
		1087/2016	500,00	0,00	0,00	500,00	S. ANDREA SRL
		2719/2016	1.062,20	0,00	0,00	1.062,20	ENGIM S.R.L.
		Totale 2016	1.562,20	0,00	0,00	1.562,20	
		245/2017	513,74	0,00	0,00	513,74	ELIOS S.P.A.
		1200/2017	2.024,80	0,00	0,00	2.024,80	RONZONI MAURO
		1201/2017	5.729,70	0,00	0,00	5.729,70	TECNO 2000 SRL
		1202/2017	2.837,25	0,00	0,00	2.837,25	F.LLI VACONDIO S.R.L.
		1203/2017	6.987,93	0,00	0,00	6.987,93	BECCHI FRANCESCO
		1204/2017	200,00	0,00	0,00	200,00	STRATEGIA S.R.L.
		1610/2017	1.492,00	0,00	0,00	1.492,00	R.I.V.I. AMBIENTE E SICUREZZA
		2170/2017	1.020,00	0,00	0,00	1.020,00	TENEGGI TOURS DI TENEGGI MIRKO
		2171/2017	1.057,80	0,00	0,00	1.057,80	DIVERSI
		2216/2017	300,00	0,00	0,00	300,00	GAETANO RAFFAELE
		2266/2017	150,00	0,00	0,00	150,00	BATTILANI WILMO
		2399/2017	4.619,55	0,00	0,00	4.619,55	PODERE PADOA SOCIETA'
		Totale 2017	26.932,77	0,00	0,00	26.932,77	
		Totale Capitolo/Art 7531/0	46.116,97	0,00	0,00	46.116,97	
7562/0	VERSAMENTO IVA PER SPLIT PAYMENT (CAP. E 1562)	2822/2017	400.581,60	0,00	0,00	400.581,60	MINISTERO DELLE FINANZE-SERVIZ
		Totale 2017	400.581,60	0,00	0,00	400.581,60	
		Totale Capitolo/Art 7562/0	400.581,60	0,00	0,00	400.581,60	
		TOTALE GENERALE	61.686.445,83	28.290.390,91	-3.311.423,28	30.084.631,64	

P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017
Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Riepilogo Titoli

Titolo	Anno Impegno	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare
1 - Spese correnti	2001	17.551,74	0,00	0,00	17.551,74
	2012	23.491,77	0,00	0,00	23.491,77
	2013	43.220,41	0,00	0,00	43.220,41
	2015	683.642,71	678.218,05	-259,66	5.165,00
	2016	29.697.404,63	28.634.706,08	-463.656,89	599.041,66
	2017	61.554.616,18	28.725.277,59	-4.833.229,77	27.996.108,82
	Totale Titolo 1	92.019.927,44	58.038.201,72	-5.297.146,32	28.684.579,40
2 - Spese in conto capitale	2016	2.469.757,68	2.269.453,85	-199.688,68	615,15
	2017	36.948.228,35	10.064.455,37	-25.937.736,72	946.036,26
	Totale Titolo 2	39.417.986,03	12.333.909,22	-26.137.425,40	946.651,41
7 - Uscite per conto terzi e partite di giro	2013	72,00	0,00	0,00	72,00
	2014	18.221,00	671,00	0,00	17.550,00
	2015	526,20	480,00	0,00	46,20
	2016	25.235,12	23.672,92	0,00	1.562,20
	2017	7.619.858,57	7.185.688,14	0,00	434.170,43
	Totale Titolo 7	7.663.912,89	7.210.512,06	0,00	453.400,83
	TOTALE GENERALE	139.101.826,36	77.582.623,00	-31.434.571,72	30.084.631,64

Rendiconto della gestione 2017

Elenco crediti inesigibili di cui all'art. 11 c. 4 lett. n) D. Lgs. 118/2011

<i>cod. Bilancio</i>	<i>rif. accertamento</i>	<i>creditore</i>	<i>importo</i>
40200	acc.to 1014/2013 cap. 815	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	43.343,70
40200	acc.to 553/2013 cap. 815	MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E TRASPORTI	1.097,23